
 
 
 
 

Přepravní průzkum 
 
 
 

autobusové linky řady 300 
 

oblast severozápad 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Praha, říjen 2017 



 



Úvod 
 
V rámci oblastního přepravního průzkumu autobusových linek Pražské integrované dopravy obsluhujících 
severozápadní oblast hl. m. Prahy a přilehlou část Středočeského kraje se ve středu 11. října 2017 
uskutečnil průzkum příměstských linek řady 300 v celém rozsahu provozu. Cílem průzkumu bylo získat 
zátěže jednotlivých úseků a hodnoty obratu cestujících v jednotlivých zastávkách ve sledované oblasti a 
vytvoření podkladů pro optimální sladění přepravní nabídky s poptávkou.  
 
Průzkum byl proveden na těchto linkách PID: 
 
301  Luka – Chýnice 
306  Zličín – Hostivice – Jeneč 
312   Bořislavka – Tuchoměřice – Lichoceves 
316  Bořislavka – Holubice – Kralupy nad Vltavou 
319  Terminál 1 – Hostouň – Jeneč – Unhošť  
336  Zličín – Hostivice 
340  Dejvická – Roztoky, Levý Hradec 
347  Zličín – Hostivice – Motol 
350  Dejvická – Velké Přílepy – Lichoceves – Okoř – Kladno  
352   Luka – Jinočany 
355  Dejvická – Horoměřice – Únětice 
356  Bořislavka – Horoměřice – Statenice 
359  Suchdol – Roztoky 
386  Zličín – Hostivice 
 
Průběh průzkumu byl částečně ovlivněn těmito událostmi: 
 
• zpoždění na linkách 340 a 350 v ulici Podbabská od 07:15 do 09:30 hodin v důsledku silné IAD 

(až 15 min.) 
 

• na spoji linky 356/9 ve 14:48 z Bořislavky a v 15:23 nebyl proveden průzkum z důvodu přeřazení vozu 
na linku 316/1 

 
•  na vozu linky 316/1 došlo k poruše autobusu, na spoji ve 14:54 nebyl proveden průzkum 

 
• Spoj v 7:46 linky 356/12 ze zastávky Horoměřice, V lipkách nejel z důvodu zpoždění předchozího spoje 

při příjezdu na Bořislavku. 
 
Uvedené dopravní situace neměly zásadní dopad na průběh celého průzkumu. 
 
Vyhodnocení průzkumu 
 
Vyhodnocení průzkumu bylo provedeno v následujícím rozsahu: 
• zatížení po linkách ve sledované části autobusové sítě 
• rozbor zatížení zastávek a úseků 
• přehled provozu na linkách 
• porovnání skutečného průběhu provozu s plánem, tj. ve vztahu k jízdnímu řádu, a to zejména: 
 
  - přepravní poptávky a nabídky 
  - intervalu 
  - pravidelnosti provozu 
 
Vzhledem k tomu, že některé spoje v zadaném období průzkumu přejíždějí z jiné linky, případně na další 
linku, na které nebyl průzkum prováděn, nemusí být výsledný počet nastupujících a vystupujících osob 
shodný. 



 
Pro úroveň nabídky byly zvoleny standardy kvality PID používané pro přepravní špičky pracovních dnů: 
 
Autobus standardní  Sd, SdN  60 osob 
Autobus kloubový  Kb, KbN  90 osob 
Midibus   MdN  40 osob 
 
Z výsledků vyplývá, že na všech sledovaných linkách v celém provozním období bylo přepraveno 
27 932 cestujících. 
 
Vzhledem k možnosti velkého výběru možných výsledků jsou v příloze uvedeny vybrané sestavy s předem 
stanovenými parametry. Komplexní výsledky s možností získání detailních výsledků podle časového, 
kvantitativního a kvalitativního dělení jsou k dispozici u zpracovatelů. Vyhodnocení průzkumu bylo 
provedeno v programu ASW PRUZKUMY vyvinutém firmou  CHAPS, spol. s r.o. 
 
 
 
Zpracoval: 
 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
Úsek dopravní 
100110 - odd. Dopravně-provozní podpora 
 
a 
 
ROPID - Regionální organizátor pražské integrované dopravy 
Odbor kvality služby 
 



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní charakteristiky linek 



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 ÚSEK: celá linka

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod.

301 TAM 1007 Luka 1029 Amforová 03:00 - 02:00 376 27 100,0

 ZPĚT 1029 Amforová 1007 Luka 03:00 - 02:00 394 28 100,0

306 TAM 913 Halenkovská 1209 Starý Zličín 03:00 - 02:00 1571 22 100,0

 ZPĚT 1209 Starý Zličín 913 Halenkovská 03:00 - 02:00 1508 21 100,0

312 TAM 157 Bořislavka 199 Jenerálka 03:00 - 02:00 1157 30 100,0

 ZPĚT 440 Nad Habrovkou 199 Jenerálka 03:00 - 02:00 1090 30 100,0

316 TAM 199 Jenerálka 1214 Pučálka 03:00 - 02:00 2023 36 100,0

 ZPĚT 199 Jenerálka 157 Bořislavka 03:00 - 02:00 1761 30 100,0

319 TAM 1090 Schengenská 1363 Tuchoměřice,Rozc. 03:00 - 02:00 102 8 100,0

 ZPĚT 1363 Tuchoměřice,Rozc. 628 Terminál 1 03:00 - 02:00 113 9 100,0

336 TAM 1141 Zličín 1065 Na Hůrce 03:00 - 02:00 430 15 100,0

 ZPĚT 1065 Na Hůrce 1141 Zličín 03:00 - 02:00 427 16 100,0

340 TAM 2095 Roztoky,Nádraží 2096 Roztoky,Tyršovo nám. 03:00 - 02:00 1537 36 100,0

 ZPĚT 177 Hydrologický ústav 126 Nádraží Podbaba 03:00 - 02:00 1345 28 100,0

347 TAM 1190 Chrášťany 3206 Chýně,Žitná 03:00 - 02:00 379 21 100,0

 ZPĚT 1142 Depo Zličín 1141 Zličín 03:00 - 02:00 424 24 100,0

350 TAM 1381 Sedlecký přívoz 2095 Roztoky,Nádraží 03:00 - 02:00 913 33 100,0

 ZPĚT 177 Hydrologický ústav 126 Nádraží Podbaba 03:00 - 02:00 860 31 100,0

352 TAM 1007 Luka 1029 Amforová 03:00 - 02:00 1094 32 100,0

 ZPĚT 1211 Raichlova 1029 Amforová 03:00 - 02:00 1109 32 100,0

355 TAM 506 V Podbabě 3 Břetislavka 03:00 - 02:00 644 20 100,0

 ZPĚT 3 Břetislavka 506 V Podbabě 03:00 - 02:00 864 24 100,0

356 TAM 157 Bořislavka 199 Jenerálka 03:00 - 02:00 876 17 100,0

 ZPĚT 199 Jenerálka 157 Bořislavka 03:00 - 02:00 794 16 100,0

359 TAM 111 Výhledské náměstí 1138 Únětice,Na Parcelách 03:00 - 02:00 69 6 100,0

 ZPĚT 2096 Roztoky,Tyršovo nám. 2098 Roztoky,U Rybníčku 03:00 - 02:00 86 7 100,0

386 TAM 1141 Zličín 3073 Hostivice,K Dálnici 03:00 - 02:00 50 8 100,0

 ZPĚT 3073 Hostivice,K Dálnici 1141 Zličín 03:00 - 02:00 54 9 100,0

Přehled základních charakteristik linek - úseky  (Sestava 10)

Linka Směr Zastávka Zastávka celé období
Počet

osob

Prům.

obs.

% z

obdob.



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

301 881 264,6 18522,0 2843,2 10,7 1,4 0,0 42 0

TAM 419 132,3 9261,0 1483,4 11,2 2,6 0,0 14 0

ZPĚT 462 132,3 9261,0 1359,8 10,3 0,0 0,0 28 0

306 3985 1327,4 92921,5 19438,7 14,6 2,6 0,0 169 3

TAM 2003 661,6 46315,5 9822,2 14,8 3,3 0,0 96 1

ZPĚT 1982 665,8 46606,0 9616,5 14,4 2,0 0,0 73 2

312 2581 947,6 65967,0 16985,0 17,9 3,4 0,0 75 3

TAM 1321 484,5 33553,5 8643,0 17,8 6,7 0,0 39 3

ZPĚT 1260 463,1 32413,5 8342,0 18,0 0,0 0,0 36 0

316 4562 2181,5 152704,3 44404,9 20,4 11,6 0,0 115 10

TAM 2463 1074,2 75194,7 24275,4 22,6 14,0 0,0 56 6

ZPĚT 2099 1107,3 77509,6 20129,5 18,2 8,8 0,0 59 4

319 353 413,6 28949,2 2419,3 5,9 0,0 0,0 32 0

TAM 173 198,1 13866,3 1255,2 6,3 0,0 0,0 15 0

ZPĚT 180 215,5 15082,9 1164,1 5,4 0,0 0,0 17 0

336 964 580,2 40615,4 6479,8 11,2 0,0 0,0 55 0

TAM 493 285,3 19972,4 3065,3 10,7 0,0 0,0 28 0

ZPĚT 471 294,9 20643,0 3414,4 11,6 0,0 0,0 27 0

340 3506 935,2 65460,5 23882,6 25,5 5,4 0,0 91 3

TAM 1807 434,8 30439,5 12513,2 28,8 3,5 0,0 43 1

ZPĚT 1699 500,3 35021,0 11369,4 22,7 7,5 0,0 48 2

347 1698 759,9 53193,0 10976,2 14,4 0,0 0,0 38 0

TAM 803 386,4 27048,0 5291,4 13,7 0,0 0,0 19 0

ZPĚT 895 373,5 26145,0 5684,8 15,2 0,0 0,0 19 0

350 2565 1704,1 119289,4 23084,5 13,5 3,9 0,0 58 2

TAM 1309 872,7 61089,4 12005,7 13,8 0,0 0,0 30 0

ZPĚT 1256 831,4 58200,1 11078,8 13,3 8,2 0,0 28 2

352 2622 497,0 34793,5 8814,0 17,7 3,3 0,0 96 3

TAM 1265 246,5 17255,0 4531,2 18,4 0,9 0,0 34 0

ZPĚT 1357 250,6 17538,5 4282,8 17,1 5,9 0,0 62 3

355 1888 700,1 48689,5 10485,8 15,0 5,1 0,0 69 3

TAM 776 336,3 23541,0 4580,1 13,6 0,0 0,0 33 0

ZPĚT 1112 363,8 25148,5 5905,8 16,2 9,1 0,0 36 3

356 1847 884,7 61927,6 11734,6 13,3 4,6 4,2 98 1

TAM 973 443,4 31035,2 6161,1 13,9 0,0 0,0 49 0

ZPĚT 874 441,3 30892,4 5573,5 12,6 9,6 8,8 49 1

359 354 291,8 11672,0 1344,1 4,6 0,0 0,0 27 0

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: všechny

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

%OBS-ST5 %ST 5

Přehled základních charakteristik linek - charakteristiky  (Sestava 9)

Linka
Přepravené 

osoby

Vozové

km

Statistické

km

Osobokm

Celkem

osobokm/

vozokm

Z osobokm
Počet spojů

Nevyhovující

spoje

TAM 113 145,7 5828,0 584,2 4,0 0,0 0,0 14 0

ZPĚT 241 146,1 5844,0 760,0 5,2 0,0 0,0 13 0

386 126 126,4 8845,2 936,8 7,4 0,0 0,0 12 0

TAM 52 65,6 4594,8 440,4 6,7 0,0 0,0 6 0

ZPĚT 74 60,7 4250,4 496,4 8,2 0,0 0,0 6 0

CELKEM 27932 11614,1 803550,2 183829,4 15,8 5,4 0,3 977 28

Poznámka: Nevyhovující spoje - spoje, u nichž na libovolném úseku převyšuje poptávka nabídku.

%OBS-ST5 a %ST 5 - podíl osobokm na úsecích, kde převyšuje poptávka zvolenou nabídku,

resp. kde je maximální obsazení.



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku 
Graf rozboru zatížení linek 

Tabulka rozboru zatížení linek - obraty 
Graf rozboru zatížení linek - obraty 



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 301
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Raichlova - Slatinová 24 180 3 13,33 20:00 1560 26 1,54 2:18 -17:42 150:00

8:00-9:00 Amforová - Raichlova 12 60 1 20,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 300:00

10:00-11:00 Raichlova - Slatinová 24 60 1 40,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 150:00

11:00-12:00 Náměstí U Lva - Řeporyjské náměstí 21 60 1 35,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 171:26

13:00-14:00 Luka - Amforová 32 60 1 53,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 112:30

14:00-15:00 Luka - Amforová 41 60 1 68,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 87:48

15:00-16:00 Luka - Amforová 60 60 1 100,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 60:00

16:00-17:00 Raichlova - Slatinová 40 60 1 66,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 90:00

17:00-18:00 Luka - Amforová 42 60 1 70,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 85:43

18:00-19:00 Amforová - Raichlova 38 60 1 63,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 94:44

19:00-20:00 Luka - Amforová 25 60 1 41,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 144:00

20:00-21:00 Řeporyjské náměstí - Nádraží Řeporyje 9 60 1 15,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 400:00

21:00-22:00 Luka - Amforová 27 60 1 45,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 133:20

0:00-1:00 Amforová - Raichlova 20 60 1 33,33 60:00 60 1 33,33 60:00 0:00 180:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Raichlova - Amforová 16 60 1 26,67 60:00 840 14 1,90 4:17 -55:43 225:00

4:00-5:00 Amforová - Luka 16 60 1 26,67 60:00 840 14 1,90 4:17 -55:43 225:00

5:00-6:00 Amforová - Luka 21 60 1 35,00 60:00 660 11 3,18 5:27 -54:33 171:26

6:00-7:00 Amforová - Luka 50 60 1 83,33 60:00 240 4 20,83 15:00 -45:00 72:00

7:00-8:00 Raichlova - Amforová 105 120 2 87,50 30:00 600 10 17,50 6:00 -24:00 34:17

7:00-8:00 Amforová - Luka 105 120 2 87,50 30:00 600 10 17,50 6:00 -24:00 34:17

8:00-9:00 Ořech - Mrákovská 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

9:00-10:00 Raichlova - Amforová 43 60 1 71,67 60:00 120 2 35,83 30:00 -30:00 83:43

11:00-12:00 Raichlova - Amforová 19 60 1 31,67 60:00 120 2 15,83 30:00 -30:00 189:28

13:00-14:00 Chýnice,Pod Radnicí - Zbuzany,Obecní úřad 3 60 1 5,00 60:00 120 2 2,50 30:00 -30:00 1200:00

14:00-15:00 Řeporyjské náměstí - Náměstí U Lva 36 60 1 60,00 60:00 120 2 30,00 30:00 -30:00 100:00

15:00-16:00 Řeporyjské náměstí - Náměstí U Lva 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

15:00-16:00 Náměstí U Lva - Slatinová 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

16:00-17:00 Raichlova - Amforová 13 60 1 21,67 60:00 120 2 10,83 30:00 -30:00 276:55

16:00-17:00 Amforová - Luka 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55

17:00-18:00 Raichlova - Amforová 27 60 1 45,00 60:00 120 2 22,50 30:00 -30:00 133:20

18:00-19:00 Amforová - Luka 29 60 1 48,33 60:00 240 4 12,08 15:00 -45:00 124:08

19:00-20:00 Amforová - Luka 28 60 1 46,67 60:00 120 2 23,33 30:00 -30:00 128:34

21:00-22:00 Náměstí U Lva - Slatinová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

21:00-22:00 Slatinová - Raichlova 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

21:00-22:00 Raichlova - Amforová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

21:00-22:00 Amforová - Luka 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 301 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 301 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 301
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Luka 376 840

Amforová 353 840

Raichlova 332 840

Slatinová x 282 840

Náměstí U Lva 243 840

Řeporyjské náměstí 210 840

Nádraží Řeporyje x 200 840

Ořešská x 191 840

Mrákovská x 172 840

Ořech 121 840

Ořech,u sokolovny 95 840

Zbuzany,Obecní úřad 71 840

Chýnice,Pod Radnicí 23 840

Chýnice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Chýnice 14 840

Chýnice,Pod Radnicí 49 840

Zbuzany,Obecní úřad 65 840

Ořech,u sokolovny 85 840

Ořech 131 840

Mrákovská x 163 840

Ořešská x 178 840

Nádraží Řeporyje x 215 840

Řeporyjské náměstí 273 840

Náměstí U Lva 315 840

Slatinová x 345 840

Raichlova 390 840

Amforová 394 840

Luka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka nabídka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 301
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1007 Luka 0 3:00-2:00 301 14 0 376 376 44,9% 0 0,0 376

1029 Amforová 0 3:00-2:00 301 14 36 13 49 5,8% 3 21,4 49

1211 Raichlova 0 3:00-2:00 301 14 31 10 41 4,9% 3 21,4 41

679 Slatinová x 0 3:00-2:00 301 14 52 2 54 6,4% 0 0,0 54

122 Náměstí U Lva 0 3:00-2:00 301 14 43 4 47 5,6% 1 7,1 47

634 Řeporyjské náměstí B 3:00-2:00 301 14 36 3 39 4,7% 2 14,3 39

1085 Nádraží Řeporyje x B 3:00-2:00 301 14 19 9 28 3,3% 5 35,7 28

1089 Ořešská x B 3:00-2:00 301 14 10 1 11 1,3% 6 42,9 11

3051 Mrákovská x B 3:00-2:00 301 14 19 0 19 2,3% 5 35,7 19

1086 Ořech 1 3:00-2:00 301 14 51 0 51 6,1% 0 0,0 51

1185 Ořech,u sokolovny 1 3:00-2:00 301 14 27 1 28 3,3% 5 35,7 28

1186 Zbuzany,Obecní úřad 1 3:00-2:00 301 14 24 0 24 2,9% 3 21,4 24

1199 Chýnice,Pod Radnicí 1 3:00-2:00 301 14 48 0 48 5,7% 3 21,4 48

1200 Chýnice 1 3:00-2:00 301 14 23 0 23 2,7% 5 35,7 23

0 14 162 405 567 67,7% 567

1 14 173 1 174 20,8% 174

B 14 84 13 97 11,6% 97

Vše 14 419 419 838 100,0% 838

1200 Chýnice 1 3:00-2:00 301 14 0 14 14 1,5% 4 28,6 14

1199 Chýnice,Pod Radnicí 1 3:00-2:00 301 14 0 35 35 3,8% 5 35,7 35

1186 Zbuzany,Obecní úřad 1 3:00-2:00 301 14 0 16 16 1,7% 9 64,3 16

1185 Ořech,u sokolovny 1 3:00-2:00 301 14 0 20 20 2,2% 8 57,1 20

1086 Ořech 1 3:00-2:00 301 14 0 46 46 5,0% 3 21,4 46

3051 Mrákovská x B 3:00-2:00 301 14 0 32 32 3,5% 3 21,4 32

1089 Ořešská x B 3:00-2:00 301 14 0 15 15 1,6% 7 50,0 15

1085 Nádraží Řeporyje x B 3:00-2:00 301 14 12 49 61 6,6% 2 14,3 61

634 Řeporyjské náměstí B 3:00-2:00 301 14 3 61 64 6,9% 1 7,1 64

122 Náměstí U Lva 0 3:00-2:00 301 14 17 59 76 8,2% 0 0,0 76

679 Slatinová x 0 3:00-2:00 301 14 17 47 64 6,9% 1 7,1 64

1211 Raichlova 0 3:00-2:00 301 14 2 47 49 5,3% 3 21,4 49

1029 Amforová 0 3:00-2:00 301 14 17 21 38 4,1% 3 21,4 38

1007 Luka 0 3:00-2:00 301 14 394 0 394 42,6% 0 0,0 394

0 14 447 174 621 67,2% 621

1 14 0 131 131 14,2% 131

B 14 15 157 172 18,6% 172

Vše 14 462 462 924 100,0% 924

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 301 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 301 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 301
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Luka 0 376

Amforová 36 13

Raichlova 31 10

Slatinová x 52 2

Náměstí U Lva 43 4

Řeporyjské náměstí 36 3

Nádraží Řeporyje x 19 9

Ořešská x 10 1

Mrákovská x 19 0

Ořech 51 0

Ořech,u sokolovny 27 1

Zbuzany,Obecní úřad 24 0

Chýnice,Pod Radnicí 48 0

Chýnice 23 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Chýnice 0 14

Chýnice,Pod Radnicí 0 35

Zbuzany,Obecní úřad 0 16

Ořech,u sokolovny 0 20

Ořech 0 46

Mrákovská x 0 32

Ořešská x 0 15

Nádraží Řeporyje x 12 49

Řeporyjské náměstí 3 61

Náměstí U Lva 17 59

Slatinová x 17 47

Raichlova 2 47

Amforová 17 21

Luka 394 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka výstup nástup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 306
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zličín - Sídliště Zličín 34 240 4 14,17 15:00 12120 202 0,28 0:18 -14:42 105:53

5:00-6:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 34 240 4 14,17 15:00 12360 206 0,28 0:17 -14:43 105:53

6:00-7:00 Blatnická - Valtická 80 360 6 22,22 10:00 11340 189 0,71 0:19 -9:41 45:00

7:00-8:00 Valtická - Sobín 116 360 6 32,22 10:00 1920 32 6,04 1:52 -8:08 31:02

7:00-8:00 Sobín - Hostivice,Na Pískách 116 360 6 32,22 10:00 1920 32 6,04 1:52 -8:08 31:02

8:00-9:00 Halenkovská - Starý Zličín 72 240 4 30,00 15:00 1920 32 3,75 1:52 -13:08 50:00

9:00-10:00 Valtická - Sobín 29 180 3 16,11 20:00 1920 32 1,51 1:52 -18:08 124:08

10:00-11:00 Starý Zličín - Blatnická 40 120 2 33,33 30:00 960 16 4,17 3:45 -26:15 90:00

11:00-12:00 Halenkovská - Starý Zličín 46 120 2 38,33 30:00 960 16 4,79 3:45 -26:15 78:16

12:00-13:00 Valtická - Sobín 63 180 3 35,00 20:00 1440 24 4,38 2:30 -17:30 57:09

13:00-14:00 Halenkovská - Starý Zličín 59 180 3 32,78 20:00 1920 32 3,07 1:52 -18:08 61:01

14:00-15:00 Blatnická - Valtická 110 300 5 36,67 12:00 1920 32 5,73 1:52 -10:08 32:44

15:00-16:00 Halenkovská - Starý Zličín 151 360 6 41,94 10:00 1920 32 7,86 1:52 -8:08 23:50

16:00-17:00 Halenkovská - Starý Zličín 206 420 7 49,05 8:34 1920 32 10,73 1:52 -6:42 17:28

17:00-18:00 Zličín - Sídliště Zličín 173 360 6 48,06 10:00 0 0 0,00 0:00 -10:00 20:49

17:00-18:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 173 360 6 48,06 10:00 1920 32 9,01 1:52 -8:08 20:49

18:00-19:00 Zličín - Sídliště Zličín 195 360 6 54,17 10:00 0 0 0,00 0:00 -10:00 18:28

19:00-20:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 139 300 5 46,33 12:00 1920 32 7,24 1:52 -10:08 25:54

20:00-21:00 Starý Zličín - Blatnická 82 240 4 34,17 15:00 1920 32 4,27 1:52 -13:08 43:54

21:00-22:00 Zličín - Sídliště Zličín 29 120 2 24,17 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 124:08

21:00-22:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 29 120 2 24,17 30:00 960 16 3,02 3:45 -26:15 124:08

21:00-22:00 Halenkovská - Starý Zličín 29 120 2 24,17 30:00 960 16 3,02 3:45 -26:15 124:08

22:00-23:00 Valtická - Sobín 33 180 3 18,33 20:00 1920 32 1,72 1:52 -18:08 109:05

23:00-0:00 Zličín - Sídliště Zličín 21 120 2 17,50 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 171:26

23:00-0:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 21 120 2 17,50 30:00 960 16 2,19 3:45 -26:15 171:26

23:00-0:00 Halenkovská - Starý Zličín 21 120 2 17,50 30:00 960 16 2,19 3:45 -26:15 171:26

0:00-1:00 Zličín - Sídliště Zličín 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

0:00-1:00 Sídliště Zličín - Halenkovská 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

0:00-1:00 Halenkovská - Starý Zličín 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

1:00-2:00 Hostivice,Na Pískách - Hostivice 4 60 1 6,67 60:00 300 5 1,33 12:00 -48:00 900:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Sídliště Zličín - Zličín 15 60 1 25,00 60:00 4380 73 0,34 0:49 -59:11 240:00

5:00-6:00 Sídliště Zličín - Zličín 101 300 5 33,67 12:00 16740 279 0,60 0:13 -11:47 35:39

6:00-7:00 Valtická - Blatnická 191 420 7 45,48 8:34 11340 189 1,68 0:19 -8:15 18:50

7:00-8:00 Starý Zličín - Halenkovská 263 300 5 87,67 12:00 1920 32 13,70 1:52 -10:08 13:41

8:00-9:00 Sídliště Zličín - Zličín 211 360 6 58,61 10:00 1920 32 10,99 1:52 -8:08 17:04

9:00-10:00 Starý Zličín - Halenkovská 100 180 3 55,56 20:00 1440 24 6,94 2:30 -17:30 36:00

10:00-11:00 Hostivice,Na Pískách - Sobín 67 120 2 55,83 30:00 960 16 6,98 3:45 -26:15 53:44

11:00-12:00 Starý Zličín - Halenkovská 73 180 3 40,56 20:00 1440 24 5,07 2:30 -17:30 49:19

12:00-13:00 Starý Zličín - Halenkovská 45 120 2 37,50 30:00 1440 24 3,12 2:30 -27:30 80:00

13:00-14:00 Sídliště Zličín - Zličín 54 180 3 30,00 20:00 1440 24 3,75 2:30 -17:30 66:40

14:00-15:00 Blatnická - Starý Zličín 69 240 4 28,75 15:00 1920 32 3,59 1:52 -13:08 52:10

14:00-15:00 Starý Zličín - Halenkovská 69 240 4 28,75 15:00 1920 32 3,59 1:52 -13:08 52:10

15:00-16:00 Starý Zličín - Halenkovská 86 360 6 23,89 10:00 1920 32 4,48 1:52 -8:08 41:52

16:00-17:00 Starý Zličín - Halenkovská 115 360 6 31,94 10:00 1920 32 5,99 1:52 -8:08 31:18

17:00-18:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 82 420 7 19,52 8:34 1920 32 4,27 1:52 -6:42 43:53

18:00-19:00 Sídliště Zličín - Zličín 83 360 6 23,06 10:00 1920 32 4,32 1:52 -8:08 43:22

19:00-20:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 45 240 4 18,75 15:00 1920 32 2,34 1:52 -13:08 80:00

20:00-21:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 10 120 2 8,33 30:00 960 16 1,04 3:45 -26:15 360:00

20:00-21:00 Sídliště Zličín - Zličín 10 120 2 8,33 30:00 960 16 1,04 3:45 -26:15 360:00

21:00-22:00 Blatnická - Starý Zličín 14 180 3 7,78 20:00 1440 24 0,97 2:30 -17:30 257:09

22:00-23:00 Hostivice,Ve Vilkách - Hostivice,Jeneček 7 120 2 5,83 30:00 960 16 0,73 3:45 -26:15 514:17

22:00-23:00 Hostivice,Jeneček - Hostivice,Sportovců 7 120 2 5,83 30:00 960 16 0,73 3:45 -26:15 514:17

22:00-23:00 Hostivice,Sportovců - Hostivice,Litovice 7 120 2 5,83 30:00 960 16 0,73 3:45 -26:15 514:17

22:00-23:00 Hostivice,Litovice - Hostivice,Stadion 7 120 2 5,83 30:00 960 16 0,73 3:45 -26:15 514:17

22:00-23:00 Hostivice,Stadion - Hostivice 7 120 2 5,83 30:00 960 16 0,73 3:45 -26:15 514:17

23:00-0:00 Starý Zličín - Halenkovská 5 120 2 4,17 30:00 960 16 0,52 3:45 -26:15 720:00

23:00-0:00 Halenkovská - Sídliště Zličín 5 120 2 4,17 30:00 960 16 0,52 3:45 -26:15 720:00

23:00-0:00 Sídliště Zličín - Zličín 5 120 2 4,17 30:00 960 16 0,52 3:45 -26:15 720:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 306 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 306 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 306
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 1454 4380

Sídliště Zličín 1458 4380

Halenkovská 1571 4380

Starý Zličín 1446 4380

Blatnická x 1383 4380

Valtická x 1351 4380

Sobín 1285 4380

Hostivice,Na Pískách 1055 4380

Hostivice 865 4380

Hostivice,Stadion 838 4380

Hostivice,Litovice 777 4380

Hostivice,Sportovců 672 4380

Hostivice,Jeneček 467 4380

Hostivice,Ve Vilkách 306 2580

Jeneč,Lidická 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Jeneč,Lidická 208 2520

Jeneč 300 2520

Hostivice,Ve Vilkách 434 4380

Hostivice,Jeneček 588 4380

Hostivice,Sportovců 727 4380

Hostivice,Litovice 781 4380

Hostivice,Stadion 835 4380

Hostivice 1036 4380

Hostivice,Na Pískách 1223 4380

Sobín 1270 4380

Valtická x 1303 4380

Blatnická x 1362 4380

Starý Zličín 1508 4380

Halenkovská 1405 4380

Sídliště Zličín 1442 4380

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 306
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 306 73 0 1454 1454 36,3% 1 1,4 1454

178 Sídliště Zličín B 3:00-2:00 306 73 36 40 76 1,9% 34 46,6 76

913 Halenkovská B 3:00-2:00 306 73 68 181 249 6,2% 8 11,0 249

1209 Starý Zličín B 3:00-2:00 306 73 135 10 145 3,6% 22 30,1 145

35 Blatnická x B 3:00-2:00 306 73 68 5 73 1,8% 25 34,2 73

1148 Valtická x B 3:00-2:00 306 73 36 4 40 1,0% 44 60,3 40

687 Sobín B 3:00-2:00 306 73 73 7 80 2,0% 26 35,6 80

1143 Hostivice,Na Pískách 1 3:00-2:00 306 73 267 37 304 7,6% 6 8,2 304

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 306 73 350 160 510 12,7% 5 6,8 510

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 306 73 60 33 93 2,3% 29 39,7 93

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 306 73 72 11 83 2,1% 37 50,7 83

1218 Hostivice,Sportovců 1 3:00-2:00 306 73 118 13 131 3,3% 23 31,5 131

1145 Hostivice,Jeneček 1 3:00-2:00 306 73 232 27 259 6,5% 9 12,3 259

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 306 73 182 21 203 5,1% 12 16,4 203

1216 Jeneč,Lidická 1 3:00-2:00 306 43 306 0 306 7,6% 1 2,3 306

1 73 1587 302 1889 47,2% 1889

B 73 416 1701 2117 52,8% 2117

Vše 73 2003 2003 4006 100,0% 4006

1216 Jeneč,Lidická 1 3:00-2:00 306 42 0 208 208 5,2% 7 16,7 208

1215 Jeneč 1 3:00-2:00 306 42 0 92 92 2,3% 10 23,8 92

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 306 73 18 152 170 4,3% 16 21,9 170

1145 Hostivice,Jeneček 1 3:00-2:00 306 73 27 181 208 5,2% 19 26,0 208

1218 Hostivice,Sportovců 1 3:00-2:00 306 73 6 145 151 3,8% 27 37,0 151

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 306 73 7 61 68 1,7% 38 52,1 68

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 306 73 16 70 86 2,2% 31 42,5 86

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 306 73 129 330 459 11,6% 5 6,8 459

1143 Hostivice,Na Pískách 1 3:00-2:00 306 73 63 250 313 7,9% 8 11,0 313

687 Sobín B 3:00-2:00 306 73 6 53 59 1,5% 38 52,1 59

1148 Valtická x B 3:00-2:00 306 73 6 39 45 1,1% 42 57,5 45

35 Blatnická x B 3:00-2:00 306 73 6 65 71 1,8% 33 45,2 71

1209 Starý Zličín B 3:00-2:00 306 73 16 162 178 4,5% 21 28,8 178

913 Halenkovská B 3:00-2:00 306 73 204 101 305 7,7% 12 16,4 305

178 Sídliště Zličín B 3:00-2:00 306 73 36 73 109 2,7% 26 35,6 109

1141 Zličín B 3:00-2:00 306 73 1442 0 1442 36,4% 0 0,0 1442

1 73 266 1489 1755 44,3% 1755

B 73 1716 493 2209 55,7% 2209

Vše 73 1982 1982 3964 100,0% 3964

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 306 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 306 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 306
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 1454

Sídliště Zličín 36 40

Halenkovská 68 181

Starý Zličín 135 10

Blatnická x 68 5

Valtická x 36 4

Sobín 73 7

Hostivice,Na Pískách 267 37

Hostivice 350 160

Hostivice,Stadion 60 33

Hostivice,Litovice 72 11

Hostivice,Sportovců 118 13

Hostivice,Jeneček 232 27

Hostivice,Ve Vilkách 182 21

Jeneč,Lidická 306 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Jeneč,Lidická 0 208

Jeneč 0 92

Hostivice,Ve Vilkách 18 152

Hostivice,Jeneček 27 181

Hostivice,Sportovců 6 145

Hostivice,Litovice 7 61

Hostivice,Stadion 16 70

Hostivice 129 330

Hostivice,Na Pískách 63 250

Sobín 6 53

Valtická x 6 39

Blatnická x 6 65

Starý Zličín 16 162

Halenkovská 204 101

Sídliště Zličín 36 73

Zličín 1442 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 312
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Bořislavka - Jenerálka 47 120 2 39,17 30:00 6360 107 0,74 0:34 -29:26 76:36

6:00-7:00 Bořislavka - Jenerálka 77 300 5 25,67 12:00 3420 57 2,25 1:03 -10:57 46:45

7:00-8:00 Bořislavka - Jenerálka 91 180 3 50,56 20:00 1080 18 8,43 3:20 -16:40 39:34

8:00-9:00 K Tuchoměřicům - Tuchoměřice,U Dvora 56 120 2 46,67 30:00 840 14 6,67 4:17 -25:43 64:17

9:00-10:00 Bořislavka - Jenerálka 24 60 1 40,00 60:00 60 1 40,00 60:00 0:00 150:00

9:00-10:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 24 60 1 40,00 60:00 300 5 8,00 12:00 -48:00 150:00

10:00-11:00 Bořislavka - Jenerálka 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00

11:00-12:00 Bořislavka - Jenerálka 26 60 1 43,33 60:00 60 1 43,33 60:00 0:00 138:28

12:00-13:00 Bořislavka - Jenerálka 15 60 1 25,00 60:00 60 1 25,00 60:00 0:00 240:00

12:00-13:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 15 60 1 25,00 60:00 300 5 5,00 12:00 -48:00 240:00

12:00-13:00 Nad Habrovkou - Průhonský háj 15 60 1 25,00 60:00 300 5 5,00 12:00 -48:00 240:00

13:00-14:00 Bořislavka - Jenerálka 52 180 3 28,89 20:00 180 3 28,89 20:00 0:00 69:14

13:00-14:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 52 180 3 28,89 20:00 900 15 5,78 4:00 -16:00 69:14

14:00-15:00 Bořislavka - Jenerálka 83 180 3 46,11 20:00 180 3 46,11 20:00 0:00 43:22

14:00-15:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 83 180 3 46,11 20:00 900 15 9,22 4:00 -16:00 43:22

15:00-16:00 Bořislavka - Jenerálka 110 180 3 61,11 20:00 180 3 61,11 20:00 0:00 32:44

16:00-17:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 158 240 4 65,83 15:00 1200 20 13,17 3:00 -12:00 22:47

17:00-18:00 Nad Habrovkou - Průhonský háj 158 240 4 65,83 15:00 1200 20 13,17 3:00 -12:00 22:47

18:00-19:00 Průhonský háj - Na Parcelách 115 180 3 63,89 20:00 900 15 12,78 4:00 -16:00 31:18

19:00-20:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 107 120 2 89,17 30:00 600 10 17,83 6:00 -24:00 33:39

20:00-21:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 41 60 1 68,33 60:00 300 5 13,67 12:00 -48:00 87:48

21:00-22:00 Bořislavka - Jenerálka 26 60 1 43,33 60:00 60 1 43,33 60:00 0:00 138:28

22:00-23:00 Bořislavka - Jenerálka 24 60 1 40,00 60:00 60 1 40,00 60:00 0:00 150:00

23:00-0:00 Bořislavka - Jenerálka 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

23:00-0:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

23:00-0:00 Nad Habrovkou - Průhonský háj 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

23:00-0:00 Průhonský háj - Na Parcelách 11 60 1 18,33 60:00 300 5 3,67 12:00 -48:00 327:16

0:00-1:00 Bořislavka - Jenerálka 12 40 1 30,00 60:00 40 1 30,00 60:00 0:00 200:00

0:00-1:00 Jenerálka - Nad Habrovkou 12 40 1 30,00 60:00 40 1 30,00 60:00 0:00 200:00

0:00-1:00 Nad Habrovkou - Průhonský háj 12 40 1 30,00 60:00 40 1 30,00 60:00 0:00 200:00

0:00-1:00 Průhonský háj - Na Parcelách 12 40 1 30,00 60:00 40 1 30,00 60:00 0:00 200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Na Parcelách - Průhonský háj 13 60 1 21,67 60:00 2160 36 0,60 1:40 -58:20 276:55

5:00-6:00 Na Parcelách - Průhonský háj 44 120 2 36,67 30:00 3900 65 1,13 0:55 -29:05 81:49

5:00-6:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 44 120 2 36,67 30:00 3900 65 1,13 0:55 -29:05 81:49

5:00-6:00 Jenerálka - Bořislavka 44 120 2 36,67 30:00 3900 65 1,13 0:55 -29:05 81:49

6:00-7:00 K Noskovně - Škola Nebušice 133 180 3 73,89 20:00 2880 48 4,62 1:15 -18:45 27:04

6:00-7:00 Škola Nebušice - Na Parcelách 133 180 3 73,89 20:00 2880 48 4,62 1:15 -18:45 27:04

7:00-8:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 240 360 6 66,67 10:00 1860 31 12,90 1:56 -8:04 15:00

8:00-9:00 Jenerálka - Bořislavka 99 180 3 55,00 20:00 900 15 11,00 4:00 -16:00 36:22

9:00-10:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

10:00-11:00 Škola Nebušice - Na Parcelách 31 60 1 51,67 60:00 480 8 6,46 7:30 -52:30 116:08

10:00-11:00 Na Parcelách - Průhonský háj 31 60 1 51,67 60:00 480 8 6,46 7:30 -52:30 116:08

10:00-11:00 Průhonský háj - Nad Habrovkou 31 60 1 51,67 60:00 240 4 12,92 15:00 -45:00 116:08

10:00-11:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 31 60 1 51,67 60:00 240 4 12,92 15:00 -45:00 116:08

10:00-11:00 Jenerálka - Bořislavka 31 60 1 51,67 60:00 240 4 12,92 15:00 -45:00 116:08

11:00-12:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 50 60 1 83,33 60:00 240 4 20,83 15:00 -45:00 72:00

11:00-12:00 Jenerálka - Bořislavka 50 60 1 83,33 60:00 240 4 20,83 15:00 -45:00 72:00

12:00-13:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

13:00-14:00 Průhonský háj - Nad Habrovkou 23 60 1 38,33 60:00 480 8 4,79 7:30 -52:30 156:31

13:00-14:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

13:00-14:00 Jenerálka - Bořislavka 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

14:00-15:00 Na Parcelách - Průhonský háj 57 180 3 31,67 20:00 720 12 7,92 5:00 -15:00 63:09

15:00-16:00 Jenerálka - Bořislavka 92 180 3 51,11 20:00 720 12 12,78 5:00 -15:00 39:08

16:00-17:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 84 180 3 46,67 20:00 720 12 11,67 5:00 -15:00 42:51

17:00-18:00 Průhonský háj - Nad Habrovkou 78 180 3 43,33 20:00 720 12 10,83 5:00 -15:00 46:09

17:00-18:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 78 180 3 43,33 20:00 720 12 10,83 5:00 -15:00 46:09

18:00-19:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 77 180 3 42,78 20:00 720 12 10,69 5:00 -15:00 46:45

19:00-20:00 Na Parcelách - Průhonský háj 38 60 1 63,33 60:00 240 4 15,83 15:00 -45:00 94:44

19:00-20:00 Průhonský háj - Nad Habrovkou 38 60 1 63,33 60:00 240 4 15,83 15:00 -45:00 94:44

19:00-20:00 Nad Habrovkou - Jenerálka 38 60 1 63,33 60:00 240 4 15,83 15:00 -45:00 94:44

20:00-21:00 Jenerálka - Bořislavka 21 60 1 35,00 60:00 240 4 8,75 15:00 -45:00 171:26

21:00-22:00 Tuchoměřice,Špejchar - Tuchoměřice,Zámek 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,Zámek - Tuchoměřice,U Hřiště 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,U Hřiště - Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,Obecní úřad - Tuchoměřice,Kněžívka 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,Kněžívka - Tuchoměřice,U Dvora 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,U Dvora - K Tuchoměřicům 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

21:00-22:00 K Tuchoměřicům - Přední Kopanina 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

22:00-23:00 Jenerálka - Bořislavka 22 60 1 36,67 60:00 240 4 9,17 15:00 -45:00 163:38

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Linka 312 , směr TAM

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 312 , směr ZPĚT



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 312
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 1157 2320

Jenerálka x 1129 2320

Nad Habrovkou x 1093 2320

Průhonský háj x 1029 2320

Na Parcelách x 991 2320

Škola Nebušice 936 2320

K Noskovně 757 2320

Na Mlýnici x 745 2320

U Václava x 744 2320

Přední Kopanina 592 2320

K Tuchoměřicům x 570 2320

Tuchoměřice,U Dvora 510 2320

Tuchoměřice,Kněžívka 438 2320

Tuchoměřice,Obecní úřad 310 2320

Tuchoměřice,Statenická x 6 420

Tuchoměřice,Pastvišťata x 4 420

Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 0 0

Tuchoměřice,U Hřiště x 241 1900

Tuchoměřice,Zámek 176 1900

Tuchoměřice,Špejchar 53 600

Tuchoměřice,Komerční zóna 0 120

Lichoceves 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Lichoceves 23 540

Tuchoměřice,Komerční zóna 20 540

Tuchoměřice,Špejchar 141 1440

Tuchoměřice,Zámek 231 1800

Tuchoměřice,U Hřiště x 290 1800

Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 48 420

Tuchoměřice,Pastvišťata x 51 420

Tuchoměřice,Statenická x 69 420

Tuchoměřice,Obecní úřad 462 2160

Tuchoměřice,Kněžívka 526 2160

Tuchoměřice,U Dvora 573 2160

K Tuchoměřicům x 602 2160

Přední Kopanina 740 2160

U Václava x 742 2160

Na Mlýnici x 752 2160

Nebušice 800 2160

K Noskovně 899 2160

Škola Nebušice 904 2160

Na Parcelách x 938 2160

Průhonský háj x 1063 2160

Nad Habrovkou x 1090 2160

Jenerálka x 1079 2160

Bořislavka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 312
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

157 Bořislavka B 3:00-2:00 312 39 0 1157 1157 43,8% 0 0,0 1157

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 312 39 47 19 66 2,5% 9 23,1 66

440 Nad Habrovkou x B 3:00-2:00 312 39 36 0 36 1,4% 22 56,4 36

1219 Průhonský háj x B 3:00-2:00 312 39 85 21 106 4,0% 16 41,0 106

419 Na Parcelách x B 3:00-2:00 312 39 42 4 46 1,7% 17 43,6 46

905 Škola Nebušice B 3:00-2:00 312 39 112 57 169 6,4% 5 12,8 169

486 K Noskovně B 3:00-2:00 312 39 227 48 275 10,4% 2 5,1 275

1047 Na Mlýnici x B 3:00-2:00 312 39 14 2 16 0,6% 27 69,2 16

800 U Václava x B 3:00-2:00 312 39 1 0 1 0,0% 38 97,4 1

609 Přední Kopanina B 3:00-2:00 312 39 162 10 172 6,5% 4 10,3 172

223 K Tuchoměřicům x B 3:00-2:00 312 39 23 1 24 0,9% 27 69,2 24

1310 Tuchoměřice,U Dvora 1 3:00-2:00 312 39 60 0 60 2,3% 11 28,2 60

1317 Tuchoměřice,Kněžívka 1 3:00-2:00 312 39 74 2 76 2,9% 12 30,8 76

1318 Tuchoměřice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 312 39 128 0 128 4,8% 9 23,1 128

4205 Tuchoměřice,Statenická x 1 3:00-2:00 312 7 9 0 9 0,3% 3 42,9 9

1321 Tuchoměřice,Pastvišťata x 1 3:00-2:00 312 7 2 0 2 0,1% 5 71,4 2

1362 Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 1 3:00-2:00 312 7 4 0 4 0,2% 4 57,1 4

4181 Tuchoměřice,U Hřiště x 1 3:00-2:00 312 32 54 0 54 2,0% 14 43,8 54

1319 Tuchoměřice,Zámek 1 3:00-2:00 312 32 65 0 65 2,5% 8 25,0 65

1364 Tuchoměřice,Špejchar 1 3:00-2:00 312 27 110 0 110 4,2% 9 33,3 110

2140 Tuchoměřice,Komerční zóna 1 3:00-2:00 312 9 53 0 53 2,0% 3 33,3 53

1320 Lichoceves 1 3:00-2:00 312 8 13 0 13 0,5% 6 75,0 13

1 39 572 2 574 21,7% 574

B 39 749 1319 2068 78,3% 2068

Vše 39 1321 1321 2642 100,0% 2642

1320 Lichoceves 1 3:00-2:00 312 9 0 23 23 0,9% 2 22,2 23

2140 Tuchoměřice,Komerční zóna 1 3:00-2:00 312 9 0 16 16 0,6% 3 33,3 16

1364 Tuchoměřice,Špejchar 1 3:00-2:00 312 24 1 122 123 4,9% 9 37,5 123

1319 Tuchoměřice,Zámek 1 3:00-2:00 312 30 0 71 71 2,8% 9 30,0 71

4181 Tuchoměřice,U Hřiště x 1 3:00-2:00 312 30 0 59 59 2,3% 8 26,7 59

1362 Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 1 3:00-2:00 312 7 0 10 10 0,4% 4 57,1 10

1321 Tuchoměřice,Pastvišťata x 1 3:00-2:00 312 7 1 4 5 0,2% 3 42,9 5

4205 Tuchoměřice,Statenická x 1 3:00-2:00 312 7 0 18 18 0,7% 2 28,6 18

1318 Tuchoměřice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 312 36 1 142 143 5,7% 3 8,3 143

1317 Tuchoměřice,Kněžívka 1 3:00-2:00 312 36 1 65 66 2,6% 13 36,1 66

1310 Tuchoměřice,U Dvora 1 3:00-2:00 312 36 10 57 67 2,7% 9 25,0 67

223 K Tuchoměřicům x B 3:00-2:00 312 36 1 30 31 1,2% 20 55,6 31

609 Přední Kopanina B 3:00-2:00 312 36 7 145 152 6,0% 7 19,4 152

800 U Václava x B 3:00-2:00 312 36 0 2 2 0,1% 34 94,4 2

1047 Na Mlýnici x B 3:00-2:00 312 36 3 13 16 0,6% 24 66,7 16

485 Nebušice B 3:00-2:00 312 36 5 53 58 2,3% 14 38,9 58

486 K Noskovně B 3:00-2:00 312 36 25 124 149 5,9% 6 16,7 149

905 Škola Nebušice B 3:00-2:00 312 36 73 78 151 6,0% 8 22,2 151

419 Na Parcelách x B 3:00-2:00 312 36 11 45 56 2,2% 13 36,1 56

1219 Průhonský háj x B 3:00-2:00 312 36 11 136 147 5,8% 11 30,6 147

440 Nad Habrovkou x B 3:00-2:00 312 36 1 28 29 1,2% 22 61,1 29

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 312 36 30 19 49 1,9% 14 38,9 49

157 Bořislavka B 3:00-2:00 312 36 1079 0 1079 42,8% 0 0,0 1079

1 36 14 587 601 23,8% 601

B 36 1246 673 1919 76,2% 1919

Vše 36 1260 1260 2520 100,0% 2520

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 312 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 312 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 312
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 0 1157

Jenerálka x 47 19

Nad Habrovkou x 36 0

Průhonský háj x 85 21

Na Parcelách x 42 4

Škola Nebušice 112 57

K Noskovně 227 48

Na Mlýnici x 14 2

U Václava x 1 0

Přední Kopanina 162 10

K Tuchoměřicům x 23 1

Tuchoměřice,U Dvora 60 0

Tuchoměřice,Kněžívka 74 2

Tuchoměřice,Obecní úřad 128 0

Tuchoměřice,Statenická x 9 0

Tuchoměřice,Pastvišťata x 2 0

Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 4 0

Tuchoměřice,U Hřiště x 54 0

Tuchoměřice,Zámek 65 0

Tuchoměřice,Špejchar 110 0

Tuchoměřice,Komerční zóna 53 0

Lichoceves 13 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Lichoceves 0 23

Tuchoměřice,Komerční zóna 0 16

Tuchoměřice,Špejchar 1 122

Tuchoměřice,Zámek 0 71

Tuchoměřice,U Hřiště x 0 59

Tuchoměřice,Štěrbův Mlýn 0 10

Tuchoměřice,Pastvišťata x 1 4

Tuchoměřice,Statenická x 0 18

Tuchoměřice,Obecní úřad 1 142

Tuchoměřice,Kněžívka 1 65

Tuchoměřice,U Dvora 10 57

K Tuchoměřicům x 1 30

Přední Kopanina 7 145

U Václava x 0 2

Na Mlýnici x 3 13

Nebušice 5 53

K Noskovně 25 124

Škola Nebušice 73 78

Na Parcelách x 11 45

Průhonský háj x 11 136

Nad Habrovkou x 1 28

Jenerálka x 30 19

Bořislavka 1079 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Bořislavka - Jenerálka 19 180 3 10,56 20:00 9900 165 0,19 0:22 -19:38 189:28

6:00-7:00 Jenerálka - Pučálka 71 180 3 39,44 20:00 10320 172 0,69 0:21 -19:39 50:42

7:00-8:00 Bořislavka - Jenerálka 67 240 4 27,92 15:00 3300 55 2,03 1:05 -13:55 53:44

8:00-9:00 Bořislavka - Jenerálka 28 120 2 23,33 30:00 480 8 5,83 7:30 -22:30 128:34

9:00-10:00 Bořislavka - Jenerálka 45 120 2 37,50 30:00 240 4 18,75 15:00 -15:00 80:00

10:00-11:00 Jenerálka - Pučálka 41 120 2 34,17 30:00 720 12 5,69 5:00 -25:00 87:48

11:00-12:00 Bořislavka - Jenerálka 51 120 2 42,50 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 70:35

11:00-12:00 Jenerálka - Pučálka 51 120 2 42,50 30:00 720 12 7,08 5:00 -25:00 70:35

12:00-13:00 Bořislavka - Jenerálka 62 120 2 51,67 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 58:04

13:00-14:00 Bořislavka - Jenerálka 86 120 2 71,67 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 41:52

14:00-15:00 Jenerálka - Pučálka 242 300 5 80,67 12:00 1440 24 16,81 2:30 -9:30 14:53

15:00-16:00 Jenerálka - Pučálka 252 300 5 84,00 12:00 1440 24 17,50 2:30 -9:30 14:17

16:00-17:00 Pučálka - Horoměřice 274 300 5 91,33 12:00 1440 24 19,03 2:30 -9:30 13:08

17:00-18:00 Pučálka - Horoměřice 268 360 6 74,44 10:00 1440 24 18,61 2:30 -7:30 13:26

18:00-19:00 Jenerálka - Pučálka 188 240 4 78,33 15:00 1440 24 13,06 2:30 -12:30 19:09

19:00-20:00 Jenerálka - Pučálka 146 240 4 60,83 15:00 1440 24 10,14 2:30 -12:30 24:39

20:00-21:00 Pučálka - Horoměřice 138 180 3 76,67 20:00 1080 18 12,78 3:20 -16:40 26:05

21:00-22:00 Statenice,Černý Vůl,Hospoda - Statenice,Černý Vůl 78 180 3 43,33 20:00 1440 24 5,42 2:30 -17:30 46:09

22:00-23:00 Statenice,Černý Vůl - Velké Přílepy,Pražská 56 120 2 46,67 30:00 720 12 7,78 5:00 -25:00 64:17

23:00-0:00 Bořislavka - Jenerálka 40 60 1 66,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 90:00

23:00-0:00 Jenerálka - Pučálka 40 60 1 66,67 60:00 360 6 11,11 10:00 -50:00 90:00

23:00-0:00 Pučálka - Horoměřice 40 60 1 66,67 60:00 360 6 11,11 10:00 -50:00 90:00

0:00-1:00 Velké Přílepy,Pražská - Velké Přílepy 24 60 1 40,00 60:00 60 1 40,00 60:00 0:00 150:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 42 120 2 35,00 30:00 10620 177 0,40 0:20 -29:40 85:43

5:00-6:00 Horoměřice - Pučálka 152 300 5 50,67 12:00 14160 236 1,07 0:15 -11:45 23:41

5:00-6:00 Pučálka - Jenerálka 152 300 5 50,67 12:00 10620 177 1,43 0:20 -11:40 23:41

6:00-7:00 Jenerálka - Bořislavka 285 360 6 79,17 10:00 10560 176 2,70 0:20 -9:40 12:38

7:00-8:00 Horoměřice - Pučálka 389 480 8 81,04 7:30 5340 89 7,28 0:40 -6:50 9:15

8:00-9:00 Jenerálka - Bořislavka 191 240 4 79,58 15:00 3360 56 5,68 1:04 -13:56 18:51

9:00-10:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 70 120 2 58,33 30:00 1500 25 4,67 2:24 -27:36 51:26

9:00-10:00 Jenerálka - Bořislavka 70 120 2 58,33 30:00 1500 25 4,67 2:24 -27:36 51:26

10:00-11:00 Jenerálka - Bořislavka 58 120 2 48,33 30:00 1320 22 4,39 2:44 -27:16 62:04

11:00-12:00 Jenerálka - Bořislavka 60 120 2 50,00 30:00 1320 22 4,55 2:44 -27:16 60:00

12:00-13:00 Jenerálka - Bořislavka 64 120 2 53,33 30:00 1320 22 4,85 2:44 -27:16 56:15

13:00-14:00 Pučálka - Jenerálka 47 120 2 39,17 30:00 1320 22 3,56 2:44 -27:16 76:36

13:00-14:00 Jenerálka - Bořislavka 47 120 2 39,17 30:00 1320 22 3,56 2:44 -27:16 76:36

14:00-15:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 65 180 3 36,11 20:00 1980 33 3,28 1:49 -18:11 55:23

15:00-16:00 Pučálka - Jenerálka 90 240 4 37,50 15:00 2640 44 3,41 1:22 -13:38 40:00

15:00-16:00 Jenerálka - Bořislavka 90 240 4 37,50 15:00 2640 44 3,41 1:22 -13:38 40:00

16:00-17:00 Pučálka - Jenerálka 87 300 5 29,00 12:00 2640 44 3,30 1:22 -10:38 41:23

17:00-18:00 Jenerálka - Bořislavka 138 360 6 38,33 10:00 2640 44 5,23 1:22 -8:38 26:05

18:00-19:00 Horoměřice - Pučálka 81 300 5 27,00 12:00 2640 44 3,07 1:22 -10:38 44:27

19:00-20:00 Jenerálka - Bořislavka 53 180 3 29,44 20:00 1980 33 2,68 1:49 -18:11 67:55

20:00-21:00 Jenerálka - Bořislavka 15 120 2 12,50 30:00 1320 22 1,14 2:44 -27:16 240:00

21:00-22:00 Jenerálka - Bořislavka 13 60 1 21,67 60:00 660 11 1,97 5:27 -54:33 276:55

23:00-0:00 Jenerálka - Bořislavka 4 60 1 6,67 60:00 660 11 0,61 5:27 -54:33 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 316 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 316 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 2016 3600

Jenerálka x 2023 3360

Pučálka x 1982 3360

Horoměřice 1724 3360

Horoměřice,V Lipkách 1524 3360

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1475 3360

Statenice,Černý Vůl x 1409 3360

Velké Přílepy,Pražská 1184 3360

Velké Přílepy 776 3300

Tursko 669 3300

Holubice,Kozinec 533 3300

Holubice,Kozinec,Habrová 343 3300

Holubice 60 480

Kralupy n.Vlt.,Minice 64 480

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 70 480

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 79 480

Kralupy n.Vlt.,Čechova 79 480

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 79 480

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 78 480

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 72 480

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 72 480

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 62 480

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 29 480

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 18 480

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 43 480

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 49 480

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 50 480

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 50 480

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 52 480

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 52 480

Kralupy n.Vlt.,Čechova 52 480

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 64 480

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 64 480

Kralupy n.Vlt.,Minice 53 480

Holubice 297 3420

Holubice,Kozinec 519 3420

Tursko 633 3420

Velké Přílepy 1053 3540

Velké Přílepy,Pražská 1206 3540

Statenice,Černý Vůl x 1240 3540

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1286 3540

Horoměřice,V Lipkách 1518 3540

Horoměřice 1685 3540

Pučálka x 1715 3540

Jenerálka x 1761 3540

Bořislavka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

157 Bořislavka B 3:00-2:00 316 60 0 2016 2016 40,9% 4 6,7 2016

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 316 56 29 36 65 1,3% 22 39,3 65

1214 Pučálka x B 3:00-2:00 316 56 42 1 43 0,9% 32 57,1 43

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 316 56 350 92 442 9,0% 1 1,8 442

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 316 56 254 54 308 6,3% 2 3,6 308

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 3:00-2:00 316 56 62 13 75 1,5% 16 28,6 75

1202 Statenice,Černý Vůl x 1 3:00-2:00 316 56 80 14 94 1,9% 19 33,9 94

2152 Velké Přílepy,Pražská 1 3:00-2:00 316 56 232 7 239 4,9% 6 10,7 239

1690 Velké Přílepy 1 3:00-2:00 316 57 483 75 558 11,3% 1 1,8 558

1691 Tursko 2 3:00-2:00 316 55 202 95 297 6,0% 7 12,7 297

1692 Holubice,Kozinec 2 3:00-2:00 316 55 138 2 140 2,8% 18 32,7 140

2125 Holubice,Kozinec,Habrová 2 3:00-2:00 316 55 201 11 212 4,3% 10 18,2 212

1693 Holubice 2 3:00-2:00 316 57 296 13 309 6,3% 8 14,0 309

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 3:00-2:00 316 8 2 6 8 0,2% 2 25,0 8

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 3:00-2:00 316 8 1 7 8 0,2% 4 50,0 8

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 3:00-2:00 316 8 5 14 19 0,4% 2 25,0 19

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 3:00-2:00 316 8 3 3 6 0,1% 4 50,0 6

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 3:00-2:00 316 8 2 2 4 0,1% 5 62,5 4

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 3:00-2:00 316 8 1 0 1 0,0% 7 87,5 1

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 3:00-2:00 316 8 6 0 6 0,1% 5 62,5 6

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 3:00-2:00 316 8 2 2 4 0,1% 6 75,0 4

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 3:00-2:00 316 8 10 0 10 0,2% 4 50,0 10

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 316 8 33 0 33 0,7% 1 12,5 33

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 316 8 29 0 29 0,6% 1 12,5 29

1 57 1461 255 1716 34,8% 1716

2 57 837 121 958 19,4% 958

3 8 94 34 128 2,6% 128

B 60 71 2053 2124 43,1% 2124

Vše 60 2463 2463 4926 100,0% 4926

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 3:00-2:00 316 8 0 18 18 0,4% 0 0,0 18

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 3:00-2:00 316 8 0 25 25 0,6% 2 25,0 25

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 3:00-2:00 316 8 0 6 6 0,1% 4 50,0 6

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 3:00-2:00 316 8 0 1 1 0,0% 7 87,5 1

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 3:00-2:00 316 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 3:00-2:00 316 8 1 3 4 0,1% 6 75,0 4

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 3:00-2:00 316 8 1 1 2 0,0% 6 75,0 2

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 3:00-2:00 316 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 3:00-2:00 316 8 6 18 24 0,6% 2 25,0 24

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 3:00-2:00 316 8 0 0 0 0,0% 8 100,0 0

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 3:00-2:00 316 8 11 0 11 0,3% 4 50,0 11

1693 Holubice 2 3:00-2:00 316 57 11 255 266 6,3% 8 14,0 266

1692 Holubice,Kozinec 2 3:00-2:00 316 57 7 229 236 5,6% 7 12,3 236

1691 Tursko 2 3:00-2:00 316 57 78 192 270 6,4% 10 17,5 270

1690 Velké Přílepy 1 3:00-2:00 316 59 53 473 526 12,5% 3 5,1 526

2152 Velké Přílepy,Pražská 1 3:00-2:00 316 59 11 164 175 4,2% 10 16,9 175

1202 Statenice,Černý Vůl x 1 3:00-2:00 316 59 17 51 68 1,6% 25 42,4 68

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 3:00-2:00 316 59 7 53 60 1,4% 19 32,2 60

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 316 59 47 279 326 7,8% 2 3,4 326

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 316 59 60 227 287 6,8% 7 11,9 287

1214 Pučálka x B 3:00-2:00 316 59 3 33 36 0,9% 45 76,3 36

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 316 59 25 71 96 2,3% 24 40,7 96

157 Bořislavka B 3:00-2:00 316 59 1761 0 1761 41,9% 0 0,0 1761

1 59 195 1247 1442 34,3% 1442

2 57 96 676 772 18,4% 772

3 8 19 72 91 2,2% 91

B 59 1789 104 1893 45,1% 1893

Vše 59 2099 2099 4198 100,0% 4198

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 316 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 316 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 0 2016

Jenerálka x 29 36

Pučálka x 42 1

Horoměřice 350 92

Horoměřice,V Lipkách 254 54

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 62 13

Statenice,Černý Vůl x 80 14

Velké Přílepy,Pražská 232 7

Velké Přílepy 483 75

Tursko 202 95

Holubice,Kozinec 138 2

Holubice,Kozinec,Habrová 201 11

Holubice 296 13

Kralupy n.Vlt.,Minice 2 6

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 1 7

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 5 14

Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 3

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 2 2

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 1 0

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 6 0

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 2 2

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 10 0

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 33 0

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 29 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 0 18

Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 0 25

Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 0 6

Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 0 1

Kralupy n.Vlt.,U Jízku 0 0

Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 1 3

Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 1 1

Kralupy n.Vlt.,Čechova 0 0

Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 6 18

Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 0 0

Kralupy n.Vlt.,Minice 11 0

Holubice 11 255

Holubice,Kozinec 7 229

Tursko 78 192

Velké Přílepy 53 473

Velké Přílepy,Pražská 11 164

Statenice,Černý Vůl x 17 51

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 7 53

Horoměřice,V Lipkách 47 279

Horoměřice 60 227

Pučálka x 3 33

Jenerálka x 25 71

Bořislavka 1761 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 319
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Hostouň,U Hřiště - Jeneč,Nádraží 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

6:00-7:00 Hostouň,U Hřiště - Jeneč,Nádraží 13 60 1 21,67 60:00 180 3 7,22 20:00 -40:00 276:55

7:00-8:00 Terminál 2 - Schengenská 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

7:00-8:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

7:00-8:00 Tuchoměřice,Rozc. - Kněževes,Skladový areál 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

10:00-11:00 Terminál 2 - Schengenská 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

10:00-11:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

10:00-11:00 Tuchoměřice,Rozc. - Kněževes,Skladový areál 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

13:00-14:00 Středokluky,U Školy - Dobrovíz,Obecní úřad 26 60 1 43,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 138:28

14:00-15:00 Kněževes,U Nádraží - Středokluky,U Školy 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

15:00-16:00 Terminál 1 - Terminál 2 11 60 1 18,33 60:00 60 1 18,33 60:00 0:00 327:16

15:00-16:00 Dobrovíz,Obecní úřad - Dobrovíz 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Dobrovíz - Hostouň,Na Pohoří 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

16:00-17:00 Kněževes,U Nádraží - Středokluky,U Školy 19 60 1 31,67 60:00 60 1 31,67 60:00 0:00 189:28

17:00-18:00 Dobrovíz - Hostouň,Na Pohoří 9 60 1 15,00 60:00 120 2 7,50 30:00 -30:00 400:00

18:00-19:00 Terminál 2 - Schengenská 17 60 1 28,33 60:00 60 1 28,33 60:00 0:00 211:46

18:00-19:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 17 60 1 28,33 60:00 60 1 28,33 60:00 0:00 211:46

20:00-21:00 Terminál 2 - Schengenská 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Tuchoměřice,Rozc. - Kněževes,Skladový areál 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Kněževes,Skladový areál - Kněževes,Stará hospoda 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Kněževes,Stará hospoda - Kněževes,U Nádraží 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Kněževes,U Nádraží - Středokluky,U Školy 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

20:00-21:00 Dobrovíz,Obecní úřad - Dobrovíz 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

22:00-23:00 Terminál 1 - Terminál 2 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

22:00-23:00 Terminál 2 - Schengenská 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

22:00-23:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

22:00-23:00 Tuchoměřice,Rozc. - Kněževes,Skladový areál 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

22:00-23:00 Kněževes,Skladový areál - Kněževes,Stará hospoda 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

23:00-0:00 Terminál 1 - Terminál 2 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

0:00-1:00 Terminál 2 - Schengenská 2 30 0 6,67 0:00 30 0 6,67 0:00 -60:00 900:00

0:00-1:00 Schengenská - Tuchoměřice,Rozc. 2 30 0 6,67 0:00 30 0 6,67 0:00 -60:00 900:00

0:00-1:00 Tuchoměřice,Rozc. - Kněževes,Skladový areál 2 30 0 6,67 0:00 30 0 6,67 0:00 -60:00 900:00

0:00-1:00 Kněževes,Skladový areál - Kněževes,Stará hospoda 2 30 0 6,67 0:00 30 0 6,67 0:00 -60:00 900:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 18 60 1 30,00 60:00 720 12 2,50 5:00 -55:00 200:00

6:00-7:00 Kněževes,Stará hospoda - Kněževes,Skladový areál 19 60 1 31,67 60:00 720 12 2,64 5:00 -55:00 189:28

7:00-8:00 Dobrovíz,Obecní úřad - Středokluky 48 120 2 40,00 30:00 360 6 13,33 10:00 -20:00 75:00

9:00-10:00 Kněževes,Stará hospoda - Kněževes,Skladový areál 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

9:00-10:00 Kněževes,Skladový areál - Tuchoměřice,Rozc. 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

9:00-10:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 14 60 1 23,33 60:00 120 2 11,67 30:00 -30:00 257:09

12:00-13:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 12 60 1 20,00 60:00 120 2 10,00 30:00 -30:00 300:00

13:00-14:00 Hostouň - Hostouň 1 60 1 1,67 60:00 60 1 1,67 60:00 0:00 3600:00

13:00-14:00 Hostouň,Na Pohoří - Dobrovíz 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

13:00-14:00 Dobrovíz - Dobrovíz,Obecní úřad 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

13:00-14:00 Dobrovíz,Obecní úřad - Středokluky 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

14:00-15:00 Hostouň,Na Pohoří - Dobrovíz 11 60 1 18,33 60:00 120 2 9,17 30:00 -30:00 327:16

15:00-16:00 Kněževes,Skladový areál - Tuchoměřice,Rozc. 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

16:00-17:00 Jeneč,Nádraží - Hostouň,U Hřiště 10 60 1 16,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 360:00

17:00-18:00 Jeneč,Nádraží - Hostouň,U Hřiště 6 60 1 10,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 600:00

17:00-18:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 6 60 1 10,00 60:00 120 2 5,00 30:00 -30:00 600:00

19:00-20:00 Kněževes,Skladový areál - Tuchoměřice,Rozc. 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

19:00-20:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

19:00-20:00 Terminál 1 - Terminál 2 4 60 1 6,67 60:00 120 2 3,33 30:00 -30:00 900:00

21:00-22:00 Kněževes,Skladový areál - Tuchoměřice,Rozc. 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

21:00-22:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

21:00-22:00 Terminál 1 - Terminál 2 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Dobrovíz,Obecní úřad - Středokluky 1 60 1 1,67 60:00 180 3 0,56 20:00 -40:00 3600:00

23:00-0:00 Kněževes,U Nádraží - Kněževes,Stará hospoda 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Kněževes,Stará hospoda - Kněževes,Skladový areál 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Kněževes,Skladový areál - Tuchoměřice,Rozc. 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Tuchoměřice,Rozc. - Terminál 1 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Terminál 1 - Terminál 2 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 319 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 319 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 319
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Terminál 1 69 720

Terminál 2 99 720

Schengenská x 102 720

Tuchoměřice,Rozc. x 102 720

Kněževes,Skladový areál x 90 720

Kněževes,Stará hospoda 81 720

Kněževes,U Nádraží 85 720

Středokluky,U Školy 36 180

Dobrovíz,Obecní úřad 77 840

Dobrovíz 68 840

Hostouň,Na Pohoří 28 780

Hostouň 0 0

Hostouň 0 60

Hostouň,U Hřiště 27 360

Jeneč,Nádraží 0 0

Jeneč,Komerční zóna 7 180

Pavlov,Žel.zast. 8 180

Unhošť,nám. 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Unhošť,nám. 5 240

Pavlov,Žel.zast. 5 180

Jeneč,Komerční zóna 5 180

Jeneč,Nádraží 16 240

Hostouň,U Hřiště 15 360

Hostouň 0 0

Hostouň 12 60

Hostouň,Na Pohoří 74 780

Dobrovíz 92 840

Dobrovíz,Obecní úřad 105 840

Středokluky 24 120

Středokluky,U Školy 0 0

Kněževes,U Nádraží 80 720

Kněževes,Stará hospoda 98 720

Kněževes,Skladový areál x 110 720

Tuchoměřice,Rozc. x 113 720

Terminál 1 74 660

Terminál 2 2 660

Letiště 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 319
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

628 Terminál 1 B 3:00-2:00 319 12 0 69 69 19,9% 1 8,3 69

629 Terminál 2 B 3:00-2:00 319 12 6 36 42 12,1% 3 25,0 42

1090 Schengenská x B 3:00-2:00 319 12 0 3 3 0,9% 10 83,3 3

1363 Tuchoměřice,Rozc. x 1 3:00-2:00 319 12 1 1 2 0,6% 10 83,3 2

1969 Kněževes,Skladový areál x 1 3:00-2:00 319 12 14 2 16 4,6% 8 66,7 16

1970 Kněževes,Stará hospoda 1 3:00-2:00 319 12 10 1 11 3,2% 6 50,0 11

2134 Kněževes,U Nádraží 1 3:00-2:00 319 12 2 6 8 2,3% 7 58,3 8

4396 Středokluky,U Školy 1 3:00-2:00 319 3 0 28 28 8,1% 1 33,3 28

2124 Dobrovíz,Obecní úřad 1 3:00-2:00 319 14 39 3 42 12,1% 2 14,3 42

2133 Dobrovíz 1 3:00-2:00 319 14 12 3 15 4,3% 6 42,9 15

4119 Hostouň,Na Pohoří 1 3:00-2:00 319 13 46 6 52 15,0% 1 7,7 52

2120 Hostouň 1 3:00-2:00 319 10 5 2 7 2,0% 5 50,0 7

2120 Hostouň 1 3:00-2:00 319 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2132 Hostouň,U Hřiště 1 3:00-2:00 319 6 8 10 18 5,2% 1 16,7 18

2118 Jeneč,Nádraží 1 3:00-2:00 319 3 21 0 21 6,1% 1 33,3 21

4127 Jeneč,Komerční zóna 1 3:00-2:00 319 3 0 1 1 0,3% 2 66,7 1

2835 Pavlov,Žel.zast. 2 3:00-2:00 319 3 1 2 3 0,9% 2 66,7 3

1686 Unhošť,nám. 2 3:00-2:00 319 3 8 0 8 2,3% 0 0,0 8

1 14 158 63 221 63,9% 221

2 3 9 2 11 3,2% 11

B 12 6 108 114 32,9% 114

Vše 14 173 173 346 100,0% 346

1686 Unhošť,nám. 2 3:00-2:00 319 4 0 5 5 1,4% 3 75,0 5

2835 Pavlov,Žel.zast. 2 3:00-2:00 319 4 1 1 2 0,6% 2 50,0 2

4127 Jeneč,Komerční zóna 1 3:00-2:00 319 4 1 1 2 0,6% 2 50,0 2

2118 Jeneč,Nádraží 1 3:00-2:00 319 4 0 12 12 3,3% 2 50,0 12

2132 Hostouň,U Hřiště 1 3:00-2:00 319 6 10 8 18 5,0% 1 16,7 18

2120 Hostouň 1 3:00-2:00 319 10 0 6 6 1,7% 6 60,0 6

2120 Hostouň 1 3:00-2:00 319 1 0 8 8 2,2% 0 0,0 8

4119 Hostouň,Na Pohoří 1 3:00-2:00 319 13 3 60 63 17,5% 4 30,8 63

2133 Dobrovíz 1 3:00-2:00 319 14 14 20 34 9,4% 4 28,6 34

2124 Dobrovíz,Obecní úřad 1 3:00-2:00 319 14 4 17 21 5,8% 5 35,7 21

4203 Středokluky 1 3:00-2:00 319 2 2 0 2 0,6% 0 0,0 2

4396 Středokluky,U Školy 1 3:00-2:00 319 2 24 0 24 6,7% 1 50,0 24

2134 Kněževes,U Nádraží 1 3:00-2:00 319 12 1 2 3 0,8% 9 75,0 3

1970 Kněževes,Stará hospoda 1 3:00-2:00 319 12 0 18 18 5,0% 6 50,0 18

1969 Kněževes,Skladový areál x 1 3:00-2:00 319 12 4 16 20 5,6% 4 33,3 20

1363 Tuchoměřice,Rozc. x 1 3:00-2:00 319 12 1 4 5 1,4% 7 58,3 5

628 Terminál 1 B 3:00-2:00 319 12 39 0 39 10,8% 3 25,0 39

629 Terminál 2 B 3:00-2:00 319 11 74 2 76 21,1% 0 0,0 76

1090 Letiště B 3:00-2:00 319 11 2 0 2 0,6% 10 90,9 2

1 14 64 172 236 65,6% 236

2 4 1 6 7 1,9% 7

B 12 115 2 117 32,5% 117

Vše 14 180 180 360 100,0% 360

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 319 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 319 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 319
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Terminál 1 0 69

Terminál 2 6 36

Schengenská x 0 3

Tuchoměřice,Rozc. x 1 1

Kněževes,Skladový areál x 14 2

Kněževes,Stará hospoda 10 1

Kněževes,U Nádraží 2 6

Středokluky,U Školy 0 28

Dobrovíz,Obecní úřad 39 3

Dobrovíz 12 3

Hostouň,Na Pohoří 46 6

Hostouň 5 2

Hostouň 0 0

Hostouň,U Hřiště 8 10

Jeneč,Nádraží 21 0

Jeneč,Komerční zóna 0 1

Pavlov,Žel.zast. 1 2

Unhošť,nám. 8 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Unhošť,nám. 0 5

Pavlov,Žel.zast. 1 1

Jeneč,Komerční zóna 1 1

Jeneč,Nádraží 0 12

Hostouň,U Hřiště 10 8

Hostouň 0 6

Hostouň 0 8

Hostouň,Na Pohoří 3 60

Dobrovíz 14 20

Dobrovíz,Obecní úřad 4 17

Středokluky 2 0

Středokluky,U Školy 24 0

Kněževes,U Nádraží 1 2

Kněževes,Stará hospoda 0 18

Kněževes,Skladový areál x 4 16

Tuchoměřice,Rozc. x 1 4

Terminál 1 39 0

Terminál 2 74 2

Letiště 2 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 336
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Zličín - Na Hůrce 56 120 2 46,67 30:00 3300 55 1,70 1:05 -28:55 64:17

6:00-7:00 Zličín - Na Hůrce 42 180 3 23,33 20:00 0 0 0,00 0:00 -20:00 85:43

7:00-8:00 Zličín - Na Hůrce 57 120 2 47,50 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 63:09

8:00-9:00 Zličín - Na Hůrce 19 60 1 31,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 189:28

9:00-10:00 Zličín - Na Hůrce 22 60 1 36,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 163:38

10:00-11:00 Zličín - Na Hůrce 15 60 1 25,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 240:00

11:00-12:00 Zličín - Na Hůrce 8 60 1 13,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 450:00

11:00-12:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 8 60 1 13,33 60:00 120 2 6,67 30:00 -30:00 450:00

12:00-13:00 Zličín - Na Hůrce 18 60 1 30,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 200:00

13:00-14:00 Zličín - Na Hůrce 43 120 2 35,83 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 83:43

14:00-15:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 26 120 2 21,67 30:00 240 4 10,83 15:00 -15:00 138:28

14:00-15:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 26 180 3 14,44 20:00 360 6 7,22 10:00 -10:00 138:28

15:00-16:00 Zličín - Na Hůrce 29 120 2 24,17 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 124:08

15:00-16:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

16:00-17:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 29 120 2 24,17 30:00 240 4 12,08 15:00 -15:00 124:08

17:00-18:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 38 180 3 21,11 20:00 360 6 10,56 10:00 -10:00 94:44

18:00-19:00 Hostivice,Litovice - Hostivice,Staré Litovice 9 120 2 7,50 30:00 240 4 3,75 15:00 -15:00 400:00

19:00-20:00 Zličín - Na Hůrce 9 60 1 15,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 400:00

20:00-21:00 Zličín - Na Hůrce 11 60 1 18,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 327:16

21:00-22:00 Zličín - Na Hůrce 20 60 1 33,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 180:00

22:00-23:00 Zličín - Na Hůrce 5 60 1 8,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 720:00

22:00-23:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

22:00-23:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

22:00-23:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

22:00-23:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice 5 60 1 8,33 60:00 120 2 4,17 30:00 -30:00 720:00

23:00-0:00 Zličín - Na Hůrce 1 60 1 1,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 3600:00

23:00-0:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

23:00-0:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice 1 60 1 1,67 60:00 120 2 0,83 30:00 -30:00 3600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,Průmyslová 30 120 2 25,00 30:00 2760 46 1,09 1:18 -28:42 120:00

6:00-7:00 Na Hůrce - Zličín 44 180 3 24,44 20:00 180 3 24,44 20:00 0:00 81:49

7:00-8:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,Průmyslová 40 120 2 33,33 30:00 180 3 22,22 20:00 -10:00 90:00

8:00-9:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,Průmyslová 34 120 2 28,33 30:00 120 2 28,33 30:00 0:00 105:53

8:00-9:00 Hostivice,Palouky - Na Hůrce 34 120 2 28,33 30:00 120 2 28,33 30:00 0:00 105:53

9:00-10:00 Na Hůrce - Zličín 14 60 1 23,33 60:00 60 1 23,33 60:00 0:00 257:09

10:00-11:00 Na Hůrce - Zličín 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

11:00-12:00 Hostivice - Hostivice,Nouzov 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

11:00-12:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,Průmyslová 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

11:00-12:00 Na Hůrce - Zličín 6 60 1 10,00 60:00 60 1 10,00 60:00 0:00 600:00

12:00-13:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,Průmyslová 20 60 1 33,33 60:00 60 1 33,33 60:00 0:00 180:00

13:00-14:00 Na Hůrce - Zličín 23 60 1 38,33 60:00 60 1 38,33 60:00 0:00 156:31

14:00-15:00 Na Hůrce - Zličín 40 120 2 33,33 30:00 120 2 33,33 30:00 0:00 90:00

15:00-16:00 Na Hůrce - Zličín 33 120 2 27,50 30:00 120 2 27,50 30:00 0:00 109:05

16:00-17:00 Na Hůrce - Zličín 59 120 2 49,17 30:00 120 2 49,17 30:00 0:00 61:01

17:00-18:00 Na Hůrce - Zličín 31 120 2 25,83 30:00 120 2 25,83 30:00 0:00 116:08

18:00-19:00 Na Hůrce - Zličín 14 60 1 23,33 60:00 60 1 23,33 60:00 0:00 257:09

19:00-20:00 Hostivice,Staré Litovice - Hostivice,Litovice 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

19:00-20:00 Hostivice,Litovice - Hostivice,Stadion 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

19:00-20:00 Hostivice,Stadion - Hostivice 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

19:00-20:00 Hostivice,Palouky - Na Hůrce 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

19:00-20:00 Na Hůrce - Zličín 2 60 1 3,33 60:00 60 1 3,33 60:00 0:00 1800:00

20:00-21:00 Hostivice,Palouky - Na Hůrce 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

20:00-21:00 Na Hůrce - Zličín 9 60 1 15,00 60:00 60 1 15,00 60:00 0:00 400:00

21:00-22:00 Hostivice,Palouky - Na Hůrce 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

21:00-22:00 Na Hůrce - Zličín 10 60 1 16,67 60:00 60 1 16,67 60:00 0:00 360:00

22:00-23:00 Na Hůrce - Zličín 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 336 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 336 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 336
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 430 1680

Na Hůrce x 350 1680

Hostivice,Palouky x 294 1680

Hostivice,Průmyslová x 221 1680

Hostivice,Nouzov 192 1680

Hostivice 128 1680

Hostivice,Stadion 118 1680

Hostivice,Litovice 97 1680

Hostivice,Staré Litovice 62 1680

Hostivice,Ve Vilkách 0 0

Hostivice,Ve Vilkách 61 1620

Hostivice,Staré Litovice 112 1620

Hostivice,Litovice 127 1620

Hostivice,Stadion 146 1620

Hostivice 237 1620

Hostivice,Nouzov 271 1620

Hostivice,Průmyslová x 63 360

Hostivice,Palouky x 367 1620

Na Hůrce x 427 1620

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 336
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 336 28 0 430 430 43,6% 0 0,0 430

1065 Na Hůrce x B 3:00-2:00 336 28 97 17 114 11,6% 5 17,9 114

2113 Hostivice,Palouky x 1 3:00-2:00 336 28 62 6 68 6,9% 9 32,1 68

1386 Hostivice,Průmyslová x 1 3:00-2:00 336 28 75 2 77 7,8% 11 39,3 77

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 336 28 33 4 37 3,8% 11 39,3 37

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 336 28 87 23 110 11,2% 5 17,9 110

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 336 28 18 8 26 2,6% 14 50,0 26

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 336 28 24 3 27 2,7% 15 53,6 27

1217 Hostivice,Staré Litovice 1 3:00-2:00 336 28 35 0 35 3,5% 11 39,3 35

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 336 28 62 0 62 6,3% 3 10,7 62

1 28 396 46 442 44,8% 442

B 28 97 447 544 55,2% 544

Vše 28 493 493 986 100,0% 986

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 336 27 0 61 61 6,5% 9 33,3 61

1217 Hostivice,Staré Litovice 1 3:00-2:00 336 27 0 51 51 5,4% 11 40,7 51

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 336 27 3 18 21 2,2% 16 59,3 21

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 336 27 7 26 33 3,5% 13 48,1 33

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 336 27 17 108 125 13,3% 1 3,7 125

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 336 27 2 36 38 4,0% 9 33,3 38

1386 Hostivice,Průmyslová x 1 3:00-2:00 336 6 1 34 35 3,7% 1 16,7 35

2113 Hostivice,Palouky x 1 3:00-2:00 336 27 10 73 83 8,8% 7 25,9 83

1065 Na Hůrce x B 3:00-2:00 336 27 4 64 68 7,2% 6 22,2 68

1141 Zličín B 3:00-2:00 336 27 427 0 427 45,3% 0 0,0 427

1 27 40 407 447 47,5% 447

B 27 431 64 495 52,5% 495

Vše 27 471 471 942 100,0% 942

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 336 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 336 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 336
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 430

Na Hůrce x 97 17

Hostivice,Palouky x 62 6

Hostivice,Průmyslová x 75 2

Hostivice,Nouzov 33 4

Hostivice 87 23

Hostivice,Stadion 18 8

Hostivice,Litovice 24 3

Hostivice,Staré Litovice 35 0

Hostivice,Ve Vilkách 62 0

Hostivice,Ve Vilkách 0 61

Hostivice,Staré Litovice 0 51

Hostivice,Litovice 3 18

Hostivice,Stadion 7 26

Hostivice 17 108

Hostivice,Nouzov 2 36

Hostivice,Průmyslová x 1 34

Hostivice,Palouky x 10 73

Na Hůrce x 4 64

Zličín 427 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 340
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Dejvická - Čínská 27 180 3 15,00 20:00 4980 83 0,54 0:43 -19:17 133:20

7:00-8:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 74 240 4 30,83 15:00 6180 103 1,20 0:35 -14:25 48:39

8:00-9:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 64 180 3 35,56 20:00 2100 35 3,05 1:43 -18:17 56:15

9:00-10:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 26 60 1 43,33 60:00 600 10 4,33 6:00 -54:00 138:28

10:00-11:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20

10:00-11:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20

10:00-11:00 V Podbabě - Roztocká 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20

10:00-11:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20

10:00-11:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 27 60 1 45,00 60:00 600 10 4,50 6:00 -54:00 133:20

11:00-12:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 41 60 1 68,33 60:00 600 10 6,83 6:00 -54:00 87:48

12:00-13:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 39 60 1 65,00 60:00 600 10 6,50 6:00 -54:00 92:18

12:00-13:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 39 60 1 65,00 60:00 600 10 6,50 6:00 -54:00 92:18

12:00-13:00 V Podbabě - Roztocká 39 60 1 65,00 60:00 600 10 6,50 6:00 -54:00 92:18

12:00-13:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 39 60 1 65,00 60:00 600 10 6,50 6:00 -54:00 92:18

13:00-14:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 96 180 3 53,33 20:00 1800 30 5,33 2:00 -18:00 37:30

13:00-14:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 96 180 3 53,33 20:00 1800 30 5,33 2:00 -18:00 37:30

14:00-15:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 172 240 4 71,67 15:00 1320 22 13,03 2:44 -12:16 20:56

15:00-16:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 194 240 4 80,83 15:00 960 16 20,21 3:45 -11:15 18:33

16:00-17:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 187 240 4 77,92 15:00 960 16 19,48 3:45 -11:15 19:15

17:00-18:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 207 240 4 86,25 15:00 960 16 21,56 3:45 -11:15 17:23

18:00-19:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 247 300 5 82,33 12:00 960 16 25,73 3:45 -8:15 14:34

19:00-20:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 109 240 4 45,42 15:00 720 12 15,14 5:00 -10:00 33:02

19:00-20:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 109 240 4 45,42 15:00 720 12 15,14 5:00 -10:00 33:02

20:00-21:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 70 180 3 38,89 20:00 720 12 9,72 5:00 -15:00 51:26

21:00-22:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 31 60 1 51,67 60:00 240 4 12,92 15:00 -45:00 116:08

21:00-22:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 31 60 1 51,67 60:00 480 8 6,46 7:30 -52:30 116:08

22:00-23:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 43 60 1 71,67 60:00 240 4 17,92 15:00 -45:00 83:43

23:00-0:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

23:00-0:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

23:00-0:00 V Podbabě - Roztocká 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

23:00-0:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

23:00-0:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

0:00-1:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Roztoky,Levý Hradec - Roztoky,Rozc.Žalov 21 120 2 17,50 30:00 5760 96 0,36 0:38 -29:22 171:26

6:00-7:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 192 300 5 64,00 12:00 11040 184 1,74 0:20 -11:40 18:45

7:00-8:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 380 420 7 90,48 8:34 9180 153 4,14 0:24 -8:10 9:28

8:00-9:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 185 300 5 61,67 12:00 4080 68 4,53 0:53 -11:07 19:28

9:00-10:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 112 180 3 62,22 20:00 2700 45 4,15 1:20 -18:40 32:09

10:00-11:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 77 120 2 64,17 30:00 1800 30 4,28 2:00 -28:00 46:45

11:00-12:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 38 60 1 63,33 60:00 900 15 4,22 4:00 -56:00 94:44

11:00-12:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 38 60 1 63,33 60:00 900 15 4,22 4:00 -56:00 94:44

12:00-13:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 61 120 2 50,83 30:00 1800 30 3,39 2:00 -28:00 59:01

12:00-13:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 61 120 2 50,83 30:00 1800 30 3,39 2:00 -28:00 59:01

13:00-14:00 Čínská - Dejvická 37 120 2 30,83 30:00 1800 30 2,06 2:00 -28:00 97:18

14:00-15:00 Roztocká - V Podbabě 75 180 3 41,67 20:00 2100 35 3,57 1:43 -18:17 48:00

14:00-15:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 75 180 3 41,67 20:00 2100 35 3,57 1:43 -18:17 48:00

15:00-16:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 78 240 4 32,50 15:00 1200 20 6,50 3:00 -12:00 46:09

16:00-17:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 62 240 4 25,83 15:00 2400 40 2,58 1:30 -13:30 58:04

17:00-18:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 84 300 5 28,00 12:00 2400 40 3,50 1:30 -10:30 42:51

18:00-19:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 55 180 3 30,56 20:00 1800 30 3,06 2:00 -18:00 65:27

19:00-20:00 Roztocká - V Podbabě 51 180 3 28,33 20:00 1800 30 2,83 2:00 -18:00 70:35

19:00-20:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 51 180 3 28,33 20:00 1800 30 2,83 2:00 -18:00 70:35

19:00-20:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 51 180 3 28,33 20:00 1800 30 2,83 2:00 -18:00 70:35

20:00-21:00 Nádraží Podbaba - Čínská 15 120 2 12,50 30:00 1200 20 1,25 3:00 -27:00 240:00

20:00-21:00 Čínská - Dejvická 15 120 2 12,50 30:00 1200 20 1,25 3:00 -27:00 240:00

21:00-22:00 Nádraží Podbaba - Čínská 4 60 1 6,67 60:00 600 10 0,67 6:00 -54:00 900:00

21:00-22:00 Čínská - Dejvická 4 60 1 6,67 60:00 600 10 0,67 6:00 -54:00 900:00

23:00-0:00 Čínská - Dejvická 4 60 1 6,67 60:00 600 10 0,67 6:00 -54:00 900:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 340 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 340 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 340
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 1194 2640

Čínská x 1281 2580

Nádraží Podbaba 1431 2580

Hydrologický ústav x 1438 2580

V Podbabě x 1455 2580

Roztocká x 1468 2580

Sedlecký přívoz x 1456 2580

Roztoky,Nádraží 1537 2580

Roztoky,Tyršovo nám. 755 2580

Roztoky,U Rybníčku 540 2580

Roztoky,Rozc.Žalov 242 2580

Roztoky,Levý Hradec 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Levý Hradec 237 2940

Roztoky,Rozc.Žalov 594 2880

Roztoky,U Rybníčku 819 2880

Roztoky,Tyršovo nám. 1244 2880

Roztoky,Nádraží 1284 2880

Sedlecký přívoz x 1302 2880

Roztocká x 1319 2880

V Podbabě x 1337 2880

Hydrologický ústav x 1345 2880

Nádraží Podbaba 1064 2880

Čínská x 1041 2880

Dejvická 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 340
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

321 Dejvická 0 3:00-2:00 340 44 0 1194 1194 33,0% 1 2,3 1194

162 Čínská x 0 3:00-2:00 340 43 8 95 103 2,9% 10 23,3 103

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 340 43 7 157 164 4,5% 3 7,0 164

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 340 43 1 8 9 0,2% 35 81,4 9

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 340 43 4 21 25 0,7% 28 65,1 25

623 Roztocká x B 3:00-2:00 340 43 3 16 19 0,5% 27 62,8 19

1381 Sedlecký přívoz x B 3:00-2:00 340 43 22 10 32 0,9% 24 55,8 32

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 340 43 90 171 261 7,2% 1 2,3 261

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 340 43 911 129 1040 28,8% 0 0,0 1040

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 340 43 220 5 225 6,2% 2 4,7 225

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 340 43 299 1 300 8,3% 0 0,0 300

2110 Roztoky,Levý Hradec 1 3:00-2:00 340 44 242 0 242 6,7% 3 6,8 242

0 44 8 1289 1297 35,9% 1297

1 44 1762 306 2068 57,2% 2068

B 43 37 212 249 6,9% 249

Vše 44 1807 1807 3614 100,0% 3614

2110 Roztoky,Levý Hradec 1 3:00-2:00 340 49 0 237 237 7,0% 4 8,2 237

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 340 48 4 361 365 10,7% 3 6,2 365

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 340 48 5 230 235 6,9% 5 10,4 235

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 340 48 104 529 633 18,6% 1 2,1 633

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 340 48 67 107 174 5,1% 7 14,6 174

1381 Sedlecký přívoz x B 3:00-2:00 340 48 12 30 42 1,2% 24 50,0 42

623 Roztocká x B 3:00-2:00 340 48 30 47 77 2,3% 19 39,6 77

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 340 48 7 25 32 0,9% 34 70,8 32

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 340 48 2 10 12 0,4% 40 83,3 12

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 340 48 372 91 463 13,6% 2 4,2 463

162 Čínská x 0 3:00-2:00 340 48 55 32 87 2,6% 11 22,9 87

321 Dejvická 0 3:00-2:00 340 49 1041 0 1041 30,6% 1 2,0 1041

0 49 1096 32 1128 33,2% 1128

1 49 180 1464 1644 48,4% 1644

B 48 423 203 626 18,4% 626

Vše 49 1699 1699 3398 100,0% 3398

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 340 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 340 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 340
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 0 1194

Čínská x 8 95

Nádraží Podbaba 7 157

Hydrologický ústav x 1 8

V Podbabě x 4 21

Roztocká x 3 16

Sedlecký přívoz x 22 10

Roztoky,Nádraží 90 171

Roztoky,Tyršovo nám. 911 129

Roztoky,U Rybníčku 220 5

Roztoky,Rozc.Žalov 299 1

Roztoky,Levý Hradec 242 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Levý Hradec 0 237

Roztoky,Rozc.Žalov 4 361

Roztoky,U Rybníčku 5 230

Roztoky,Tyršovo nám. 104 529

Roztoky,Nádraží 67 107

Sedlecký přívoz x 12 30

Roztocká x 30 47

V Podbabě x 7 25

Hydrologický ústav x 2 10

Nádraží Podbaba 372 91

Čínská x 55 32

Dejvická 1041 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 347
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Hostivice,Břve - Hostivice,Staré Litovice 2 60 1 3,33 60:00 1020 17 0,20 3:32 -56:28 1800:00

5:00-6:00 Hostivice,Litovice - Hostivice,Stadion 32 120 2 26,67 30:00 2040 34 1,57 1:46 -28:14 112:30

6:00-7:00 Na Hůrce - Jiviny 95 120 2 79,17 30:00 1500 25 6,33 2:24 -27:36 37:54

7:00-8:00 Ruzyňský hřbitov - Bílá Hora 64 120 2 53,33 30:00 1440 24 4,44 2:30 -27:30 56:15

8:00-9:00 Na Hůrce - Jiviny 26 60 1 43,33 60:00 360 6 7,22 10:00 -50:00 138:28

9:00-10:00 Bílá Hora - Malý Břevnov 26 120 2 21,67 30:00 720 12 3,61 5:00 -25:00 138:28

10:00-11:00 Na Hůrce - Jiviny 15 60 1 25,00 60:00 360 6 4,17 10:00 -50:00 240:00

10:00-11:00 Jiviny - Ruzyňský hřbitov 15 60 1 25,00 60:00 720 12 2,08 5:00 -55:00 240:00

11:00-12:00 Na Hůrce - Jiviny 30 60 1 50,00 60:00 360 6 8,33 10:00 -50:00 120:00

11:00-12:00 Jiviny - Ruzyňský hřbitov 30 60 1 50,00 60:00 360 6 8,33 10:00 -50:00 120:00

11:00-12:00 Ruzyňský hřbitov - Bílá Hora 30 60 1 50,00 60:00 360 6 8,33 10:00 -50:00 120:00

13:00-14:00 Zličín - Depo Zličín 24 60 1 40,00 60:00 300 5 8,00 12:00 -48:00 150:00

14:00-15:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 33 60 1 55,00 60:00 420 7 7,86 8:34 -51:26 109:05

15:00-16:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 19 60 1 31,67 60:00 420 7 4,52 8:34 -51:26 189:28

16:00-17:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 31 60 1 51,67 60:00 420 7 7,38 8:34 -51:26 116:08

17:00-18:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 42 60 1 70,00 60:00 420 7 10,00 8:34 -51:26 85:43

18:00-19:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 32 60 1 53,33 60:00 420 7 7,62 8:34 -51:26 112:30

19:00-20:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 36 60 1 60,00 60:00 180 3 20,00 20:00 -40:00 100:00

20:00-21:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 31 60 1 51,67 60:00 180 3 17,22 20:00 -40:00 116:08

21:00-22:00 Zličín - Depo Zličín 23 60 1 38,33 60:00 60 1 38,33 60:00 0:00 156:31

21:00-22:00 Depo Zličín - Chrášťany,Scania-Label 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

21:00-22:00 Chrášťany,Scania-Label - Chrášťany,Protherm 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

21:00-22:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

21:00-22:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 23 60 1 38,33 60:00 180 3 12,78 20:00 -40:00 156:31

22:00-23:00 Chrášťany - Chýně,Žitná 16 60 1 26,67 60:00 180 3 8,89 20:00 -40:00 225:00

23:00-0:00 Zličín - Depo Zličín 14 60 1 23,33 60:00 60 1 23,33 60:00 0:00 257:09

23:00-0:00 Depo Zličín - Chrášťany,Scania-Label 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

23:00-0:00 Chrášťany,Scania-Label - Chrášťany,Protherm 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

23:00-0:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany 14 60 1 23,33 60:00 180 3 7,78 20:00 -40:00 257:09

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 39 60 1 65,00 60:00 960 16 4,06 3:45 -56:15 92:18

5:00-6:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 39 60 1 65,00 60:00 960 16 4,06 3:45 -56:15 92:18

6:00-7:00 Depo Zličín - Zličín 79 120 2 65,83 30:00 2160 36 3,66 1:40 -28:20 45:34

7:00-8:00 Depo Zličín - Zličín 109 120 2 90,83 30:00 1080 18 10,09 3:20 -26:40 33:02

8:00-9:00 Chrášťany - Chrášťany,Protherm 38 60 1 63,33 60:00 540 9 7,04 6:40 -53:20 94:44

8:00-9:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany,Scania-Label 38 60 1 63,33 60:00 540 9 7,04 6:40 -53:20 94:44

8:00-9:00 Chrášťany,Scania-Label - Depo Zličín 38 60 1 63,33 60:00 1080 18 3,52 3:20 -56:40 94:44

8:00-9:00 Depo Zličín - Zličín 38 60 1 63,33 60:00 1080 18 3,52 3:20 -56:40 94:44

9:00-10:00 Chýně,Žitná - Chrášťany 28 120 2 23,33 30:00 600 10 4,67 6:00 -24:00 128:34

10:00-11:00 Chýně - Chýně,Pivovarský dvůr 22 60 1 36,67 60:00 300 5 7,33 12:00 -48:00 163:38

11:00-12:00 Chýně,Žitná - Chrášťany 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

11:00-12:00 Chrášťany - Chrášťany,Protherm 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

11:00-12:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany,Scania-Label 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

11:00-12:00 Chrášťany,Scania-Label - Depo Zličín 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

11:00-12:00 Depo Zličín - Zličín 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

12:00-13:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 21 60 1 35,00 60:00 180 3 11,67 20:00 -40:00 171:26

13:00-14:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 52 60 1 86,67 60:00 180 3 28,89 20:00 -40:00 69:14

13:00-14:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 52 60 1 86,67 60:00 180 3 28,89 20:00 -40:00 69:14

14:00-15:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

14:00-15:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

14:00-15:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

14:00-15:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 27 60 1 45,00 60:00 180 3 15,00 20:00 -40:00 133:20

15:00-16:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

15:00-16:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

15:00-16:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

15:00-16:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

15:00-16:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 20 60 1 33,33 60:00 180 3 11,11 20:00 -40:00 180:00

16:00-17:00 Hostivice,Stadion - Hostivice,Litovice 25 60 1 41,67 60:00 360 6 6,94 10:00 -50:00 144:00

17:00-18:00 Chýně,Pivovarský dvůr - Chýně,Žitná 28 120 2 23,33 30:00 600 10 4,67 6:00 -24:00 128:34

18:00-19:00 Bílá Hora - Ruzyňský hřbitov 16 60 1 26,67 60:00 360 6 4,44 10:00 -50:00 225:00

19:00-20:00 Bílá Hora - Ruzyňský hřbitov 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

19:00-20:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

19:00-20:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

19:00-20:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

19:00-20:00 Hostivice,Palouky - Hostivice,Průmyslová 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

19:00-20:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 18 60 1 30,00 60:00 120 2 15,00 30:00 -30:00 200:00

20:00-21:00 Bílá Hora - Ruzyňský hřbitov 17 60 1 28,33 60:00 120 2 14,17 30:00 -30:00 211:46

20:00-21:00 Ruzyňský hřbitov - Zadní Jiviny 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

20:00-21:00 Zadní Jiviny - Na Hůrce 17 60 1 28,33 60:00 120 2 14,17 30:00 -30:00 211:46

20:00-21:00 Na Hůrce - Hostivice,Palouky 17 60 1 28,33 60:00 120 2 14,17 30:00 -30:00 211:46

21:00-22:00 Obora Hvězda - Malý Břevnov 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

21:00-22:00 Malý Břevnov - Bílá Hora 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

21:00-22:00 Bílá Hora - Ruzyňský hřbitov 7 60 1 11,67 60:00 120 2 5,83 30:00 -30:00 514:17

21:00-22:00 Chrášťany - Chrášťany,Protherm 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

21:00-22:00 Chrášťany,Protherm - Chrášťany,Scania-Label 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

21:00-22:00 Chrášťany,Scania-Label - Depo Zličín 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

21:00-22:00 Depo Zličín - Zličín 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 347 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 347 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 347
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 362 1080

Depo Zličín x 360 1080

Chrášťany,Scania-Label x 359 1080

Chrášťany,Protherm x 360 1080

Chrášťany 379 1080

Chýně,Žitná x 313 1080

Chýně,Pivovarský dvůr 253 1080

Chýně 179 1080

Chýně,Háje 110 1020

Chýně 130 1020

Chýně,Pivovarský dvůr 135 1020

Hostivice,Břve + 137 1020

Hostivice,Břve,sportovní hala 134 1020

Hostivice,Břve + 135 1020

Hostivice,Staré Litovice 165 1020

Hostivice,Litovice 187 1020

Hostivice,Stadion 204 1020

Hostivice 228 1020

Hostivice,Nouzov 255 1020

Hostivice,Palouky x 290 1020

Na Hůrce x 315 1020

Jiviny x 310 1020

Ruzyňský hřbitov x 304 1020

Bílá Hora x 255 1020

Malý Břevnov x 231 1020

Obora Hvězda x 179 1020

Kukulova x 181 1020

Šafránecká x 175 1020

Nemocnice Motol 24 1020

Motol 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Motol 65 960

Nemocnice Motol 213 960

Šafránecká x 214 960

Obora Hvězda x 274 960

Malý Břevnov x 278 960

Bílá Hora 324 960

Ruzyňský hřbitov x 325 960

Zadní Jiviny x 324 960

Na Hůrce x 287 960

Hostivice,Palouky x 266 960

Hostivice,Průmyslová x 234 960

Hostivice,Nouzov 214 960

Hostivice 178 960

Hostivice,Stadion 167 960

Hostivice,Litovice 155 960

Hostivice,Staré Litovice 127 960

Hostivice,Břve + 126 960

Hostivice,Břve,sportovní hala 125 1020

Hostivice,Břve + 126 1020

Chýně,Pivovarský dvůr 126 1020

Chýně 148 1020

Chýně,Háje 232 1080

Chýně 284 1080

Chýně,Pivovarský dvůr 325 1080

Chýně,Žitná x 415 1080

Chrášťany 415 1080

Chrášťany,Protherm x 414 1080

Chrášťany,Scania-Label x 414 1080

Depo Zličín x 424 1080

Zličín 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 347
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 347 18 0 362 362 22,5% 0 0,0 362

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 347 18 2 0 2 0,1% 16 88,9 2

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 347 18 2 1 3 0,2% 15 83,3 3

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 347 18 0 1 1 0,1% 17 94,4 1

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 347 18 13 32 45 2,8% 4 22,2 45

3206 Chýně,Žitná x 1 3:00-2:00 347 18 86 20 106 6,6% 0 0,0 106

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 347 18 64 4 68 4,2% 0 0,0 68

1178 Chýně 1 3:00-2:00 347 18 88 14 102 6,4% 0 0,0 102

1180 Chýně,Háje 1 3:00-2:00 347 18 111 42 153 9,5% 0 0,0 153

1178 Chýně 1 3:00-2:00 347 17 3 23 26 1,6% 6 35,3 26

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 347 17 1 6 7 0,4% 12 70,6 7

1176 Hostivice,Břve + 1 3:00-2:00 347 17 10 12 22 1,4% 7 41,2 22

1179 Hostivice,Břve,sportovní hala 1 3:00-2:00 347 18 9 6 15 0,9% 6 33,3 15

1176 Hostivice,Břve + 1 3:00-2:00 347 17 1 2 3 0,2% 14 82,4 3

1217 Hostivice,Staré Litovice 1 3:00-2:00 347 17 7 37 44 2,7% 3 17,6 44

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 347 17 5 27 32 2,0% 6 35,3 32

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 347 17 1 18 19 1,2% 9 52,9 19

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 347 17 46 70 116 7,2% 2 11,8 116

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 347 17 5 32 37 2,3% 7 41,2 37

2113 Hostivice,Palouky x 1 3:00-2:00 347 17 4 39 43 2,7% 6 35,3 43

1065 Na Hůrce x B 3:00-2:00 347 17 0 25 25 1,6% 7 41,2 25

104 Jiviny x B 3:00-2:00 347 17 8 3 11 0,7% 11 64,7 11

558 Ruzyňský hřbitov x B 3:00-2:00 347 17 11 5 16 1,0% 10 58,8 16

31 Bílá Hora x B 3:00-2:00 347 17 52 3 55 3,4% 4 23,5 55

364 Malý Břevnov x B 3:00-2:00 347 17 30 6 36 2,2% 5 29,4 36

610 Obora Hvězda x B 3:00-2:00 347 17 52 0 52 3,2% 4 23,5 52

872 Kukulova x 0 3:00-2:00 347 17 3 5 8 0,5% 13 76,5 8

444 Šafránecká x 0 3:00-2:00 347 17 6 0 6 0,4% 13 76,5 6

306 Nemocnice Motol 0 3:00-2:00 347 17 159 8 167 10,4% 1 5,9 167

394 Motol 0 3:00-2:00 347 17 24 0 24 1,5% 7 41,2 24

0 17 192 13 205 12,8% 205

1 18 456 386 842 52,4% 842

B 18 155 404 559 34,8% 559

Vše 18 803 803 1606 100,0% 1606

394 Motol 0 3:00-2:00 347 16 0 65 65 3,6% 1 6,2 65

306 Nemocnice Motol 0 3:00-2:00 347 16 23 171 194 10,8% 0 0,0 194

444 Šafránecká x 0 3:00-2:00 347 16 0 1 1 0,1% 15 93,8 1

610 Obora Hvězda x B 3:00-2:00 347 16 4 64 68 3,8% 1 6,2 68

364 Malý Břevnov x B 3:00-2:00 347 16 7 11 18 1,0% 8 50,0 18

31 Bílá Hora B 3:00-2:00 347 16 7 53 60 3,4% 1 6,2 60

558 Ruzyňský hřbitov x B 3:00-2:00 347 16 4 5 9 0,5% 8 50,0 9

1027 Zadní Jiviny x B 3:00-2:00 347 16 3 2 5 0,3% 12 75,0 5

1065 Na Hůrce x B 3:00-2:00 347 16 38 1 39 2,2% 6 37,5 39

2113 Hostivice,Palouky x 1 3:00-2:00 347 16 21 0 21 1,2% 10 62,5 21

1386 Hostivice,Průmyslová x 1 3:00-2:00 347 16 33 1 34 1,9% 9 56,2 34

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 347 16 23 3 26 1,5% 3 18,8 26

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 347 16 75 39 114 6,4% 0 0,0 114

1147 Hostivice,Stadion 1 3:00-2:00 347 16 20 9 29 1,6% 3 18,8 29

1146 Hostivice,Litovice 1 3:00-2:00 347 16 18 6 24 1,3% 7 43,8 24

1217 Hostivice,Staré Litovice 1 3:00-2:00 347 16 35 7 42 2,3% 2 12,5 42

1176 Hostivice,Břve + 1 3:00-2:00 347 16 9 8 17 0,9% 5 31,2 17

1179 Hostivice,Břve,sportovní hala 1 3:00-2:00 347 18 8 7 15 0,8% 9 50,0 15

1176 Hostivice,Břve + 1 3:00-2:00 347 17 0 1 1 0,1% 16 94,1 1

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 347 17 13 13 26 1,5% 5 29,4 26

1178 Chýně 1 3:00-2:00 347 17 28 50 78 4,4% 1 5,9 78

1180 Chýně,Háje 1 3:00-2:00 347 18 47 131 178 9,9% 1 5,6 178

1178 Chýně 1 3:00-2:00 347 18 5 57 62 3,5% 2 11,1 62

1177 Chýně,Pivovarský dvůr 1 3:00-2:00 347 18 1 42 43 2,4% 2 11,1 43

3206 Chýně,Žitná x 1 3:00-2:00 347 18 20 110 130 7,3% 1 5,6 130

1190 Chrášťany 1 3:00-2:00 347 18 27 27 54 3,0% 4 22,2 54

1968 Chrášťany,Protherm x 1 3:00-2:00 347 18 1 0 1 0,1% 17 94,4 1

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 3:00-2:00 347 18 1 1 2 0,1% 16 88,9 2

1142 Depo Zličín x B 3:00-2:00 347 18 0 10 10 0,6% 14 77,8 10

1141 Zličín B 3:00-2:00 347 18 424 0 424 23,7% 0 0,0 424

0 16 23 237 260 14,5% 260

1 18 385 512 897 50,1% 897

B 18 487 146 633 35,4% 633

Vše 18 895 895 1790 100,0% 1790

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

+ - na znamení od 20 do 4 h,v SO a NE celodenně

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 347 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 347 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 347
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 362

Depo Zličín x 2 0

Chrášťany,Scania-Label x 2 1

Chrášťany,Protherm x 0 1

Chrášťany 13 32

Chýně,Žitná x 86 20

Chýně,Pivovarský dvůr 64 4

Chýně 88 14

Chýně,Háje 111 42

Chýně 3 23

Chýně,Pivovarský dvůr 1 6

Hostivice,Břve + 10 12

Hostivice,Břve,sportovní hala 9 6

Hostivice,Břve + 1 2

Hostivice,Staré Litovice 7 37

Hostivice,Litovice 5 27

Hostivice,Stadion 1 18

Hostivice 46 70

Hostivice,Nouzov 5 32

Hostivice,Palouky x 4 39

Na Hůrce x 0 25

Jiviny x 8 3

Ruzyňský hřbitov x 11 5

Bílá Hora x 52 3

Malý Břevnov x 30 6

Obora Hvězda x 52 0

Kukulova x 3 5

Šafránecká x 6 0

Nemocnice Motol 159 8

Motol 24 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Motol 0 65

Nemocnice Motol 23 171

Šafránecká x 0 1

Obora Hvězda x 4 64

Malý Břevnov x 7 11

Bílá Hora 7 53

Ruzyňský hřbitov x 4 5

Zadní Jiviny x 3 2

Na Hůrce x 38 1

Hostivice,Palouky x 21 0

Hostivice,Průmyslová x 33 1

Hostivice,Nouzov 23 3

Hostivice 75 39

Hostivice,Stadion 20 9

Hostivice,Litovice 18 6

Hostivice,Staré Litovice 35 7

Hostivice,Břve + 9 8

Hostivice,Břve,sportovní hala 8 7

Hostivice,Břve + 0 1

Chýně,Pivovarský dvůr 13 13

Chýně 28 50

Chýně,Háje 47 131

Chýně 5 57

Chýně,Pivovarský dvůr 1 42

Chýně,Žitná x 20 110

Chrášťany 27 27

Chrášťany,Protherm x 1 0

Chrášťany,Scania-Label x 1 1

Depo Zličín x 0 10

Zličín 424 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 350

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 5 60 1 8,33 60:00 1680 28 0,30 2:09 -57:51 720:00

4:00-5:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 5 60 1 8,33 60:00 1680 28 0,30 2:09 -57:51 720:00

4:00-5:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 5 60 1 8,33 60:00 1680 28 0,30 2:09 -57:51 720:00

5:00-6:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 11 120 2 9,17 30:00 3360 56 0,33 1:04 -28:56 327:16

5:00-6:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 11 120 2 9,17 30:00 3360 56 0,33 1:04 -28:56 327:16

6:00-7:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 38 120 2 31,67 30:00 2520 42 1,51 1:26 -28:34 94:44

7:00-8:00 V Podbabě - Roztocká 40 120 2 33,33 30:00 480 8 8,33 7:30 -22:30 90:00

8:00-9:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 24 60 1 40,00 60:00 240 4 10,00 15:00 -45:00 150:00

9:00-10:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

9:00-10:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

9:00-10:00 V Podbabě - Roztocká 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

9:00-10:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

9:00-10:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

10:00-11:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 38 60 1 63,33 60:00 240 4 15,83 15:00 -45:00 94:44

11:00-12:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

11:00-12:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

11:00-12:00 V Podbabě - Roztocká 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

11:00-12:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

11:00-12:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 40 60 1 66,67 60:00 240 4 16,67 15:00 -45:00 90:00

12:00-13:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 43 60 1 71,67 60:00 240 4 17,92 15:00 -45:00 83:43

13:00-14:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 95 120 2 79,17 30:00 480 8 19,79 7:30 -22:30 37:54

14:00-15:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 106 120 2 88,33 30:00 480 8 22,08 7:30 -22:30 33:58

15:00-16:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 82 120 2 68,33 30:00 480 8 17,08 7:30 -22:30 43:54

16:00-17:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 95 120 2 79,17 30:00 480 8 19,79 7:30 -22:30 37:54

17:00-18:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 92 120 2 76,67 30:00 480 8 19,17 7:30 -22:30 39:08

18:00-19:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 64 120 2 53,33 30:00 720 12 8,89 5:00 -25:00 56:15

19:00-20:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 57 60 1 95,00 60:00 480 8 11,88 7:30 -52:30 63:09

20:00-21:00 Úholičky,V Kopci - Úholičky 39 120 2 32,50 30:00 480 8 8,12 7:30 -22:30 92:18

21:00-22:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 42 60 1 70,00 60:00 240 4 17,50 15:00 -45:00 85:43

21:00-22:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 42 60 1 70,00 60:00 240 4 17,50 15:00 -45:00 85:43

21:00-22:00 V Podbabě - Roztocká 42 60 1 70,00 60:00 240 4 17,50 15:00 -45:00 85:43

21:00-22:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 42 60 1 70,00 60:00 240 4 17,50 15:00 -45:00 85:43

22:00-23:00 Velké Přílepy,Roztocká - Velké Přílepy 6 60 1 10,00 60:00 240 4 2,50 15:00 -45:00 600:00

23:00-0:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

23:00-0:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

23:00-0:00 V Podbabě - Roztocká 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

23:00-0:00 Roztocká - Sedlecký přívoz 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

23:00-0:00 Sedlecký přívoz - Roztoky,Nádraží 33 60 1 55,00 60:00 240 4 13,75 15:00 -45:00 109:05

0:00-1:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 24 60 1 40,00 60:00 180 3 13,33 20:00 -40:00 150:00

0:00-1:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 24 60 1 40,00 60:00 180 3 13,33 20:00 -40:00 150:00

1:00-2:00 Velké Přílepy,Roztocká - Velké Přílepy 6 60 1 10,00 60:00 180 3 3,33 20:00 -40:00 600:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 42 120 2 35,00 30:00 3360 56 1,25 1:04 -28:56 85:43

4:00-5:00 Roztocká - V Podbabě 42 120 2 35,00 30:00 3360 56 1,25 1:04 -28:56 85:43

4:00-5:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 42 120 2 35,00 30:00 3360 56 1,25 1:04 -28:56 85:43

5:00-6:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 76 180 3 42,22 20:00 5040 84 1,51 0:43 -19:17 47:22

6:00-7:00 Úholičky - Úholičky,Na Habří 116 180 3 64,44 20:00 3660 61 3,17 0:59 -19:01 31:02

7:00-8:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Tyršovo nám. 196 180 3 108,89 20:00 1320 22 14,85 2:44 -17:16 18:22

8:00-9:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 97 120 2 80,83 30:00 600 10 16,17 6:00 -24:00 37:07

9:00-10:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 32 60 1 53,33 60:00 300 5 10,67 12:00 -48:00 112:30

10:00-11:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 59 60 1 98,33 60:00 300 5 19,67 12:00 -48:00 61:01

11:00-12:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 51 60 1 85,00 60:00 300 5 17,00 12:00 -48:00 70:35

12:00-13:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51

12:00-13:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51

13:00-14:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 35 60 1 58,33 60:00 300 5 11,67 12:00 -48:00 102:51

14:00-15:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 54 120 2 45,00 30:00 600 10 9,00 6:00 -24:00 66:40

15:00-16:00 Roztocká - V Podbabě 50 120 2 41,67 30:00 600 10 8,33 6:00 -24:00 72:00

15:00-16:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 50 120 2 41,67 30:00 600 10 8,33 6:00 -24:00 72:00

15:00-16:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 50 120 2 41,67 30:00 600 10 8,33 6:00 -24:00 72:00

16:00-17:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 36 120 2 30,00 30:00 600 10 6,00 6:00 -24:00 100:00

17:00-18:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 46 120 2 38,33 30:00 600 10 7,67 6:00 -24:00 78:16

17:00-18:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 46 120 2 38,33 30:00 600 10 7,67 6:00 -24:00 78:16

18:00-19:00 Roztocká - V Podbabě 39 60 1 65,00 60:00 300 5 13,00 12:00 -48:00 92:18

19:00-20:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

19:00-20:00 Roztocká - V Podbabě 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

19:00-20:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

19:00-20:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

20:00-21:00 Úholičky - Úholičky,Na Habří 12 120 2 10,00 30:00 600 10 2,00 6:00 -24:00 300:00

21:00-22:00 Roztoky,Rozc.Žalov - Roztoky,U Rybníčku 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

21:00-22:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Tyršovo nám. 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

21:00-22:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 6 60 1 10,00 60:00 300 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

22:00-23:00 Lichoceves,Noutonice,Nádraží - Lichoceves,Noutonice 7 60 1 11,67 60:00 240 4 2,92 15:00 -45:00 514:17

22:00-23:00 Lichoceves,Noutonice - Svrkyně 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

22:00-23:00 Nádraží Podbaba - Čínská 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

22:00-23:00 Čínská - Dejvická 7 60 1 11,67 60:00 300 5 2,33 12:00 -48:00 514:17

0:00-1:00 Roztoky,Nádraží - Sedlecký přívoz 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 Sedlecký přívoz - Roztocká 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 Roztocká - V Podbabě 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 Nádraží Podbaba - Čínská 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

0:00-1:00 Čínská - Dejvická 2 60 1 3,33 60:00 180 3 1,11 20:00 -40:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 350 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 350 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 350
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 753 1680

Čínská x 813 1680

Nádraží Podbaba 888 1680

Hydrologický ústav x 894 1680

V Podbabě x 897 1680

Roztocká x 912 1680

Sedlecký přívoz x 913 1680

Roztoky,Nádraží 913 1680

Roztoky,Tyršovo nám. 718 1680

Roztoky,U Rybníčku 629 1680

Roztoky,Rozc.Žalov 490 1680

Úholičky,V Kopci x 421 1680

Úholičky 347 1680

Úholičky,Na Habří x 330 1680

Velké Přílepy,Roztocká x 238 1680

Velké Přílepy 173 1320

Svrkyně 117 1320

Lichoceves,Noutonice 66 1080

Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 50 1080

Lichoceves 31 960

Okoř 23 1020

Číčovice,Malé Číčovice 18 1020

Číčovice,Velké Číčovice 19 1020

Buštěhrad 19 1020

Buštěhrad,U Kahance 20 1020

Kladno,Meta 16 1020

Kladno,OAZA 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kladno,OAZA 10 900

Kladno,Meta 11 900

Buštěhrad,U Kahance 14 900

Buštěhrad 20 900

Číčovice,Velké Číčovice 16 900

Číčovice,Malé Číčovice 21 900

Okoř 26 1140

Lichoceves 20 600

Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 48 1140

Lichoceves,Noutonice 81 1380

Svrkyně 137 1380

Velké Přílepy 234 1680

Velké Přílepy,Roztocká x 340 1680

Úholičky,V Kopci x 361 1680

Úholičky 464 1680

Úholičky,Na Habří x 484 1680

Roztoky,Rozc.Žalov 615 1680

Roztoky,U Rybníčku 698 1680

Roztoky,Tyršovo nám. 836 1680

Roztoky,Nádraží 834 1680

Sedlecký přívoz x 847 1680

Roztocká x 844 1680

V Podbabě x 857 1680

Hydrologický ústav x 860 1680

Nádraží Podbaba 677 1680

Čínská x 651 1680

Dejvická 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 350
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

321 Dejvická 0 3:00-2:00 350 28 0 753 753 28,8% 0 0,0 753

162 Čínská x 0 3:00-2:00 350 28 0 60 60 2,3% 10 35,7 60

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 350 28 5 80 85 3,2% 3 10,7 85

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 350 28 0 6 6 0,2% 25 89,3 6

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 350 28 6 9 15 0,6% 18 64,3 15

623 Roztocká x B 3:00-2:00 350 28 3 18 21 0,8% 13 46,4 21

1381 Sedlecký přívoz x B 3:00-2:00 350 28 16 17 33 1,3% 18 64,3 33

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 350 28 78 78 156 6,0% 2 7,1 156

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 350 28 355 160 515 19,7% 0 0,0 515

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 350 28 101 12 113 4,3% 4 14,3 113

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 350 28 150 11 161 6,1% 1 3,6 161

1741 Úholičky,V Kopci x 1 3:00-2:00 350 28 71 2 73 2,8% 5 17,9 73

1742 Úholičky 1 3:00-2:00 350 28 100 26 126 4,8% 5 17,9 126

4189 Úholičky,Na Habří x 1 3:00-2:00 350 28 17 0 17 0,6% 18 64,3 17

4102 Velké Přílepy,Roztocká x 1 3:00-2:00 350 28 95 3 98 3,7% 5 17,9 98

1690 Velké Přílepy 1 3:00-2:00 350 29 120 55 175 6,7% 2 6,9 175

1670 Svrkyně 2 3:00-2:00 350 22 59 3 62 2,4% 2 9,1 62

1673 Lichoceves,Noutonice 2 3:00-2:00 350 22 54 3 57 2,2% 6 27,3 57

2833 Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 2 3:00-2:00 350 18 17 1 18 0,7% 11 61,1 18

1320 Lichoceves 1,2 3:00-2:00 350 16 16 0 16 0,6% 7 43,8 16

2094 Okoř 2 3:00-2:00 350 18 12 1 13 0,5% 10 55,6 13

4402 Číčovice,Malé Číčovice 2 3:00-2:00 350 17 5 0 5 0,2% 12 70,6 5

4401 Číčovice,Velké Číčovice 2 3:00-2:00 350 17 2 3 5 0,2% 14 82,4 5

4303 Buštěhrad 2 3:00-2:00 350 17 5 5 10 0,4% 9 52,9 10

4304 Buštěhrad,U Kahance 2 3:00-2:00 350 17 2 3 5 0,2% 14 82,4 5

4315 Kladno,Meta 3 3:00-2:00 350 17 4 0 4 0,2% 15 88,2 4

4582 Kladno,OAZA 3 3:00-2:00 350 17 16 0 16 0,6% 9 52,9 16

0 28 0 813 813 31,1% 813

1 29 1087 347 1434 54,8% 1434

1,2 16 16 0 16 0,6% 16

2 22 156 19 175 6,7% 175

3 17 20 0 20 0,8% 20

B 28 30 130 160 6,1% 160

Vše 29 1309 1309 2618 100,0% 2618

4582 Kladno,OAZA 3 3:00-2:00 350 15 0 10 10 0,4% 9 60,0 10

4315 Kladno,Meta 3 3:00-2:00 350 15 0 1 1 0,0% 14 93,3 1

4304 Buštěhrad,U Kahance 2 3:00-2:00 350 15 0 3 3 0,1% 12 80,0 3

4303 Buštěhrad 2 3:00-2:00 350 15 0 6 6 0,2% 11 73,3 6

4401 Číčovice,Velké Číčovice 2 3:00-2:00 350 15 4 0 4 0,2% 11 73,3 4

4402 Číčovice,Malé Číčovice 2 3:00-2:00 350 15 0 5 5 0,2% 11 73,3 5

2094 Okoř 2 3:00-2:00 350 19 1 6 7 0,3% 13 68,4 7

1320 Lichoceves 1,2 3:00-2:00 350 10 0 2 2 0,1% 9 90,0 2

2833 Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 2 3:00-2:00 350 19 1 21 22 0,9% 11 57,9 22

1673 Lichoceves,Noutonice 2 3:00-2:00 350 23 0 33 33 1,3% 10 43,5 33

1670 Svrkyně 2 3:00-2:00 350 23 4 60 64 2,5% 10 43,5 64

1690 Velké Přílepy 1 3:00-2:00 350 28 42 139 181 7,2% 2 7,1 181

4102 Velké Přílepy,Roztocká x 1 3:00-2:00 350 28 11 117 128 5,1% 3 10,7 128

1741 Úholičky,V Kopci x 1 3:00-2:00 350 28 3 24 27 1,1% 16 57,1 27

1742 Úholičky 1 3:00-2:00 350 28 19 122 141 5,6% 5 17,9 141

4189 Úholičky,Na Habří x 1 3:00-2:00 350 28 1 21 22 0,9% 14 50,0 22

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 350 28 21 152 173 6,9% 3 10,7 173

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 350 28 10 93 103 4,1% 4 14,3 103

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 350 28 132 270 402 16,0% 2 7,1 402

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 350 28 55 53 108 4,3% 2 7,1 108

1381 Sedlecký přívoz x B 3:00-2:00 350 28 5 18 23 0,9% 15 53,6 23

623 Roztocká x B 3:00-2:00 350 28 29 26 55 2,2% 12 42,9 55

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 350 28 5 18 23 0,9% 18 64,3 23

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 350 28 4 7 11 0,4% 22 78,6 11

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 350 28 212 29 241 9,6% 3 10,7 241

162 Čínská x 0 3:00-2:00 350 28 46 20 66 2,6% 8 28,6 66

321 Dejvická 0 3:00-2:00 350 28 651 0 651 25,9% 0 0,0 651

0 28 697 20 717 28,5% 717

1 28 294 991 1285 51,2% 1285

1,2 10 0 2 2 0,1% 2

2 23 10 134 144 5,7% 144

3 15 0 11 11 0,4% 11

B 28 255 98 353 14,1% 353

Vše 28 1256 1256 2512 100,0% 2512

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 350 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 350 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 350
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 0 753

Čínská x 0 60

Nádraží Podbaba 5 80

Hydrologický ústav x 0 6

V Podbabě x 6 9

Roztocká x 3 18

Sedlecký přívoz x 16 17

Roztoky,Nádraží 78 78

Roztoky,Tyršovo nám. 355 160

Roztoky,U Rybníčku 101 12

Roztoky,Rozc.Žalov 150 11

Úholičky,V Kopci x 71 2

Úholičky 100 26

Úholičky,Na Habří x 17 0

Velké Přílepy,Roztocká x 95 3

Velké Přílepy 120 55

Svrkyně 59 3

Lichoceves,Noutonice 54 3

Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 17 1

Lichoceves 16 0

Okoř 12 1

Číčovice,Malé Číčovice 5 0

Číčovice,Velké Číčovice 2 3

Buštěhrad 5 5

Buštěhrad,U Kahance 2 3

Kladno,Meta 4 0

Kladno,OAZA 16 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Kladno,OAZA 0 10

Kladno,Meta 0 1

Buštěhrad,U Kahance 0 3

Buštěhrad 0 6

Číčovice,Velké Číčovice 4 0

Číčovice,Malé Číčovice 0 5

Okoř 1 6

Lichoceves 0 2

Lichoceves,Noutonice,Nádraží x 1 21

Lichoceves,Noutonice 0 33

Svrkyně 4 60

Velké Přílepy 42 139

Velké Přílepy,Roztocká x 11 117

Úholičky,V Kopci x 3 24

Úholičky 19 122

Úholičky,Na Habří x 1 21

Roztoky,Rozc.Žalov 21 152

Roztoky,U Rybníčku 10 93

Roztoky,Tyršovo nám. 132 270

Roztoky,Nádraží 55 53

Sedlecký přívoz x 5 18

Roztocká x 29 26

V Podbabě x 5 18

Hydrologický ústav x 4 7

Nádraží Podbaba 212 29

Čínská x 46 20

Dejvická 651 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 352
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Amforová - Raichlova 13 120 2 10,83 30:00 5880 98 0,22 0:37 -29:23 276:55

6:00-7:00 Luka - Amforová 54 180 3 30,00 20:00 3660 61 1,48 0:59 -19:01 66:40

6:00-7:00 Amforová - Raichlova 54 180 3 30,00 20:00 3660 61 1,48 0:59 -19:01 66:40

6:00-7:00 Raichlova - Slatinová 54 180 3 30,00 20:00 3660 61 1,48 0:59 -19:01 66:40

7:00-8:00 Náměstí U Lva - Řeporyjské náměstí 51 120 2 42,50 30:00 780 13 6,54 4:37 -25:23 70:35

8:00-9:00 Nádraží Řeporyje - Ořešská 18 60 1 30,00 60:00 60 1 30,00 60:00 0:00 200:00

9:00-10:00 Luka - Amforová 37 60 1 61,67 60:00 60 1 61,67 60:00 0:00 97:18

9:00-10:00 Amforová - Raichlova 37 60 1 61,67 60:00 60 1 61,67 60:00 0:00 97:18

10:00-11:00 Amforová - Raichlova 25 60 1 41,67 60:00 60 1 41,67 60:00 0:00 144:00

11:00-12:00 Raichlova - Slatinová 26 60 1 43,33 60:00 60 1 43,33 60:00 0:00 138:28

12:00-13:00 Luka - Amforová 103 120 2 85,83 30:00 120 2 85,83 30:00 0:00 34:57

13:00-14:00 Slatinová - Náměstí U Lva 56 120 2 46,67 30:00 120 2 46,67 30:00 0:00 64:17

14:00-15:00 Luka - Amforová 130 180 3 72,22 20:00 180 3 72,22 20:00 0:00 27:42

15:00-16:00 Luka - Amforová 109 180 3 60,56 20:00 240 4 45,42 15:00 -5:00 33:02

15:00-16:00 Raichlova - Slatinová 109 180 3 60,56 20:00 180 3 60,56 20:00 0:00 33:02

16:00-17:00 Luka - Amforová 131 180 3 72,78 20:00 180 3 72,78 20:00 0:00 27:29

17:00-18:00 Luka - Amforová 128 180 3 71,11 20:00 240 4 53,33 15:00 -5:00 28:08

18:00-19:00 Luka - Amforová 108 180 3 60,00 20:00 180 3 60,00 20:00 0:00 33:20

19:00-20:00 Řeporyjské náměstí - Nádraží Řeporyje 51 120 2 42,50 30:00 180 3 28,33 20:00 -10:00 70:35

20:00-21:00 Luka - Amforová 82 120 2 68,33 30:00 120 2 68,33 30:00 0:00 43:54

21:00-22:00 Řeporyjské náměstí - Nádraží Řeporyje 21 60 1 35,00 60:00 60 1 35,00 60:00 0:00 171:26

22:00-23:00 Amforová - Raichlova 22 60 1 36,67 60:00 60 1 36,67 60:00 0:00 163:38

23:00-0:00 Luka - Amforová 26 60 1 43,33 60:00 60 1 43,33 60:00 0:00 138:28

0:00-1:00 Luka - Amforová 14 60 1 23,33 60:00 60 1 23,33 60:00 0:00 257:09

1:00-2:00 Ořech,u sokolovny - Zbuzany,Obecní úřad 3 60 1 5,00 60:00 60 1 5,00 60:00 0:00 1200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Amforová - Luka 25 60 1 41,67 60:00 2100 35 1,19 1:43 -58:17 144:00

5:00-6:00 Amforová - Luka 76 180 3 42,22 20:00 6060 101 1,25 0:36 -19:24 47:22

6:00-7:00 Amforová - Luka 139 180 3 77,22 20:00 4320 72 3,22 0:50 -19:10 25:54

7:00-8:00 Raichlova - Amforová 147 180 3 81,67 20:00 840 14 17,50 4:17 -15:43 24:29

8:00-9:00 Amforová - Luka 116 120 2 96,67 30:00 900 15 12,89 4:00 -26:00 31:02

9:00-10:00 Raichlova - Amforová 61 60 1 101,67 60:00 300 5 20,33 12:00 -48:00 59:01

10:00-11:00 Amforová - Luka 30 60 1 50,00 60:00 300 5 10,00 12:00 -48:00 120:00

11:00-12:00 Raichlova - Amforová 25 60 1 41,67 60:00 300 5 8,33 12:00 -48:00 144:00

11:00-12:00 Amforová - Luka 25 60 1 41,67 60:00 300 5 8,33 12:00 -48:00 144:00

12:00-13:00 Amforová - Luka 55 60 1 91,67 60:00 300 5 18,33 12:00 -48:00 65:27

13:00-14:00 Slatinová - Raichlova 34 60 1 56,67 60:00 300 5 11,33 12:00 -48:00 105:53

13:00-14:00 Raichlova - Amforová 34 60 1 56,67 60:00 600 10 5,67 6:00 -54:00 105:53

14:00-15:00 Raichlova - Amforová 55 120 2 45,83 30:00 600 10 9,17 6:00 -24:00 65:27

15:00-16:00 Raichlova - Amforová 70 180 3 38,89 20:00 900 15 7,78 4:00 -16:00 51:26

16:00-17:00 Raichlova - Amforová 102 180 3 56,67 20:00 1200 20 8,50 3:00 -17:00 35:18

17:00-18:00 Amforová - Luka 82 180 3 45,56 20:00 900 15 9,11 4:00 -16:00 43:54

18:00-19:00 Raichlova - Amforová 54 120 2 45,00 30:00 900 15 6,00 4:00 -26:00 66:40

19:00-20:00 Amforová - Luka 23 60 1 38,33 60:00 300 5 7,67 12:00 -48:00 156:31

20:00-21:00 Náměstí U Lva - Slatinová 32 120 2 26,67 30:00 900 15 3,56 4:00 -26:00 112:30

20:00-21:00 Slatinová - Raichlova 32 120 2 26,67 30:00 900 15 3,56 4:00 -26:00 112:30

20:00-21:00 Raichlova - Amforová 32 120 2 26,67 30:00 900 15 3,56 4:00 -26:00 112:30

22:00-23:00 Jinočany,náměstí - Jinočany,Hlavní 3 60 1 5,00 60:00 240 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

22:00-23:00 Jinočany,Hlavní - Zbuzany,nádraží 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 352 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 352 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 352
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Luka 1094 2040

Amforová 1081 2040

Raichlova 1018 2040

Slatinová x 906 2040

Náměstí U Lva 821 2040

Řeporyjské náměstí 758 2040

Nádraží Řeporyje x 734 2040

Ořešská x 677 2040

Mrákovská x 591 2040

Ořech 505 2040

Ořech,u sokolovny 421 2040

Zbuzany,Obecní úřad 333 2040

Zbuzany,nádraží 268 2040

Jinočany,Hlavní 190 2040

Jinočany,náměstí 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Jinočany,náměstí 151 2040

Jinočany,Hlavní 246 2040

Zbuzany,nádraží 303 2100

Zbuzany,Obecní úřad 385 2100

Ořech,u sokolovny 424 2100

Ořech 539 2100

Mrákovská x 600 2100

Ořešská x 640 2100

Nádraží Řeporyje x 693 2100

Řeporyjské náměstí 819 2100

Náměstí U Lva 936 2100

Slatinová x 1039 2100

Raichlova 1109 2100

Amforová 1088 2100

Luka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 352
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1007 Luka 0 3:00-2:00 352 34 0 1094 1094 43,2% 0 0,0 1094

1029 Amforová 0 3:00-2:00 352 34 45 32 77 3,0% 6 17,6 77

1211 Raichlova 0 3:00-2:00 352 34 83 20 103 4,1% 5 14,7 103

679 Slatinová x 0 3:00-2:00 352 34 123 11 134 5,3% 4 11,8 134

122 Náměstí U Lva 0 3:00-2:00 352 34 104 19 123 4,9% 3 8,8 123

634 Řeporyjské náměstí B 3:00-2:00 352 34 86 23 109 4,3% 2 5,9 109

1085 Nádraží Řeporyje x B 3:00-2:00 352 34 59 35 94 3,7% 8 23,5 94

1089 Ořešská x B 3:00-2:00 352 34 57 0 57 2,3% 12 35,3 57

3051 Mrákovská x B 3:00-2:00 352 34 88 2 90 3,6% 5 14,7 90

1086 Ořech 1 3:00-2:00 352 34 89 3 92 3,6% 7 20,6 92

1185 Ořech,u sokolovny 1 3:00-2:00 352 34 91 7 98 3,9% 5 14,7 98

1186 Zbuzany,Obecní úřad 1 3:00-2:00 352 34 94 6 100 4,0% 6 17,6 100

1187 Zbuzany,nádraží 1 3:00-2:00 352 34 78 13 91 3,6% 8 23,5 91

1188 Jinočany,Hlavní 1 3:00-2:00 352 34 78 0 78 3,1% 6 17,6 78

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 352 34 190 0 190 7,5% 3 8,8 190

0 34 355 1176 1531 60,5% 1531

1 34 620 29 649 25,7% 649

B 34 290 60 350 13,8% 350

Vše 34 1265 1265 2530 100,0% 2530

1189 Jinočany,náměstí 1 3:00-2:00 352 34 0 151 151 5,6% 2 5,9 151

1188 Jinočany,Hlavní 1 3:00-2:00 352 34 0 95 95 3,5% 10 29,4 95

1187 Zbuzany,nádraží 1 3:00-2:00 352 35 27 84 111 4,1% 8 22,9 111

1186 Zbuzany,Obecní úřad 1 3:00-2:00 352 35 8 90 98 3,6% 5 14,3 98

1185 Ořech,u sokolovny 1 3:00-2:00 352 35 6 45 51 1,9% 15 42,9 51

1086 Ořech 1 3:00-2:00 352 35 4 119 123 4,5% 2 5,7 123

3051 Mrákovská x B 3:00-2:00 352 35 3 64 67 2,5% 11 31,4 67

1089 Ořešská x B 3:00-2:00 352 35 15 55 70 2,6% 8 22,9 70

1085 Nádraží Řeporyje x B 3:00-2:00 352 35 34 87 121 4,5% 8 22,9 121

634 Řeporyjské náměstí B 3:00-2:00 352 35 23 149 172 6,3% 3 8,6 172

122 Náměstí U Lva 0 3:00-2:00 352 35 28 145 173 6,4% 3 8,6 173

679 Slatinová x 0 3:00-2:00 352 35 19 122 141 5,2% 5 14,3 141

1211 Raichlova 0 3:00-2:00 352 35 26 96 122 4,5% 6 17,1 122

1029 Amforová 0 3:00-2:00 352 35 76 55 131 4,8% 4 11,4 131

1007 Luka 0 3:00-2:00 352 35 1088 0 1088 40,1% 1 2,9 1088

0 35 1237 418 1655 61,0% 1655

1 35 45 584 629 23,2% 629

B 35 75 355 430 15,8% 430

Vše 35 1357 1357 2714 100,0% 2714

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 352 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 352 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 352
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Luka 0 1094

Amforová 45 32

Raichlova 83 20

Slatinová x 123 11

Náměstí U Lva 104 19

Řeporyjské náměstí 86 23

Nádraží Řeporyje x 59 35

Ořešská x 57 0

Mrákovská x 88 2

Ořech 89 3

Ořech,u sokolovny 91 7

Zbuzany,Obecní úřad 94 6

Zbuzany,nádraží 78 13

Jinočany,Hlavní 78 0

Jinočany,náměstí 190 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Jinočany,náměstí 0 151

Jinočany,Hlavní 0 95

Zbuzany,nádraží 27 84

Zbuzany,Obecní úřad 8 90

Ořech,u sokolovny 6 45

Ořech 4 119

Mrákovská x 3 64

Ořešská x 15 55

Nádraží Řeporyje x 34 87

Řeporyjské náměstí 23 149

Náměstí U Lva 28 145

Slatinová x 19 122

Raichlova 26 96

Amforová 76 55

Luka 1088 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 355

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Horoměřice - Horoměřice,V Lipkách 5 60 1 8,33 60:00 1980 33 0,25 1:49 -58:11 720:00

6:00-7:00 Pod Hájem - Žákovská 27 240 4 11,25 15:00 6960 116 0,39 0:31 -14:29 133:20

7:00-8:00 Pod Hájem - Žákovská 27 180 3 15,00 20:00 960 16 2,81 3:45 -16:15 133:20

8:00-9:00 Horoměřice,Švejkova - Horoměřice 17 180 3 9,44 20:00 720 12 2,36 5:00 -15:00 211:46

9:00-10:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 13 60 1 21,67 60:00 480 8 2,71 7:30 -52:30 276:55

9:00-10:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55

9:00-10:00 V Podbabě - Břetislavka 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55

9:00-10:00 Břetislavka - Pod Hájem 13 60 1 21,67 60:00 240 4 5,42 15:00 -45:00 276:55

10:00-11:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46

10:00-11:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

10:00-11:00 V Podbabě - Břetislavka 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

10:00-11:00 Břetislavka - Pod Hájem 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

10:00-11:00 Pod Hájem - Žákovská 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

10:00-11:00 Žákovská - Lysolaje 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

11:00-12:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

11:00-12:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 17 60 1 28,33 60:00 480 8 3,54 7:30 -52:30 211:46

11:00-12:00 V Podbabě - Břetislavka 17 60 1 28,33 60:00 240 4 7,08 15:00 -45:00 211:46

12:00-13:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 59 120 2 49,17 30:00 720 12 8,19 5:00 -25:00 61:01

13:00-14:00 Žákovská - Lysolaje 57 120 2 47,50 30:00 480 8 11,88 7:30 -22:30 63:09

14:00-15:00 V Podbabě - Břetislavka 59 120 2 49,17 30:00 480 8 12,29 7:30 -22:30 61:01

15:00-16:00 V Podbabě - Břetislavka 73 120 2 60,83 30:00 480 8 15,21 7:30 -22:30 49:19

16:00-17:00 V Podbabě - Břetislavka 68 120 2 56,67 30:00 480 8 14,17 7:30 -22:30 52:56

17:00-18:00 V Podbabě - Břetislavka 62 120 2 51,67 30:00 480 8 12,92 7:30 -22:30 58:04

18:00-19:00 V Podbabě - Břetislavka 53 120 2 44,17 30:00 480 8 11,04 7:30 -22:30 67:55

19:00-20:00 V Podbabě - Břetislavka 53 120 2 44,17 30:00 480 8 11,04 7:30 -22:30 67:55

20:00-21:00 Čínská - Nádraží Podbaba 30 60 1 50,00 60:00 240 4 12,50 15:00 -45:00 120:00

21:00-22:00 V Podbabě - Břetislavka 18 60 1 30,00 60:00 480 8 3,75 7:30 -52:30 200:00

21:00-22:00 Břetislavka - Pod Hájem 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

21:00-22:00 Pod Hájem - Žákovská 18 60 1 30,00 60:00 240 4 7,50 15:00 -45:00 200:00

22:00-23:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 20 60 1 33,33 60:00 240 4 8,33 15:00 -45:00 180:00

22:00-23:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 20 60 1 33,33 60:00 240 4 8,33 15:00 -45:00 180:00

22:00-23:00 V Podbabě - Břetislavka 20 60 1 33,33 60:00 480 8 4,17 7:30 -52:30 180:00

23:00-0:00 Únětice,Obecní úřad - Únětice 1 60 1 1,67 60:00 240 4 0,42 15:00 -45:00 3600:00

0:00-1:00 Dejvická - Čínská 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Čínská - Nádraží Podbaba 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Nádraží Podbaba - Hydrologický ústav 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Hydrologický ústav - V Podbabě 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 V Podbabě - Břetislavka 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Břetislavka - Pod Hájem 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Pod Hájem - Žákovská 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Žákovská - Lysolaje 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

0:00-1:00 Lysolaje - Horoměřice,Švejkova 7 60 1 11,67 60:00 60 1 11,67 60:00 0:00 514:17

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 39 100 2 39,00 30:00 4280 72 0,91 0:50 -29:10 76:55

5:00-6:00 Žákovská - Pod Hájem 38 120 2 31,67 30:00 4280 72 0,89 0:50 -29:10 94:44

5:00-6:00 Pod Hájem - Břetislavka 38 120 2 31,67 30:00 4280 72 0,89 0:50 -29:10 94:44

5:00-6:00 Břetislavka - V Podbabě 38 120 2 31,67 30:00 4280 72 0,89 0:50 -29:10 94:44

6:00-7:00 Horoměřice,Švejkova - Lysolaje 94 240 4 39,17 15:00 7420 125 1,27 0:29 -14:31 38:18

7:00-8:00 Lysolaje - Žákovská 259 300 5 86,33 12:00 1660 29 15,60 2:04 -9:56 13:54

8:00-9:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 134 240 4 55,83 15:00 1120 20 11,96 3:00 -12:00 26:52

9:00-10:00 Břetislavka - V Podbabě 37 60 1 61,67 60:00 280 5 13,21 12:00 -48:00 97:18

10:00-11:00 Pod Hájem - Břetislavka 53 120 2 44,17 30:00 560 10 9,46 6:00 -24:00 67:55

11:00-12:00 Žákovská - Pod Hájem 19 60 1 31,67 60:00 280 5 6,79 12:00 -48:00 189:28

12:00-13:00 Pod Hájem - Břetislavka 36 120 2 30,00 30:00 560 10 6,43 6:00 -24:00 100:00

13:00-14:00 Břetislavka - V Podbabě 47 180 3 26,11 20:00 840 15 5,60 4:00 -16:00 76:36

14:00-15:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 43 120 2 35,83 30:00 560 10 7,68 6:00 -24:00 83:43

15:00-16:00 Pod Hájem - Břetislavka 40 120 2 33,33 30:00 560 10 7,14 6:00 -24:00 90:00

16:00-17:00 Pod Hájem - Břetislavka 44 120 2 36,67 30:00 560 10 7,86 6:00 -24:00 81:49

17:00-18:00 Břetislavka - V Podbabě 69 180 3 38,33 20:00 840 15 8,21 4:00 -16:00 52:10

18:00-19:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 37 120 2 30,83 30:00 560 10 6,61 6:00 -24:00 97:18

19:00-20:00 Nádraží Podbaba - Čínská 9 60 1 15,00 60:00 280 5 3,21 12:00 -48:00 400:00

19:00-20:00 Čínská - Dejvická 9 60 1 15,00 60:00 280 5 3,21 12:00 -48:00 400:00

20:00-21:00 Čínská - Dejvická 8 60 1 13,33 60:00 280 5 2,86 12:00 -48:00 450:00

21:00-22:00 Pod Hájem - Břetislavka 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

21:00-22:00 Břetislavka - V Podbabě 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

21:00-22:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

21:00-22:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

21:00-22:00 Nádraží Podbaba - Čínská 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

21:00-22:00 Čínská - Dejvická 7 60 1 11,67 60:00 280 5 2,50 12:00 -48:00 514:17

22:00-23:00 Lysolaje - Žákovská 10 60 1 16,67 60:00 280 5 3,57 12:00 -48:00 360:00

23:00-0:00 Horoměřice - Horoměřice,Švejkova 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Horoměřice,Švejkova - Lysolaje 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Lysolaje - Žákovská 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Žákovská - Pod Hájem 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Pod Hájem - Břetislavka 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Břetislavka - V Podbabě 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 V Podbabě - Hydrologický ústav 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Hydrologický ústav - Nádraží Podbaba 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Nádraží Podbaba - Čínská 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

23:00-0:00 Čínská - Dejvická 2 60 1 3,33 60:00 280 5 0,71 12:00 -48:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 355 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 355 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 355
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 456 1980

Čínská x 519 1980

Nádraží Podbaba 631 1980

Hydrologický ústav x 634 1980

V Podbabě x 644 1980

Břetislavka x 635 1980

Pod Hájem x 604 1980

Žákovská 588 1980

Lysolaje 539 1980

Horoměřice,Švejkova x 459 1980

Horoměřice 315 1980

Horoměřice,V Lipkách 199 1740

Únětice,Na Parcelách x 118 1740

Únětice,Obecní úřad 65 1740

Únětice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Únětice 44 1720

Únětice,Obecní úřad 127 1720

Únětice,Na Parcelách x 206 1720

Horoměřice,V Lipkách 425 2140

Horoměřice 605 2140

Horoměřice,Švejkova x 664 2140

Lysolaje 728 2140

Žákovská 794 2140

Pod Hájem x 848 2140

Břetislavka x 864 2140

V Podbabě x 846 2140

Hydrologický ústav x 854 2140

Nádraží Podbaba 690 2140

Čínská x 663 2140

Dejvická 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 355
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

321 Dejvická 0 3:00-2:00 355 33 0 456 456 29,4% 1 3,0 456

162 Čínská x 0 3:00-2:00 355 33 1 64 65 4,2% 10 30,3 65

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 355 33 5 117 122 7,9% 4 12,1 122

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 355 33 2 5 7 0,5% 28 84,8 7

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 355 33 2 12 14 0,9% 22 66,7 14

3 Břetislavka x B 3:00-2:00 355 33 23 14 37 2,4% 13 39,4 37

556 Pod Hájem x B 3:00-2:00 355 33 34 3 37 2,4% 14 42,4 37

918 Žákovská B 3:00-2:00 355 33 71 55 126 8,1% 9 27,3 126

352 Lysolaje B 3:00-2:00 355 33 67 18 85 5,5% 8 24,2 85

4251 Horoměřice,Švejkova x 1 3:00-2:00 355 33 83 3 86 5,5% 9 27,3 86

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 355 33 166 22 188 12,1% 4 12,1 188

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 355 33 120 4 124 8,0% 5 15,2 124

1138 Únětice,Na Parcelách x 1 3:00-2:00 355 29 82 1 83 5,3% 2 6,9 83

1139 Únětice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 355 29 55 2 57 3,7% 6 20,7 57

1192 Únětice 1 3:00-2:00 355 29 65 0 65 4,2% 8 27,6 65

0 33 1 520 521 33,6% 521

1 33 571 32 603 38,9% 603

B 33 204 224 428 27,6% 428

Vše 33 776 776 1552 100,0% 1552

1192 Únětice 1 3:00-2:00 355 29 0 44 44 2,0% 12 41,4 44

1139 Únětice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 355 29 0 83 83 3,7% 5 17,2 83

1138 Únětice,Na Parcelách x 1 3:00-2:00 355 29 1 80 81 3,6% 8 27,6 81

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 355 36 8 227 235 10,6% 3 8,3 235

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 355 36 15 195 210 9,4% 1 2,8 210

4251 Horoměřice,Švejkova x 1 3:00-2:00 355 36 5 64 69 3,1% 15 41,7 69

352 Lysolaje B 3:00-2:00 355 36 9 73 82 3,7% 7 19,4 82

918 Žákovská B 3:00-2:00 355 36 60 126 186 8,4% 4 11,1 186

556 Pod Hájem x B 3:00-2:00 355 36 8 62 70 3,1% 12 33,3 70

3 Břetislavka x B 3:00-2:00 355 36 19 35 54 2,4% 16 44,4 54

506 V Podbabě x B 3:00-2:00 355 36 33 15 48 2,2% 13 36,1 48

177 Hydrologický ústav x B 3:00-2:00 355 36 6 14 20 0,9% 24 66,7 20

126 Nádraží Podbaba B 3:00-2:00 355 36 231 67 298 13,4% 3 8,3 298

162 Čínská x 0 3:00-2:00 355 36 54 27 81 3,6% 10 27,8 81

321 Dejvická 0 3:00-2:00 355 36 663 0 663 29,8% 0 0,0 663

0 36 717 27 744 33,5% 744

1 36 29 693 722 32,5% 722

B 36 366 392 758 34,1% 758

Vše 36 1112 1112 2224 100,0% 2224

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 355 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 355 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 355
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Dejvická 0 456

Čínská x 1 64

Nádraží Podbaba 5 117

Hydrologický ústav x 2 5

V Podbabě x 2 12

Břetislavka x 23 14

Pod Hájem x 34 3

Žákovská 71 55

Lysolaje 67 18

Horoměřice,Švejkova x 83 3

Horoměřice 166 22

Horoměřice,V Lipkách 120 4

Únětice,Na Parcelách x 82 1

Únětice,Obecní úřad 55 2

Únětice 65 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Únětice 0 44

Únětice,Obecní úřad 0 83

Únětice,Na Parcelách x 1 80

Horoměřice,V Lipkách 8 227

Horoměřice 15 195

Horoměřice,Švejkova x 5 64

Lysolaje 9 73

Žákovská 60 126

Pod Hájem x 8 62

Břetislavka x 19 35

V Podbabě x 33 15

Hydrologický ústav x 6 14

Nádraží Podbaba 231 67

Čínská x 54 27

Dejvická 663 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

5:00-6:00 Bořislavka - Jenerálka 3 120 2 2,50 30:00 5820 97 0,05 0:37 -29:23 1200:00

5:00-6:00 Jenerálka - Pučálka 3 120 2 2,50 30:00 5880 98 0,05 0:37 -29:23 1200:00

6:00-7:00 Bořislavka - Jenerálka 32 240 4 13,33 15:00 6180 103 0,52 0:35 -14:25 112:30

6:00-7:00 Jenerálka - Pučálka 32 180 3 17,78 20:00 6540 109 0,49 0:33 -19:27 112:30

7:00-8:00 Bořislavka - Jenerálka 45 300 5 15,00 12:00 4440 74 1,01 0:49 -11:11 80:00

8:00-9:00 Jenerálka - Pučálka 38 180 3 21,11 20:00 2160 36 1,76 1:40 -18:20 94:44

9:00-10:00 Bořislavka - Jenerálka 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

10:00-11:00 Bořislavka - Jenerálka 10 60 1 16,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 360:00

10:00-11:00 Jenerálka - Pučálka 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00

10:00-11:00 Pučálka - Horoměřice 10 60 1 16,67 60:00 240 4 4,17 15:00 -45:00 360:00

11:00-12:00 Bořislavka - Jenerálka 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

12:00-13:00 Bořislavka - Jenerálka 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

12:00-13:00 Jenerálka - Pučálka 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

13:00-14:00 Jenerálka - Pučálka 58 180 3 32,22 20:00 720 12 8,06 5:00 -15:00 62:04

14:00-15:00 Bořislavka - Jenerálka 79 180 3 43,89 20:00 0 0 0,00 0:00 -20:00 45:34

15:00-16:00 Jenerálka - Pučálka 119 300 5 39,67 12:00 960 16 12,40 3:45 -8:15 30:15

16:00-17:00 Jenerálka - Pučálka 107 300 5 35,67 12:00 960 16 11,15 3:45 -8:15 33:39

17:00-18:00 Bořislavka - Jenerálka 93 300 5 31,00 12:00 0 0 0,00 0:00 -12:00 38:43

18:00-19:00 Jenerálka - Pučálka 116 300 5 38,67 12:00 960 16 12,08 3:45 -8:15 31:02

19:00-20:00 Bořislavka - Jenerálka 62 180 3 34,44 20:00 0 0 0,00 0:00 -20:00 58:04

20:00-21:00 Bořislavka - Jenerálka 23 60 1 38,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 156:31

20:00-21:00 Jenerálka - Pučálka 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

20:00-21:00 Pučálka - Horoměřice 23 60 1 38,33 60:00 240 4 9,58 15:00 -45:00 156:31

21:00-22:00 Jenerálka - Pučálka 16 60 1 26,67 60:00 240 4 6,67 15:00 -45:00 225:00

21:00-22:00 Pučálka - Horoměřice 16 60 1 26,67 60:00 240 4 6,67 15:00 -45:00 225:00

22:00-23:00 Bořislavka - Jenerálka 13 60 1 21,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 276:55

23:00-0:00 Bořislavka - Jenerálka 19 60 1 31,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 189:28

23:00-0:00 Jenerálka - Pučálka 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28

23:00-0:00 Pučálka - Horoměřice 19 60 1 31,67 60:00 240 4 7,92 15:00 -45:00 189:28

0:00-1:00 Bořislavka - Jenerálka 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

0:00-1:00 Jenerálka - Pučálka 12 60 1 20,00 60:00 60 1 20,00 60:00 0:00 300:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

4:00-5:00 Horoměřice - Pučálka 8 60 1 13,33 60:00 3060 51 0,26 1:11 -58:49 450:00

4:00-5:00 Pučálka - Jenerálka 8 60 1 13,33 60:00 3060 51 0,26 1:11 -58:49 450:00

4:00-5:00 Jenerálka - Bořislavka 8 60 1 13,33 60:00 3060 51 0,26 1:11 -58:49 450:00

5:00-6:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 25 120 2 20,83 30:00 6120 102 0,41 0:35 -29:25 144:00

6:00-7:00 Jenerálka - Bořislavka 150 300 5 50,00 12:00 9480 158 1,58 0:23 -11:37 24:00

7:00-8:00 Pučálka - Jenerálka 215 300 5 71,67 12:00 4500 75 4,78 0:48 -11:12 16:45

8:00-9:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 53 180 3 29,44 20:00 1800 30 2,94 2:00 -18:00 67:55

9:00-10:00 Pučálka - Jenerálka 38 60 1 63,33 60:00 780 13 4,87 4:37 -55:23 94:44

9:00-10:00 Jenerálka - Bořislavka 38 60 1 63,33 60:00 1080 18 3,52 3:20 -56:40 94:44

10:00-11:00 Jenerálka - Bořislavka 15 60 1 25,00 60:00 300 5 5,00 12:00 -48:00 240:00

11:00-12:00 Pučálka - Jenerálka 29 60 1 48,33 60:00 600 10 4,83 6:00 -54:00 124:08

11:00-12:00 Jenerálka - Bořislavka 29 60 1 48,33 60:00 600 10 4,83 6:00 -54:00 124:08

12:00-13:00 Pučálka - Jenerálka 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

12:00-13:00 Jenerálka - Bořislavka 19 60 1 31,67 60:00 300 5 6,33 12:00 -48:00 189:28

13:00-14:00 Jenerálka - Bořislavka 22 120 2 18,33 30:00 600 10 3,67 6:00 -24:00 163:38

14:00-15:00 Jenerálka - Bořislavka 46 180 3 25,56 20:00 900 15 5,11 4:00 -16:00 78:16

15:00-16:00 Jenerálka - Bořislavka 36 180 3 20,00 20:00 900 15 4,00 4:00 -16:00 100:00

16:00-17:00 Jenerálka - Bořislavka 58 300 5 19,33 12:00 1200 20 4,83 3:00 -9:00 62:04

17:00-18:00 Horoměřice - Pučálka 41 300 5 13,67 12:00 1200 20 3,42 3:00 -9:00 87:48

18:00-19:00 Jenerálka - Bořislavka 42 300 5 14,00 12:00 1200 20 3,50 3:00 -9:00 85:43

19:00-20:00 Pučálka - Jenerálka 15 180 3 8,33 20:00 900 15 1,67 4:00 -16:00 240:00

20:00-21:00 Jenerálka - Bořislavka 10 60 1 16,67 60:00 300 5 3,33 12:00 -48:00 360:00

21:00-22:00 Jenerálka - Bořislavka 5 60 1 8,33 60:00 300 5 1,67 12:00 -48:00 720:00

22:00-23:00 Horoměřice - Pučálka 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

22:00-23:00 Pučálka - Jenerálka 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

22:00-23:00 Jenerálka - Bořislavka 3 60 1 5,00 60:00 300 5 1,00 12:00 -48:00 1200:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 356 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 356 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 876 3060

Jenerálka x 875 2880

Pučálka x 841 2880

Horoměřice 556 2880

Horoměřice,V Lipkách 309 2640

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 263 2640

Statenice,U Kovárny 142 2640

Statenice 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Statenice 155 2520

Statenice,U Kovárny 275 2460

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 305 2460

Horoměřice,V Lipkách 565 2940

Horoměřice 754 2940

Pučálka x 785 2940

Jenerálka x 794 2940

Bořislavka 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

157 Bořislavka B 3:00-2:00 356 51 0 876 876 45,0% 3 5,9 876

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 356 48 26 25 51 2,6% 24 50,0 51

1214 Pučálka x B 3:00-2:00 356 48 34 0 34 1,7% 31 64,6 34

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 356 48 334 49 383 19,7% 2 4,2 383

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 356 52 264 17 281 14,4% 7 13,5 281

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 3:00-2:00 356 44 49 3 52 2,7% 18 40,9 52

1212 Statenice,U Kovárny 1 3:00-2:00 356 44 124 3 127 6,5% 4 9,1 127

1213 Statenice 1 3:00-2:00 356 44 142 0 142 7,3% 9 20,5 142

1 52 913 72 985 50,6% 985

B 51 60 901 961 49,4% 961

Vše 52 973 973 1946 100,0% 1946

1213 Statenice 1 3:00-2:00 356 42 0 155 155 8,9% 7 16,7 155

1212 Statenice,U Kovárny 1 3:00-2:00 356 41 0 120 120 6,9% 6 14,6 120

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 3:00-2:00 356 41 6 36 42 2,4% 18 43,9 42

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 3:00-2:00 356 49 13 273 286 16,4% 4 8,2 286

1136 Horoměřice 1 3:00-2:00 356 49 32 221 253 14,5% 6 12,2 253

1214 Pučálka x B 3:00-2:00 356 49 0 31 31 1,8% 30 61,2 31

199 Jenerálka x B 3:00-2:00 356 49 29 38 67 3,8% 20 40,8 67

157 Bořislavka B 3:00-2:00 356 50 794 0 794 45,4% 2 4,0 794

1 49 51 805 856 49,0% 856

B 50 823 69 892 51,0% 892

Vše 50 874 874 1748 100,0% 1748

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 356 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 356 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Bořislavka 0 876

Jenerálka x 26 25

Pučálka x 34 0

Horoměřice 334 49

Horoměřice,V Lipkách 264 17

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 49 3

Statenice,U Kovárny 124 3

Statenice 142 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Statenice 0 155

Statenice,U Kovárny 0 120

Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 6 36

Horoměřice,V Lipkách 13 273

Horoměřice 32 221

Pučálka x 0 31

Jenerálka x 29 38

Bořislavka 794 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 359
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Roztoky,Solníky - Roztoky,U Rybníčku 18 40 1 45,00 60:00 1120 28 1,61 2:09 -57:51 133:20

7:00-8:00 Výhledské náměstí - Únětice,Na Parcelách 1 40 1 2,50 60:00 440 11 0,23 5:27 -54:33 2400:00

8:00-9:00 Roztoky,Rozc.Žalov - Roztoky,Masarykova 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

8:00-9:00 Roztoky,Solníky - Roztoky,U Rybníčku 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

8:00-9:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Tyršovo nám. 2 40 1 5,00 60:00 560 14 0,36 4:17 -55:43 1200:00

9:00-10:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Tyršovo nám. 2 40 1 5,00 60:00 240 6 0,83 10:00 -50:00 1200:00

9:00-10:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 2 40 1 5,00 60:00 240 6 0,83 10:00 -50:00 1200:00

11:00-12:00 Únětice,Obecní úřad - Roztoky,Rozc.Žalov 5 40 1 12,50 60:00 240 6 2,08 10:00 -50:00 480:00

12:00-13:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,Nádraží 8 40 1 20,00 60:00 240 6 3,33 10:00 -50:00 300:00

13:00-14:00 Zemědělská univerzita - Výhledské náměstí 19 80 2 23,75 30:00 400 10 4,75 6:00 -24:00 126:19

13:00-14:00 Výhledské náměstí - Únětice,Na Parcelách 19 80 2 23,75 30:00 600 15 3,17 4:00 -26:00 126:19

14:00-15:00 Zemědělská univerzita - Výhledské náměstí 9 40 1 22,50 60:00 200 5 4,50 12:00 -48:00 266:40

15:00-16:00 Zemědělská univerzita - Výhledské náměstí 13 40 1 32,50 60:00 120 3 10,83 20:00 -40:00 184:37

16:00-17:00 Výhledské náměstí - Únětice,Na Parcelách 14 80 2 17,50 30:00 240 6 5,83 10:00 -20:00 171:26

17:00-18:00 Zemědělská univerzita - Výhledské náměstí 5 40 1 12,50 60:00 120 3 4,17 20:00 -40:00 480:00

17:00-18:00 Výhledské náměstí - Únětice,Na Parcelách 5 40 1 12,50 60:00 120 3 4,17 20:00 -40:00 480:00

18:00-19:00 Internacionální - Zemědělská univerzita 3 40 1 7,50 60:00 120 3 2,50 20:00 -40:00 800:00

19:00-20:00 Výhledské náměstí - Únětice,Na Parcelách 9 40 1 22,50 60:00 120 3 7,50 20:00 -40:00 266:40

19:00-20:00 Únětice,Obecní úřad - Roztoky,Rozc.Žalov 9 40 1 22,50 60:00 160 4 5,62 15:00 -45:00 266:40

19:00-20:00 Roztoky,Rozc.Žalov - Roztoky,Masarykova 9 40 1 22,50 60:00 160 4 5,62 15:00 -45:00 266:40

20:00-21:00 Únětice,Obecní úřad - Roztoky,Rozc.Žalov 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Roztoky,Rozc.Žalov - Roztoky,Masarykova 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Roztoky,Masarykova - Roztoky,Solníky 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

20:00-21:00 Roztoky,Solníky - Roztoky,U Rybníčku 2 40 1 5,00 60:00 160 4 1,25 15:00 -45:00 1200:00

21:00-22:00 Únětice,Na Parcelách - Únětice,Obecní úřad 1 40 1 2,50 60:00 160 4 0,62 15:00 -45:00 2400:00

21:00-22:00 Únětice,Obecní úřad - Roztoky,Rozc.Žalov 1 40 1 2,50 60:00 160 4 0,62 15:00 -45:00 2400:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

7:00-8:00 Internacionální - Suchdol 30 40 1 75,00 60:00 800 20 3,75 3:00 -57:00 80:00

8:00-9:00 Roztoky,Rozc.Žalov - Únětice 19 40 1 47,50 60:00 200 5 9,50 12:00 -48:00 126:19

8:00-9:00 Únětice,Na Parcelách - Výhledy 19 40 1 47,50 60:00 200 5 9,50 12:00 -48:00 126:19

8:00-9:00 Výhledy - Výhledské náměstí 19 40 1 47,50 60:00 160 4 11,88 15:00 -45:00 126:19

10:00-11:00 Únětice,Na Parcelách - Výhledy 7 40 1 17,50 60:00 200 5 3,50 12:00 -48:00 342:51

10:00-11:00 Výhledy - Výhledské náměstí 7 40 1 17,50 60:00 160 4 4,38 15:00 -45:00 342:51

12:00-13:00 Únětice,Na Parcelách - Výhledy 3 40 1 7,50 60:00 200 5 1,50 12:00 -48:00 800:00

12:00-13:00 Výhledy - Výhledské náměstí 3 40 1 7,50 60:00 160 4 1,88 15:00 -45:00 800:00

12:00-13:00 Výhledské náměstí - Zemědělská univerzita 3 40 1 7,50 60:00 160 4 1,88 15:00 -45:00 800:00

13:00-14:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,U Rybníčku 11 40 1 27,50 60:00 200 5 5,50 12:00 -48:00 218:11

14:00-15:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 4 40 1 10,00 60:00 200 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

14:00-15:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,U Rybníčku 4 40 1 10,00 60:00 200 5 2,00 12:00 -48:00 600:00

15:00-16:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 14 40 1 35,00 60:00 200 5 7,00 12:00 -48:00 171:26

16:00-17:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 13 40 1 32,50 60:00 80 2 16,25 30:00 -30:00 184:37

17:00-18:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,U Rybníčku 10 40 1 25,00 60:00 80 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

17:00-18:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Masarykova 10 40 1 25,00 60:00 80 2 12,50 30:00 -30:00 240:00

18:00-19:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Masarykova 16 40 1 40,00 60:00 80 2 20,00 30:00 -30:00 150:00

19:00-20:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Masarykova 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00

19:00-20:00 Roztoky,Masarykova - Roztoky,Solníky 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00

20:00-21:00 Roztoky,Tyršovo nám. - Roztoky,U Rybníčku 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00

20:00-21:00 Roztoky,U Rybníčku - Roztoky,Masarykova 5 40 1 12,50 60:00 80 2 6,25 30:00 -30:00 480:00

21:00-22:00 Roztoky,Nádraží - Roztoky,Tyršovo nám. 3 40 1 7,50 60:00 80 2 3,75 30:00 -30:00 800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 359 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 359 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 359
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Suchdol 16 440

Internacionální 35 440

Zemědělská univerzita 65 440

Výhledské náměstí x 69 440

Únětice,Na Parcelách x 52 560

Únětice,Obecní úřad 52 560

Roztoky,Rozc.Žalov 48 560

Roztoky,Masarykova 44 560

Roztoky,Solníky 53 560

Roztoky,U Rybníčku 41 560

Roztoky,Tyršovo nám. 31 560

Roztoky,Nádraží 5 560

Roztoky,Bělina 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Bělina 7 520

Roztoky,Nádraží 77 520

Roztoky,Tyršovo nám. 86 520

Roztoky,U Rybníčku 77 520

Roztoky,Masarykova 69 520

Roztoky,Solníky 56 520

Roztoky,Rozc.Žalov 53 520

Únětice 52 520

Únětice,Obecní úřad 59 520

Únětice,Na Parcelách x 79 400

Výhledy 78 400

Výhledské náměstí x 69 400

Zemědělská univerzita 46 400

Internacionální 37 400

Suchdol 0 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 359
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

513 Suchdol B 3:00-2:00 359 11 0 16 16 6,2% 5 45,5 16

721 Internacionální B 3:00-2:00 359 11 0 19 19 7,4% 4 36,4 19

874 Zemědělská univerzita B 3:00-2:00 359 11 1 31 32 12,4% 4 36,4 32

111 Výhledské náměstí x B 3:00-2:00 359 11 0 4 4 1,6% 7 63,6 4

1138 Únětice,Na Parcelách x 1 3:00-2:00 359 14 19 2 21 8,1% 8 57,1 21

1139 Únětice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 359 14 11 11 22 8,5% 2 14,3 22

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 359 14 14 10 24 9,3% 4 28,6 24

4194 Roztoky,Masarykova 1 3:00-2:00 359 14 17 13 30 11,6% 6 42,9 30

2283 Roztoky,Solníky 1 3:00-2:00 359 14 4 13 17 6,6% 5 35,7 17

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 359 14 14 2 16 6,2% 5 35,7 16

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 359 14 17 7 24 9,3% 4 28,6 24

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 359 14 27 1 28 10,9% 6 42,9 28

4195 Roztoky,Bělina 1 3:00-2:00 359 14 5 0 5 1,9% 9 64,3 5

1 14 128 59 187 72,5% 187

B 11 1 70 71 27,5% 71

Vše 14 129 129 258 100,0% 258

4195 Roztoky,Bělina 1 3:00-2:00 359 13 0 7 7 1,6% 8 61,5 7

2095 Roztoky,Nádraží 1 3:00-2:00 359 13 1 71 72 16,0% 1 7,7 72

2096 Roztoky,Tyršovo nám. 1 3:00-2:00 359 13 28 37 65 14,4% 0 0,0 65

2098 Roztoky,U Rybníčku 1 3:00-2:00 359 13 18 9 27 6,0% 3 23,1 27

4194 Roztoky,Masarykova 1 3:00-2:00 359 13 27 19 46 10,2% 3 23,1 46

2283 Roztoky,Solníky 1 3:00-2:00 359 13 17 4 21 4,7% 2 15,4 21

2099 Roztoky,Rozc.Žalov 1 3:00-2:00 359 13 15 12 27 6,0% 3 23,1 27

1192 Únětice 1 3:00-2:00 359 13 10 9 19 4,2% 6 46,2 19

1139 Únětice,Obecní úřad 1 3:00-2:00 359 13 4 11 15 3,3% 7 53,8 15

1138 Únětice,Na Parcelách x 1 3:00-2:00 359 13 1 21 22 4,9% 5 38,5 22

869 Výhledy B 3:00-2:00 359 10 1 0 1 0,2% 9 90,0 1

111 Výhledské náměstí x B 3:00-2:00 359 10 12 3 15 3,3% 6 60,0 15

874 Zemědělská univerzita B 3:00-2:00 359 10 34 11 45 10,0% 0 0,0 45

721 Internacionální B 3:00-2:00 359 10 20 11 31 6,9% 2 20,0 31

513 Suchdol B 3:00-2:00 359 10 37 0 37 8,2% 4 40,0 37

1 13 121 200 321 71,3% 321

B 10 104 25 129 28,7% 129

Vše 13 225 225 450 100,0% 450

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 359 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 359 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 359
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Suchdol 0 16

Internacionální 0 19

Zemědělská univerzita 1 31

Výhledské náměstí x 0 4

Únětice,Na Parcelách x 19 2

Únětice,Obecní úřad 11 11

Roztoky,Rozc.Žalov 14 10

Roztoky,Masarykova 17 13

Roztoky,Solníky 4 13

Roztoky,U Rybníčku 14 2

Roztoky,Tyršovo nám. 17 7

Roztoky,Nádraží 27 1

Roztoky,Bělina 5 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

Roztoky,Bělina 0 7

Roztoky,Nádraží 1 71

Roztoky,Tyršovo nám. 28 37

Roztoky,U Rybníčku 18 9

Roztoky,Masarykova 27 19

Roztoky,Solníky 17 4

Roztoky,Rozc.Žalov 15 12

Únětice 10 9

Únětice,Obecní úřad 4 11

Únětice,Na Parcelách x 1 21

Výhledy 1 0

Výhledské náměstí x 12 3

Zemědělská univerzita 34 11

Internacionální 20 11

Suchdol 37 0

Vybrané spoje linky mají v daném směru variantní průběh

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 386
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 03:00 - 02:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

ZPŮSOB VÝBĚRU: součet za linku ÚROVEŇ NABÍDKY: 100%

ZATÍŽENÍ ÚSEKU: maximální úsek ÚROVEŇ POPTÁVKY: 0% - 300%

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: úsek

 

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Zličín - Hostivice,K Dálnici 8 60 1 13,33 60:00 360 6 2,22 10:00 -50:00 450:00

7:00-8:00 Zličín - Hostivice,K Dálnici 17 60 1 28,33 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 211:46

8:00-9:00 Zličín - Hostivice,K Dálnici 6 60 1 10,00 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 600:00

16:00-17:00 Zličín - Hostivice,K Dálnici 16 60 1 26,67 60:00 0 0 0,00 0:00 -60:00 225:00

16:00-17:00 Hostivice,K Dálnici - Hostivice,Průmyslová 16 60 1 26,67 60:00 120 2 13,33 30:00 -30:00 225:00

16:00-17:00 Hostivice,Průmyslová - Hostivice,Nouzov 16 60 1 26,67 60:00 120 2 13,33 30:00 -30:00 225:00

17:00-18:00 Zličín - Hostivice,K Dálnici 3 120 2 2,50 30:00 0 0 0,00 0:00 -30:00 1200:00

Čas. období Max. úsek Poptávka Nabídka Spojů Využ.% Inter. Nabídka Spojů Využ.% Inter. Plán-skut. Int. 100%

6:00-7:00 Hostivice - Hostivice,Nouzov 22 120 2 18,33 30:00 720 12 3,06 5:00 -25:00 163:38

7:00-8:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,K Dálnici 31 120 2 25,83 30:00 180 3 17,22 20:00 -10:00 116:08

7:00-8:00 Hostivice,K Dálnici - Zličín 31 120 2 25,83 30:00 180 3 17,22 20:00 -10:00 116:08

15:00-16:00 Hostivice,Nouzov - Hostivice,K Dálnici 8 60 1 13,33 60:00 60 1 13,33 60:00 0:00 450:00

16:00-17:00 Hostivice,K Dálnici - Zličín 15 120 2 12,50 30:00 180 3 8,33 20:00 -10:00 240:00

17:00-18:00 Hostivice,Ve Vilkách - Hostivice,Jeneček 2 60 1 3,33 60:00 120 2 1,67 30:00 -30:00 1800:00

100% (teoreticky) interval je určen pro právě 100% uspokojení poptávky při dané úrovni nabídky.

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 386 , směr ZPĚT

Tabulka nabídky a poptávky pro vybranou linku  (Sestava 13)

Směr Skutečnost Plán Rozdíl

Linka 386 , směr TAM



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 386
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 50 360

Hostivice,K Dálnici 38 360

Hostivice,Průmyslová x 30 360

Hostivice,Nouzov 25 360

Hostivice 13 360

Hostivice,Jeneček 6 360

Hostivice,Ve Vilkách 0 0

Hostivice,Ve Vilkách 26 360

Hostivice,Jeneček 39 360

Hostivice 44 360

Hostivice,Nouzov 47 360

Hostivice,K Dálnici 54 360

Zličín 0 0

poptávka nabídka

nabídka

SMĚR  ZPĚT

Poptávka Nabídka

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Poptávka Nabídka

Zastávka poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 386
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

1141 Zličín B 3:00-2:00 386 6 0 50 50 48,1% 0 0,0 50

3073 Hostivice,K Dálnici 1 3:00-2:00 386 6 12 0 12 11,5% 2 33,3 12

1386 Hostivice,Průmyslová x 1 3:00-2:00 386 6 8 0 8 7,7% 3 50,0 8

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 386 6 5 0 5 4,8% 3 50,0 5

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 386 6 14 2 16 15,4% 1 16,7 16

1145 Hostivice,Jeneček 1 3:00-2:00 386 6 7 0 7 6,7% 2 33,3 7

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 386 6 6 0 6 5,8% 3 50,0 6

1 6 52 2 54 51,9% 54

B 6 0 50 50 48,1% 50

Vše 6 52 52 104 100,0% 104

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1 3:00-2:00 386 6 0 26 26 17,6% 1 16,7 26

1145 Hostivice,Jeneček 1 3:00-2:00 386 6 2 15 17 11,5% 1 16,7 17

1144 Hostivice 1 3:00-2:00 386 6 15 20 35 23,6% 1 16,7 35

2114 Hostivice,Nouzov 1 3:00-2:00 386 6 3 6 9 6,1% 2 33,3 9

3073 Hostivice,K Dálnici 1 3:00-2:00 386 6 0 7 7 4,7% 4 66,7 7

1141 Zličín B 3:00-2:00 386 6 54 0 54 36,5% 0 0,0 54

1 6 20 74 94 63,5% 94

B 6 54 0 54 36,5% 54

Vše 6 74 74 148 100,0% 148

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 386 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 386 TAM

Celkem

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 386
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

Zličín 0 50

Hostivice,K Dálnici 12 0

Hostivice,Průmyslová x 8 0

Hostivice,Nouzov 5 0

Hostivice 14 2

Hostivice,Jeneček 7 0

Hostivice,Ve Vilkách 6 0

Hostivice,Ve Vilkách 0 26

Hostivice,Jeneček 2 15

Hostivice 15 20

Hostivice,Nouzov 3 6

Hostivice,K Dálnici 0 7

Zličín 54 0

výstup nástup

nástup

SMĚR  ZPĚT

Výstup Nástup

Zastávka

Graf rozboru zatížení vybrané linky  (Sestava 12)

SMĚR  TAM

Výstup Nástup

Zastávka výstup



 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Přehled některých dalších možných vyhodnocení 



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 301
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017 POŘADÍ: všechny

DNY V TÝDNU: středa ÚDAJ: plánovaný a skutečný čas, obraty

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 8:00 hod. DRUH VÝPISU: jednotlivé spoje

 

Linka: 301     Směr: TAM     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

1007 Luka    

1029 Amforová    

1211 Raichlova    

679 Slatinová x    

122 Náměstí U Lva    

634 Řeporyjské náměstí    

1085 Nádraží Řeporyje x    

1089 Ořešská x    

3051 Mrákovská x    

1086 Ořech    

1185 Ořech,u sokolovny    

1186 Zbuzany,Obecní úřad    

1199 Chýnice,Pod Radnicí 7:01 7:05 1 0 0

1200 Chýnice 7:02 7:06 0 0 -

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

Linka: 301     Směr: ZPĚT     

Plán Skut. Vyst. Nast. Počet Plán Skut. Vyst. Nast. Počet

1200 Chýnice    7:14 7:14 0 2 2

1199 Chýnice,Pod Radnicí    7:15 7:16 0 15 17

1186 Zbuzany,Obecní úřad 7:01 7:02 0 0 7 7:21 7:23 0 2 19

1185 Ořech,u sokolovny 7:03 7:04 0 7 14 7:23 7:24 0 6 25

1086 Ořech 7:05 7:06 0 5 19 7:25 7:26 0 14 39

3051 Mrákovská x 7:06 7:07 0 7 26 7:26 7:29 0 7 46

1089 Ořešská x 7:07 7:08 0 5 31 7:27 7:30 0 1 47

1085 Nádraží Řeporyje x 7:08 7:09 3 1 29 7:28 7:31 3 1 45

634 Řeporyjské náměstí 7:09 7:12 2 10 37 7:29 7:32 0 3 48

122 Náměstí U Lva 7:10 7:13 1 2 38 7:30 7:34 4 0 44

679 Slatinová x 7:11 7:15 1 9 46 7:31 7:35 0 5 49

1211 Raichlova 7:12 7:16 0 3 49 7:32 7:36 0 7 56

1029 Amforová 7:13 7:18 2 3 50 7:33 7:38 5 4 55

1007 Luka 7:15 7:20 50 0 - 7:35 7:40 55 0 -

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Přehled provozu na linkách  (Sestava 8)

Pořadí/Typ

Zastávka

7/Sd

Pořadí/Typ

Zastávka

4/Sd 7/Sd



LINKY: vybrané linky

SKUPINY LINEK: všechny

ÚSEK: Horoměřice,V Lipkách-Horoměřice

DRUHY ZASTÁVEK: všechny

PROVOZOVNY: všechny

Uzel Zast. Název
Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka Uzel Zast. Název

Čas dle 

JŘ

Čas 

skutečný
Odchylka

11.10.2017 316 1 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:41 7:42:00 1:00 1136 2 Horoměřice 7:42 7:44:00 2:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 2 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:31 6:30:00 -1:00 1136 2 Horoměřice 6:32 6:32:00 0:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 3 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:21 6:21:00 0:00 1136 2 Horoměřice 6:22 6:23:00 1:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 3 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:03 7:04:00 1:00 1136 2 Horoměřice 7:04 7:05:00 1:00 1:00 1:00 0:00

11.10.2017 316 3 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:26 8:27:00 1:00 1136 2 Horoměřice 8:27 8:30:00 3:00 3:00 1:00 2:00

11.10.2017 316 4 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:06 7:09:00 3:00 1136 2 Horoměřice 7:07 7:10:00 3:00 1:00 1:00 0:00

11.10.2017 316 5 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:51 6:51:00 0:00 1136 2 Horoměřice 6:52 6:54:00 2:00 3:00 1:00 2:00

11.10.2017 316 5 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:06 8:12:00 6:00 1136 2 Horoměřice 8:07 8:17:00 10:00 5:00 1:00 4:00

11.10.2017 316 6 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:21 7:23:00 2:00 1136 2 Horoměřice 7:22 7:25:00 3:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 6 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:46 8:46:00 0:00 1136 2 Horoměřice 8:47 8:47:00 0:00 1:00 1:00 0:00

11.10.2017 316 7 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:58 7:01:00 3:00 1136 2 Horoměřice 6:59 7:03:00 4:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 8 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:41 6:46:00 5:00 1136 2 Horoměřice 6:42 6:48:00 6:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 9 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:53 7:56:00 3:00 1136 2 Horoměřice 7:54 7:58:00 4:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 10 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:31 7:37:00 6:00 1136 2 Horoměřice 7:32 7:39:00 7:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 316 11 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:13 7:14:00 1:00 1136 2 Horoměřice 7:14 7:17:00 3:00 3:00 1:00 2:00

11.10.2017 316 12 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:10 6:16:00 6:00 1136 2 Horoměřice 6:11 6:18:00 7:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 355 1 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:55 6:55:19 0:19 1136 2 Horoměřice 6:56 6:57:00 1:00 1:41 1:00 0:41

11.10.2017 355 1 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:56 7:57:04 1:04 1136 2 Horoměřice 7:57 7:58:19 1:19 1:15 1:00 0:15

11.10.2017 355 1 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:56 8:57:02 1:02 1136 2 Horoměřice 8:57 8:58:24 1:24 1:22 1:00 0:22

11.10.2017 355 2 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:40 6:41:01 1:01 1136 2 Horoměřice 6:41 6:42:36 1:36 1:35 1:00 0:35

11.10.2017 355 2 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:41 7:47:02 6:02 1136 2 Horoměřice 7:42 7:48:41 6:41 1:39 1:00 0:39

11.10.2017 355 2 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:26 8:37:06 11:06 1136 2 Horoměřice 8:27 8:39:48 12:48 2:42 1:00 1:42

11.10.2017 355 3 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:25 6:25:07 0:07 1136 2 Horoměřice 6:26 6:26:24 0:24 1:17 1:00 0:17

11.10.2017 355 3 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:26 7:25:19 -0:41 1136 2 Horoměřice 7:27 7:29:07 2:07 3:48 1:00 2:48

11.10.2017 355 4 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:10 6:10:52 0:52 1136 2 Horoměřice 6:11 6:12:15 1:15 1:23 1:00 0:23

11.10.2017 355 4 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:11 7:12:02 1:02 1136 2 Horoměřice 7:12 7:15:23 3:23 3:21 1:00 2:21

11.10.2017 355 4 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:11 8:18:03 7:03 1136 2 Horoměřice 8:12 8:21:33 9:33 3:30 1:00 2:30

11.10.2017 355 6 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:31 7:32:36 1:36 1136 2 Horoměřice 7:32 7:36:00 4:00 3:24 1:00 2:24

11.10.2017 356 7 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:36 7:36:00 0:00 1136 2 Horoměřice 7:37 7:38:00 1:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 7 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:36 8:37:00 1:00 1136 2 Horoměřice 8:37 8:40:00 3:00 3:00 1:00 2:00

11.10.2017 356 8 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:10 7:11:00 1:00 1136 2 Horoměřice 7:11 7:14:00 3:00 3:00 1:00 2:00

11.10.2017 356 8 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:56 8:02:00 6:00 1136 2 Horoměřice 7:57 8:04:00 7:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 9 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:46 6:46:00 0:00 1136 2 Horoměřice 6:47 6:48:00 1:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 10 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:26 6:28:00 2:00 1136 2 Horoměřice 6:27 6:30:00 3:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 12 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:36 6:36:00 0:00 1136 2 Horoměřice 6:37 6:38:00 1:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 12 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:17 7:19:00 2:00 1136 2 Horoměřice 7:18 7:21:00 3:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 13 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 6:16 6:16:00 0:00 1136 2 Horoměřice 6:17 6:18:00 1:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 13 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:01 7:03:00 2:00 1136 2 Horoměřice 7:02 7:05:00 3:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 13 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 7:26 7:32:00 6:00 1136 2 Horoměřice 7:27 7:34:00 7:00 2:00 1:00 1:00

11.10.2017 356 13 1137 2 Horoměřice,V Lipkách 8:16 8:20:00 4:00 1136 2 Horoměřice 8:17 8:23:00 6:00 3:00 1:00 2:00

Jízdní 

doba

Jízdní doba 

JŘ

Srovnání 

odchylek

PRŮZKUM: BUS17SZ-300

Datum Linka Pořadí

Výchozí zastávka Konečná zastávka

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 9:00 hod.

SLOŽKY: V_OBR_2017

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017

DEN: středa

Přehled srovnání odchylek na úseku (Sestava 25)



LINKY: vybrané linky
SKUPINY LINEK: všechny

ZASTÁVKA: Horoměřice

DRUHY ZASTÁVEK: všechny

PROVOZOVNY: všechny

Datum Provozovna Linka Pořadí Vůz Uzel Zast. Název zastávky Popis zastávky Následující zastávka Čas dle JŘ Čas skutečný Odchylka

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 12 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:04 7:03:00 -1:00

11.10.2017 Řepy 355 3 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:06 7:06:53 0:53

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 5 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:14 7:17:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 7 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:22 7:22:00 0:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 3 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:29 7:29:00 0:00

11.10.2017 Řepy 355 2 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:22 7:32:34 10:34

11.10.2017 Řepy 355 1 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:37 7:38:51 1:51

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 8 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:37 7:44:00 7:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 4 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:44 7:47:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 6 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:59 8:00:00 1:00

11.10.2017 Řepy 355 4 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:52 8:03:03 11:03

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 13 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 7:52 8:06:00 14:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 12 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 8:14 8:14:00 0:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 7 0 1136 1 Horoměřice Statenice;Únětice;Holubice Horoměřice,V Lipkách 8:22 8:23:00 1:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 7 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 6:59 7:03:00 4:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 13 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:02 7:05:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 3 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:04 7:05:00 1:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 4 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:07 7:10:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 8 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:11 7:14:00 3:00

11.10.2017 Řepy 355 4 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 7:12 7:15:23 3:23

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 11 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:14 7:17:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 12 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:18 7:21:00 3:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 6 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:22 7:25:00 3:00

11.10.2017 Řepy 355 3 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 7:27 7:29:07 2:07

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 13 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:27 7:34:00 7:00

11.10.2017 Řepy 355 6 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 7:32 7:36:00 4:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 7 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:37 7:38:00 1:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 10 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:32 7:39:00 7:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 1 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:42 7:44:00 2:00

11.10.2017 Řepy 355 2 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 7:42 7:48:41 6:41

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 9 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:54 7:58:00 4:00

11.10.2017 Řepy 355 1 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 7:57 7:58:19 1:19

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 8 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 7:57 8:04:00 7:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 5 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 8:07 8:17:00 10:00

11.10.2017 Řepy 355 4 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Horoměřice,Švejkova 8:12 8:21:33 9:33

11.10.2017 ČSAD Kladno 356 13 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 8:17 8:23:00 6:00

11.10.2017 ČSAD Kladno 316 3 0 1136 2 Horoměřice Lysolaje,Pučálka Pučálka 8:27 8:30:00 3:00

DEN: středa

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 8:30 hod.

ODCHYLKA: -n , n

Přehled spojů s odchylkou  (Sestava 2)
PRŮZKUM: BUS17SZ-300

SLOŽKY: V_OBR_2017

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017

SW Copyright © CHAPS spol. s r.o. Strana 1/1



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: celá linka

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

DNY V TÝDNU: středa OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 8:30 hod. NABÍDKA: den akce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období SPOJE NA ÚSECÍCH: spoje linky

VYBRANÉ OBDOBÍ: celá linka

157 Bořislavka B 7:00-8:30 316 5 0 81 81 29,3% 0 0,0 81

199 Jenerálka x B 7:00-8:30 316 5 4 0 4 1,4% 1 20,0 4

1214 Pučálka x B 7:00-8:30 316 5 3 0 3 1,1% 3 60,0 3

1136 Horoměřice 1 7:00-8:30 316 5 20 4 24 8,7% 0 0,0 24

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 7:00-8:30 316 6 26 4 30 10,9% 1 16,7 30

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 7:00-8:30 316 6 12 1 13 4,7% 1 16,7 13

1202 Statenice,Černý Vůl x 1 7:00-8:30 316 6 4 2 6 2,2% 2 33,3 6

2152 Velké Přílepy,Pražská 1 7:00-8:30 316 6 4 2 6 2,2% 3 50,0 6

1690 Velké Přílepy 1 7:00-8:30 316 6 27 5 32 11,6% 0 0,0 32

1691 Tursko 2 7:00-8:30 316 6 8 13 21 7,6% 2 33,3 21

1692 Holubice,Kozinec 2 7:00-8:30 316 5 0 2 2 0,7% 3 60,0 2

2125 Holubice,Kozinec,Habrová 2 7:00-8:30 316 5 3 6 9 3,3% 2 40,0 9

1693 Holubice 2 7:00-8:30 316 7 13 7 20 7,2% 2 28,6 20

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 7:00-8:30 316 1 1 1 2 0,7% 0 0,0 2

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 7:00-8:30 316 1 1 0 1 0,4% 0 0,0 1

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 7:00-8:30 316 1 1 0 1 0,4% 0 0,0 1

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 7:00-8:30 316 1 1 0 1 0,4% 0 0,0 1

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 7:00-8:30 316 1 2 0 2 0,7% 0 0,0 2

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 7:00-8:30 316 1 16 0 16 5,8% 0 0,0 16

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 7:00-8:30 316 1 2 0 2 0,7% 0 0,0 2

1 6 93 18 111 40,2% 111

2 7 24 28 52 18,8% 52

3 1 24 1 25 9,1% 25

B 5 7 81 88 31,9% 88

Vše 7 148 128 276 100,0% 276

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

2236 Kralupy n.Vlt.,Žel.st. 3 7:00-8:30 316 2 0 4 4 0,4% 0 0,0 4

2286 Kralupy n.Vlt.,Městský úřad 3 7:00-8:30 316 2 0 0 0 0,0% 2 100,0 0

4224 Kralupy n.Vlt.,ÚNZ 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4226 Kralupy n.Vlt.,V Zátiší 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4225 Kralupy n.Vlt.,U Jízku 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4190 Kralupy n.Vlt.,Gymnázium 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4223 Kralupy n.Vlt.,U Požárního domu 3 7:00-8:30 316 1 0 1 1 0,1% 0 0,0 1

4222 Kralupy n.Vlt.,Čechova 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

4221 Kralupy n.Vlt.,Na Krétě 3 7:00-8:30 316 1 0 5 5 0,5% 0 0,0 5

4220 Kralupy n.Vlt.,Modrá hvězda 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

2888 Kralupy n.Vlt.,Minice 3 7:00-8:30 316 1 0 0 0 0,0% 1 100,0 0

1693 Holubice 2 7:00-8:30 316 7 0 62 62 6,2% 0 0,0 62

1692 Holubice,Kozinec 2 7:00-8:30 316 7 0 71 71 7,1% 0 0,0 71

1691 Tursko 2 7:00-8:30 316 7 30 47 77 7,7% 0 0,0 77

1690 Velké Přílepy 1 7:00-8:30 316 8 22 111 133 13,3% 0 0,0 133

2152 Velké Přílepy,Pražská 1 7:00-8:30 316 8 0 42 42 4,2% 0 0,0 42

1202 Statenice,Černý Vůl x 1 7:00-8:30 316 8 1 11 12 1,2% 2 25,0 12

1201 Statenice,Černý Vůl,Hospoda x 1 7:00-8:30 316 9 1 6 7 0,7% 5 55,6 7

1137 Horoměřice,V Lipkách 1 7:00-8:30 316 10 18 52 70 7,0% 0 0,0 70

1136 Horoměřice 1 7:00-8:30 316 9 13 50 63 6,3% 1 11,1 63

1214 Pučálka x B 7:00-8:30 316 9 0 1 1 0,1% 8 88,9 1

199 Jenerálka x B 7:00-8:30 316 9 4 8 12 1,2% 5 55,6 12

157 Bořislavka B 7:00-8:30 316 9 438 0 438 43,9% 0 0,0 438

1 10 55 272 327 32,8% 327

2 7 30 180 210 21,0% 210

3 2 0 10 10 1,0% 10

B 9 442 9 451 45,2% 451

Vše 10 527 471 998 100,0% 998

Případné nenulové hodnoty v konečných zastávkách jsou způsobeny zahrnutím přejezdových spojů linky z/do průzkumu.

 

x - na znamení

Rozbor zatížení linek  (Sestava 12)

Číslo Zastávka
Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku

Počet 

spojů
Výstup Nástup Obrat

Počet 

spojů

% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 316 TAM

Celkem

Obrat za 

zvolené 

období

Linka 316 ZPĚT

Celkem

Výstup Nástup Obrat
% z celk. 

obratu

Spojů 

bez 

obratu

% spojů 

bez obratu
Číslo Zastávka

Tarifní

pásmo
celé období

Seznam 

linek na 

úseku



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 316
SLOŽKY: V_OBR_2017 SMĚR: OBA

SLOŽKA: databáze ÚSEK: celá linka

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017 VARIANTY CHR.: podle linkového seznamu

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 9:00 hod. ZOBRAZENÍ STAVU: vybraná akce

ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina TŘÍDĚNÍ: období, úsek

7:00-8:00 Bořislavka - Jenerálka 312, 356

8:00-9:00 Bořislavka - Jenerálka 312, 356

7:00-8:00 Jenerálka - Pučálka 356

8:00-9:00 Jenerálka - Pučálka 356

7:00-8:00 Pučálka - Horoměřice 356

8:00-9:00 Pučálka - Horoměřice 356

7:00-8:00 Horoměřice - Horoměřice,V Lipkách 355, 356

8:00-9:00 Horoměřice - Horoměřice,V Lipkách 355, 356

7:00-8:00 Horoměřice,V Lipkách - Statenice,Černý Vůl,Hospoda 356

8:00-9:00 Horoměřice,V Lipkách - Statenice,Černý Vůl,Hospoda 356

7:00-8:00 Statenice,Černý Vůl,Hospoda - Horoměřice,V Lipkách 356

8:00-9:00 Statenice,Černý Vůl,Hospoda - Horoměřice,V Lipkách 356

7:00-8:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 355, 356

8:00-9:00 Horoměřice,V Lipkách - Horoměřice 355, 356

7:00-8:00 Horoměřice - Pučálka 356

8:00-9:00 Horoměřice - Pučálka 356

7:00-8:00 Pučálka - Jenerálka 356

8:00-9:00 Pučálka - Jenerálka 356

7:00-8:00 Jenerálka - Bořislavka 312, 356

8:00-9:00 Jenerálka - Bořislavka 312, 356

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Společné s linkami ve směru ZPĚTÚsekČas. období

Společné projížděné úseky  (Sestava 14)

Čas. období Úsek Společné s linkami ve směru TAM

Společně projížděné úseky jsou uvedeny pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: 316, 355, 356

SLOŽKY: V_OBR_2017 ÚSEK: Horoměřice,V Lipkách-Horoměřice

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 TŘÍDĚNÍ SUMARIZACE: linky

DNY V TÝDNU: středa ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 7:00 - 9:00 hod.

Plánovaný Skutečný Rozdíl Poptávka Nabídka Využ.%

316 7 6:58 7:01 0:03 64 60 106,67 Standard

356 13 7:01 7:03 0:02 71 60 118,33 Standard

316 3 7:03 7:04 0:01 34 60 56,67 Standard

316 4 7:06 7:09 0:03 57 60 95,00 Standard

356 8 7:10 7:11 0:01 37 60 61,67 Standard

355 4 7:11 7:12 0:01 36 60 60,00 Standard

316 11 7:13 7:14 0:01 52 60 86,67 Standard

356 12 7:17 7:19 0:02 36 60 60,00 Standard

316 6 7:21 7:23 0:02 43 60 71,67 Standard

355 3 7:26 7:25 0:01 48 60 80,00 Standard

356 13 7:26 7:32 0:06 9 60 15,00 Standard

355 6 7:31 7:32 0:01 15 60 25,00 Standard

356 7 7:36 7:36 0:00 7 60 11,67 Standard

316 10 7:31 7:37 0:06 49 60 81,67 Standard

316 1 7:41 7:42 0:01 23 60 38,33 Standard (NP)

355 2 7:41 7:47 0:06 30 60 50,00 Standard

316 9 7:53 7:56 0:03 41 60 68,33 Standard

355 1 7:56 7:57 0:01 16 60 26,67 Standard

363 480 75,62 Spojů: 8

145 300 48,33 Spojů: 5

160 300 53,33 Spojů: 5

668 1080 61,85 Spojů: 18

356 8 7:56 8:02 0:06 34 60 56,67 Standard

316 5 8:06 8:12 0:06 35 60 58,33 Standard

355 4 8:11 8:18 0:07 27 60 45,00 Standard

356 13 8:16 8:20 0:04 11 60 18,33 Standard

316 3 8:26 8:27 0:01 56 60 93,33 Standard

356 7 8:36 8:37 0:01 8 60 13,33 Standard

355 2 8:26 8:37 0:11 17 60 28,33 Standard

316 6 8:46 8:46 0:00 40 60 66,67 Standard

355 1 8:56 8:57 0:01 11 60 18,33 Standard

131 180 72,78 Spojů: 3

55 180 30,56 Spojů: 3

53 180 29,44 Spojů: 3

239 540 44,26 Spojů: 9

Poznámka:

Přehled zatížení úseku (průjezdy vozů)  (Sestava 15)

Linka Pořadí
Čas odjezdu Cestující

Typ vozu

Celkem za linku 356

Celkem v intervalu : 8:00 - 9:00

Přehled odjezdů je uveden pouze pro linky z provedeného průzkumu. Ostatní linky je nutno zjistit z jiných 

průzkumů.

Celkem za linku 316

Celkem za linku 355

Celkem za linku 356

Celkem v intervalu : 7:00 - 8:00

Celkem za linku 316

Celkem za linku 355



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: 316, 355, 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa ÚSEK: Horoměřice-Horoměřice,V Lipkách

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 87 57 13 17

6:15 - 7:15 82 46 13 23

6:30 - 7:30 104 71 12 21

6:45 - 7:45 86 48 13 25

7:00 - 8:00 69 37 7 25

7:15 - 8:15 98 58 14 26

7:30 - 8:30 71 33 14 24

7:45 - 8:45 63 39 11 13

8:00 - 9:00 64 27 11 26

8:15 - 9:15 47 25 4 18

8:30 - 9:30 51 25 13 13

8:45 - 9:45 58 36 9 13

9:00 - 10:00 55 36 9 10

6:00 - 10:00 275 157 40 78

PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: 316, 355, 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa ÚSEK: Horoměřice,V Lipkách-Horoměřice

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 372 227 57 88

6:15 - 7:15 708 434 78 196

6:30 - 7:30 708 403 120 185

6:45 - 7:45 751 440 122 189

7:00 - 8:00 668 363 145 160

7:15 - 8:15 386 191 109 86

7:30 - 8:30 353 204 88 61

7:45 - 8:45 275 132 90 53

8:00 - 9:00 239 131 55 53

8:15 - 9:15 209 135 55 19

8:30 - 9:30 142 79 28 35

8:45 - 9:45 148 110 11 27

9:00 - 10:00 124 70 27 27

6:00 - 10:00 1403 791 284 328

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 316 355 356

Rozbor úseku  (Sestava 16)

Období Celkem 316 355 356



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: 316, 355, 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa ÚSEK: Horoměřice-Horoměřice,V Lipkách

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 87 9 540

 

6:15 - 7:15 82 9 540

 

6:30 - 7:30 104 10 600

 

6:45 - 7:45 86 10 600

 

7:00 - 8:00 69 9 540

 

7:15 - 8:15 98 11 660

 

7:30 - 8:30 71 9 540

 

7:45 - 8:45 63 9 540

 

8:00 - 9:00 64 9 540

 

8:15 - 9:15 47 6 360

 

8:30 - 9:30 51 6 360

 

8:45 - 9:45 58 4 240

 

9:00 - 10:00 55 4 240

PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKY: 316, 355, 356
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/4 hodina

DNY V TÝDNU: středa ÚSEK: Horoměřice,V Lipkách-Horoměřice

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 6:00 - 10:00 hod. OBSADITELNOST: ve špičce

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

6:00 - 7:00 372 13 780

 

6:15 - 7:15 708 19 1140

 

6:30 - 7:30 708 17 1020

 

6:45 - 7:45 751 19 1140

 

7:00 - 8:00 668 18 1080

 

7:15 - 8:15 386 13 780

 

7:30 - 8:30 353 13 780

 

7:45 - 8:45 275 10 600

 

8:00 - 9:00 239 9 540

 

8:15 - 9:15 209 8 480

 

8:30 - 9:30 142 6 360

 

8:45 - 9:45 148 5 300

 

9:00 - 10:00 124 4 240

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka nabídka

nabídka

Graf rozboru úseku  (Sestava 16)

Období Poptávka Spoje Nabídka
poptávka



PRŮZKUM: BUS17SZ-300 LINKA: 306
SLOŽKY: V_OBR_2017 ČASOVÉ ČLENĚNÍ: 1 hodina

OBDOBÍ PRŮZKUMU: 11.10.2017 UZEL: Hostivice

DNY V TÝDNU: středa ZASTÁVKY: všechny

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 16:00 hod. POČTY OSOB PODLE LINEK: všechny

UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období OBSADITELNOST: ve špičce

ČASOVÝ PŘEKRYV: 1/2 hodina

 

Linka 306 Zastávka: Hostivice Směr: Hostivice,Na Pískách

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

03:00 - 04:00 0

03:30 - 04:30 0

04:00 - 05:00 1 60 60:00 5 0 2 7 2 11,67 0 0

04:30 - 05:30 4 240 15:00 24 4 21 41 25 17,08 0 0

05:00 - 06:00 6 360 10:00 50 9 25 66 34 18,33 0 0

05:30 - 06:30 5 300 12:00 52 7 7 52 14 17,33 0 0

06:00 - 07:00 6 360 10:00 107 6 18 119 24 33,06 0 0

06:30 - 07:30 7 420 8:34 179 11 39 207 50 49,29 0 0

07:00 - 08:00 6 360 10:00 190 34 38 194 72 53,89 0 0

07:30 - 08:30 6 360 10:00 148 38 37 147 75 40,83 0 0

08:00 - 09:00 4 240 15:00 76 14 24 86 38 35,83 0 0

08:30 - 09:30 3 180 20:00 65 9 18 74 27 41,11 0 0

09:00 - 10:00 3 180 20:00 58 8 18 68 26 37,78 0 0

09:30 - 10:30 2 120 30:00 28 4 14 38 18 31,67 0 0

10:00 - 11:00 2 120 30:00 26 6 39 59 45 49,17 0 0

10:30 - 11:30 2 120 30:00 19 4 34 49 38 40,83 0 0

11:00 - 12:00 2 120 30:00 17 0 7 24 7 20,00 0 0

11:30 - 12:30 2 120 30:00 24 1 13 36 14 30,00 0 0

12:00 - 13:00 2 120 30:00 16 2 15 29 17 24,17 0 0

12:30 - 13:30 2 120 30:00 10 2 11 19 13 15,83 0 0

13:00 - 14:00 2 120 30:00 15 3 18 30 21 25,00 0 0

13:30 - 14:30 3 180 20:00 28 5 30 53 35 29,44 0 0

14:00 - 15:00 4 240 15:00 26 6 29 49 35 20,42 0 0

14:30 - 15:30 5 300 12:00 43 8 21 56 29 18,67 0 0

15:00 - 16:00 6 360 10:00 61 12 20 69 32 19,17 0 0

03:00 - 16:00 44 2640 647 100 253 800 353 30,30 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Linka 306 Zastávka: Hostivice Směr: Hostivice,Stadion

Počet spojů Počet míst  interval příjezd výstup nástup odjezd obrat příjezd odjezd

03:00 - 04:00 0

03:30 - 04:30 0

04:00 - 05:00 0

04:30 - 05:30 1 60 60:00 17 4 1 14 5 23,33 0 0

05:00 - 06:00 3 180 20:00 28 7 1 22 8 12,22 0 0

05:30 - 06:30 5 300 12:00 24 7 5 22 12 7,33 0 0

06:00 - 07:00 6 360 10:00 55 18 7 44 25 12,22 0 0

06:30 - 07:30 6 360 10:00 83 29 6 60 35 16,67 0 0

07:00 - 08:00 6 360 10:00 86 39 6 53 45 14,72 0 0

07:30 - 08:30 5 300 12:00 80 32 3 51 35 17,00 0 0

08:00 - 09:00 3 180 20:00 53 23 4 34 27 18,89 0 0

08:30 - 09:30 2 120 30:00 29 16 4 17 20 14,17 0 0

09:00 - 10:00 2 120 30:00 17 7 5 15 12 12,50 0 0

09:30 - 10:30 2 120 30:00 16 10 8 14 18 11,67 0 0

10:00 - 11:00 2 120 30:00 16 8 5 13 13 10,83 0 0

10:30 - 11:30 2 120 30:00 31 11 2 22 13 18,33 0 0

11:00 - 12:00 2 120 30:00 32 11 4 25 15 20,83 0 0

11:30 - 12:30 2 120 30:00 32 16 7 23 23 19,17 0 0

12:00 - 13:00 2 120 30:00 30 16 4 18 20 15,00 0 0

12:30 - 13:30 3 180 20:00 35 12 10 33 22 18,33 0 0

13:00 - 14:00 3 180 20:00 42 11 15 46 26 25,56 0 0

13:30 - 14:30 3 180 20:00 38 8 23 53 31 29,44 0 0

14:00 - 15:00 5 300 12:00 85 20 33 98 53 32,67 0 0

14:30 - 15:30 5 300 12:00 96 23 33 106 56 35,33 0 0

15:00 - 16:00 6 360 10:00 105 21 29 113 50 31,39 0 0

03:00 - 16:00 40 2400 549 181 113 481 294 20,04 0 0

Poznámka: Nevyhovující spoje - počet spojů, u nichž na příjezdu, resp. na odjezdu překračuje poptávka zvolenou nabídku.

Rozbor zatížení zastávek po linkách  (Sestava 7)

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje

Interval
Nabídka Poptávka - počet cestujících % využití 

(odjezd)

Nevyhovující spoje



Uzel % využití

Číslo Číslo Název Typ TP Přijelo Výstup Nástup Odjelo Obrat JŘ Sledovaných Bez obratu Projelo Odjezd

301 766 53 34 747 87 28 28 6 0 1680 44,46

352 2203 121 87 2169 208 69 69 10 0 4140 52,39

31 Bílá Hora P,B 347 582 59 56 579 115 33 33 5 4 1980 29,24

35 Blatnická x P,B 306 2749 74 70 2745 144 146 146 58 48 8760 31,34

312 1079 1079 1157 1157 2236 75 75 0 0 4480 25,83

316 1761 1761 2016 2016 3777 119 119 4 0 7140 28,24

356 794 794 876 876 1670 101 101 5 0 6060 14,46

3 Břetislavka x P,B 355 1492 42 49 1499 91 69 69 29 24 4120 36,38

4303 Buštěhrad 2 350 33 5 11 39 16 32 32 20 0 1920 2,03

4304 Buštěhrad,U Kahance 2 350 30 2 6 34 8 32 32 26 0 1920 1,77

4402 Číčovice,Malé Číčovice 2 350 39 5 5 39 10 32 32 23 0 1920 2,03

4401 Číčovice,Velké Číčovice 2 350 38 6 3 35 9 32 32 25 0 1920 1,82

340 2258 63 127 2322 190 91 91 21 14 5460 42,53

350 1430 46 80 1464 126 56 56 18 10 3360 43,57

355 1146 55 91 1182 146 69 69 20 13 4120 28,69

340 1041 1041 1194 1194 2235 93 93 2 0 5580 21,40

350 651 651 753 753 1404 56 56 0 0 3360 22,41

355 663 663 456 456 1119 69 69 1 0 4120 11,07

1142 Depo Zličín x B 347 776 2 10 784 12 36 36 30 24 2160 36,30

2133 Dobrovíz 1 319 163 26 23 160 49 28 28 10 0 1680 9,52

2124 Dobrovíz,Obecní úřad 1 319 205 43 20 182 63 28 28 7 0 1680 10,83

913 Halenkovská P,B 306 2966 272 282 2976 554 146 146 20 0 8760 33,97

1693 Holubice 2 316 396 307 268 357 575 114 114 16 0 6840 5,22

1692 Holubice,Kozinec 2 316 966 145 231 1052 376 112 112 25 0 6720 15,65

2125 Holubice,Kozinec,Habrová 2 316 533 201 11 343 212 55 55 10 0 3300 10,39

316 3500 410 319 3409 729 115 115 8 0 6900 49,41

355 884 181 217 920 398 69 69 5 0 4120 22,33

356 1406 366 270 1310 636 97 97 8 0 5820 22,51

4251 Horoměřice,Švejkova x 1 355 1144 88 67 1123 155 69 69 24 17 4120 27,26

316 3010 301 333 3042 634 115 115 4 0 6900 44,09

355 521 128 231 624 359 69 69 8 0 4120 15,15

356 861 277 290 874 567 101 101 11 0 6060 14,42

306 1890 479 490 1901 969 146 146 10 0 8760 21,70

336 338 104 131 365 235 55 55 6 0 3300 11,06

347 418 121 109 406 230 33 33 2 0 1980 20,51

386 64 29 22 57 51 12 12 2 0 720 7,92

1176 Hostivice,Břve x 1 347 521 20 23 524 43 67 67 42 7 4020 13,03

1179 Hostivice,Břve,sportovní hala 1 347 263 17 13 259 30 36 36 15 0 2160 11,99

306 1106 259 208 1055 467 146 146 28 0 8760 12,04

386 39 9 15 45 24 12 12 3 0 720 6,25

3073 Hostivice,K Dálnici 1 386 97 12 7 92 19 12 12 6 0 720 12,78

306 1565 79 72 1558 151 146 146 75 0 8760 17,79

336 230 27 21 224 48 55 55 31 0 3300 6,79

347 332 23 33 342 56 33 33 13 0 1980 17,27

1143 Hostivice,Na Pískách 1 306 2321 330 287 2278 617 146 146 14 0 8760 26,00

336 458 35 40 463 75 55 55 20 0 3300 14,03

347 462 28 35 469 63 33 33 10 0 1980 23,69

386 74 8 6 72 14 12 12 5 0 720 10,00

336 654 72 79 661 151 55 55 16 15 3300 20,03

347 542 25 39 556 64 33 33 16 11 1980 28,08

336 324 76 36 284 112 34 34 12 12 2040 13,92

347 266 33 1 234 34 16 16 9 9 960 24,38

386 38 8 0 30 8 6 6 3 3 360 8,33

1218 Hostivice,Sportovců 1 306 1365 124 158 1399 282 146 146 50 0 8760 15,97

306 1646 76 103 1673 179 146 146 60 0 8760 19,10

336 255 25 34 264 59 55 55 27 0 3300 8,00

347 365 21 27 371 48 33 33 12 0 1980 18,74

336 158 35 51 174 86 55 55 22 0 3300 5,27

347 290 42 44 292 86 33 33 5 0 1980 14,75

306 767 200 173 740 373 146 146 28 0 8760 8,45

336 62 62 61 61 123 55 55 12 0 3300 1,85

386 6 6 26 26 32 12 12 4 0 720 3,61

2120 Hostouň 1 319 9 5 16 20 21 22 22 12 0 1320 1,52

4119 Hostouň,Na Pohoří 1 319 85 49 66 102 115 26 26 5 0 1560 6,54

2132 Hostouň,U Hřiště 1 319 42 18 18 42 36 12 12 2 0 720 5,83

340 2768 3 18 2783 21 91 91 75 59 5460 50,97

350 1745 4 13 1754 17 56 56 47 40 3360 52,20

355 1477 8 19 1488 27 69 69 52 40 4120 36,12

1643 Chrášťany,Scania-Label x 1 347 774 3 2 773 5 36 36 31 25 2160 35,79

177 Hydrologický ústav x P,B

2115 Hostivice,Ve Vilkách 1

1217 Hostivice,Staré Litovice 1

1147 Hostivice,Stadion 1

1386 Hostivice,Průmyslová x 1

2113 Hostivice,Palouky x 1

2114 Hostivice,Nouzov 1

1146 Hostivice,Litovice 1

1145 Hostivice,Jeneček 1

1144 Hostivice 1

1137 Horoměřice,V Lipkách 1

1136 Horoměřice 1

321 Dejvická P,0

162 Čínská x P,0

157 Bořislavka P,B

Nabídka

1029 Amforová P,0

DNY V TÝDNU: středa, čtvrtek OBSADITELNOST: ve špičce

ZVOLENÉ OBDOBÍ: 3:00 - 2:00 hod. UŽŠÍ VÝBĚR OBDOBÍ: celé období

Zastávka
Linka

Počet osob Počet spojů

Rozbor zatížení zastávek - souhrn  (Sestava 24)

PRŮZKUM: BUS17SZ-300

SLOŽKY: V_OBR_2017 VÝBĚR OBDOBÍ - KRIT.: obrat

DATUM PRŮZKUMU: 11.10.2017 - 12.10.2017 TARIFNÍ PÁSMO: P,B; P,0; B; 1; 1,2; 2; 3


	BUS17SZ300-Obalka
	Prazdna_strana
	BUS17SZ300-Uvod
	Prazdna_strana
	Titul-zakl_char_linek
	A_CharLinekUseky_sest10_300_3-2
	B_CharLinekChar_sest9_300_3-2
	Prazdna_strana
	Titul-tab_NaP_a_graf_zatizeni
	Tabulka nabídky a poptávky linek v max. úseku
	Graf rozboru zatížení linek
	Tabulka rozboru zatížení linek - obraty
	Graf rozboru zatížení linek - obraty

	hlavnicast_300
	301
	G301
	301o
	G301o
	306
	G306
	306o
	G306o
	312
	G312
	312o
	G312o
	316
	G316
	316o
	G316o
	319
	G319
	319o
	G319o
	336
	G336
	336o
	G336o
	340
	G340
	340o
	G340o
	347
	G347
	347o
	G347o
	350
	G350
	350o
	G350o
	352
	G352
	352o
	G352o
	355
	G355
	355o
	G355o
	356
	G356
	356o
	G356o
	359
	G359
	359o
	G359o
	386
	G386
	386o
	G386o

	Prazdna_strana
	Titul-dalsi_vyhodnoceni
	Přehled některých dalších možných vyhodnocení

	01-PrehledProvozuNaLinkach_sest8
	02-Prehled_SrovnaniOdchylekNaUseku_sest25
	03-Prehled_SpojuSOdchylkou_sest2
	04-RozborZatizeniLinek_sest12
	05-SpolecnePojizdeneUseky_316_sest14
	06-PrehledZatizeniUseku_316+355+356_sest15
	07-RozborUseku_Horomer_horomervlipkach_ses16
	08-GrafRozborUseku_horomerice-horomvlipkach_sest16
	09-RozborZatizeniZastPoLinkach_hostivice_sest7
	10-RozborZatizeniZastSouhrn_sest24_300
	Prazdna_strana



